



FAALİYET RAPORU

GÖLGE MİLLİ
EĞİTİM BAKANLIĞI

11 KASIM 2023 - 28 KASIM 2025

CHP

Gölge Millî Eğitim Bakanlığı

**11 KASIM 2023 – 28 KASIM 2025
FAALİYET RAPORU**

ÖNSÖZ

Cumhuriyet Halk Partisi Gölge Millî Eğitim Bakanlığı olarak 11 Kasım 2023'ten 28 Kasım 2025'e kadar geçen süreçte yaptığımız tüm çalışmaların yer aldığı raporumuzu sizlerle paylaşmaktan büyük mutluluk duyuyoruz.

İki yıllık bu sürede farklı yerlerde, eğitimin farklı sorunlarına dikkat çekmek, mevcut durumu ve çözüm önerilerini konuşmak üzere çalıştay, panel, söyleşi, maraton, buluşma gibi farklı içeriklerle 18 büyük etkinlik yaptık. Cumhuriyet Aydınlanmasının öncüleri olan önemli eğitimcileri, eski Millî Eğitim Bakanlarımızı ölüm yıldönümlerinde mezarları başında andık.

Toplam 29 ilde Eğitim Maratonu il Buluşmaları düzenledik. Ziyaret ettiğimiz illerde valiler, rektörler, akademisyenler, sendika yöneticileri ve temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının yönetici ve temsilcileri, eğitimciler, öğretmenler, uzmanlar, veliler, gençler ve çocuklar başta olmak üzere 10 bini aşkın yurttaşımızla bir araya geldik. İl buluşmalarına ek olarak 11 ilde daha örgütümüzle, eğitimcilerle, uzmanlarla ve yurttaşlarımızla eğitim gündemiyle bir araya geldik.

Eğitimle ilgili gündemdeki konulara ve sorunlara dikkat çekmek için 163 kez sözlü ve yazılı basın açıklaması gerçekleştirdik. TBMM'ye 67 soru önergesi, 8 kanun teklifi, 13 araştırma önergesi verdik; eğitim ve çocuklarla ilgili komisyon çalışmalarında, toplantılarında, genel kurul görüşmelerinde yer aldık. Hukuka aykırı, eğitimin niteliğini düşüren yönetmelik değişikliklerine, uygulamalara, atamalara, görevi kötüye kullanma gibi durumlara karşı 6 kez dava açtık, 4 kez suç duyurusunda bulunduk.

Partimizin iktidar hedefi doğrultusunda, eğitime dair yol haritamızı yurttaşlarımızın ihtiyaçlarına göre, uzmanların ve paydaşların görüşlerini alarak belirlemek adına durmaksızın çalıştık. Akademisyenler, uzmanlar, öğretmenler ve eğitimcilerden oluşan çalışma gruplarımızla düzenli toplantılar yaptık. İl ve ilçe eğitim sekreterlerimizle yerel düzeydeki eğitim çalışmalarımızla ilgili bir araya geldik. Eğitimle ilgili panellere, çalıştaylara, söyleşilere katıldık.

Tüm bu çalışmalarımızda emeği geçen ve çalışmalarımıza katkı sunan, Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel başta olmak üzere; bu yolculuğu mümkün kılan Gölge Bakan Yardımcılarımız; Parti Meclisi Üyemiz Prof. Dr. Armağan Erdoğan, Parti Meclisi Üyemiz ve Isparta Milletvekilimiz Hikmet Yalın Halıcı ve Muğla Milletvekilimiz Gizem Özcan'a; il ve ilçe örgütlerimize; emekleriyle her aşamayı var eden çok değerli Gölge Millî Eğitim Danışman kadromuza; genel merkez çalışanlarımıza, meclis danışmanlarımıza, gönüllülerimize ve kamuoyunun bilgilendirilmesine destek olan basın mensuplarımıza teşekkürlerimizi sunarız.

Başta çocuklarımız ve gençlerimiz olmak üzere, tüm yurttaşlarımızın nitelikli, çağdaş, bilimsel, laik, kamusal, parasız, eşit, erişilebilir ve kapsayıcı eğitime erişim hakkı için çalışmaya devam edeceğiz.

CHP Gölge Millî Eğitim Bakanı ve İstanbul Milletvekili

Suat Özçağdaş







9 Etkinlikler

69 Eğitim Maratonu İl Buluşmaları

181 Basın Açıklamaları

252 TBMM Çalışmaları

287 Davalar ve Suç Duyuruları

297 Toplantı ve Ziyaretler



ETKİNLİKLER

EĞİTİM MİTINGİ

18 Mayıs 2024 – Saraçhane, İstanbul

Partimiz ilk tematik mitingini eğitim başlığında gerçekleştirdi. Eğitim Mitingi'ne; atanmayan öğretmenler, mülakat ve müfredat mağdurları, eğitim sendikaları, sivil toplum kuruluşları ve eğitimle ilgili söyleyecek sözü olan vatandaşlar katıldı.

"Bu alanda kimler var, biz kimiz? Mesleklerinin itibarsızlaşmasına, yoksullaştırılmasına, politik ayrımcılığa, baskıya ve şiddete maruz kalmaya itiraz eden şanlı Cumhuriyet öğretmenleriyiz! Sınıflarda çocuklarına kavuşmayı dört gözle bekleyen atanmayan öğretmenleriz! Mülakata, kayırmacılığa, torpile isyan eden öğretmenleriz, mülakat mağdurlarıyız, yurttaşlarız!

Eğitimde şiddete dur diyen, öğretmenime dokunma, dokundurma diyen yüzbinleriz! Çağdışı müfredata, çocuklarımızın geleceğinin bile isteye karartılmasına hayır diyenleriz! Daha fazla bilim, daha fazla sanat, daha fazla spor diyen, gerici müfredatı reddediyoruz diyenleriz! Çocuklarımızın ÇEDES vb. bilim dışı, akıl dışı projelerle tarikat ve cemaatlerin okullara girmesine hayır diyenleriz! MESEM'lerde güvencesiz ortamlarda çalışan, yaralanan, sakatlanan, yaşamını kaybeden çocuklarımızın sesiyiz!

Üniversiteler özgürdür, özgür olmalıdır diyenleriz! Boğaziçilileriz, ODTÜ'lüleriz, nerede zulüm gören, haksızlığa, hukuksuzluğa maruz kalan varsa orada kalbi çarpanlarız! Yurtlarda zor koşullarda yaşamaya çalışan, baskılara uğrayan, yaşamını kaybeden çocukların, gençlerin gür sesiyiz!

'Cumhuriyet sizden fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür nesiller ister.' diyen Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün neferleriyiz!

Laik, bilimsel, nitelikli, kamusal, demokratik isteyen Cumhuriyet çocuklarıyız! Üniversitelerinin özerkliği ve nitelikli bilimsel eğitim için mücadele veren Boğaziçi, ODTÜ ve tüm demokrat öğretim üyeleri ve öğrenciler için buradayız! Üniversitelere ve akademik özgürlüklere sahip çıkmak için buradayız! Laik, Nitelikli, Bilimsel, Kamusal, Demokratik Eğitim için buradayız!"

24 SAAT EĞİTİM MARATONU

18 – 19 Temmuz 2024 – Anıtpark, Ankara

Eğitim sorunlarına değinmek ve çözüm önerileri sunmak üzere gerçekleştirilen 24 Saat Eğitim Maratonu; akademisyenler, öğretmenler, uzmanlar, sendikacılar ve aktivistlerden oluşan yüze yakın konuşmacıyla; Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli, Erken Çocukluk Eğitimi, Temel Eğitim ve Ortaöğretim, Eğitim Ortamlarının Niteliği, Mesleki Eğitim ve MESEM, Yerel Yönetimler ve Eğitim, Cumhuriyet Aydınlanması ve Eğitim, Öğretmen Yetiştirme, Atanmayan Öğretmenler ve Öğretmenlik Mesleği Kanunu, Öğretmenlerin Durumu, Lailik ve Bilimsel Eğitim, Nitelikli Kamusal Eğitim, Eğitim Ekonomisi, Yükseköğretim Sistemi, Akademisyenlerin Durumu, Üniversite Öğrencilerinin Durumu, Eğitim, Hukuk ve İdarî Yapılanma, Afetler Ülkesinde Eğitim, Sınav Odaklı Eğitim ve Ölçme -Değerlendirme, Teknoloji Çağında Eğitim, Kapsayıcı Eğitim ve Özel Eğitim ile Çocuk Hakları ve Çocuğun İyi Olma Hali başlıklarından oluşan 21 ana oturumda gerçekleştirildi.

“Okul öncesinden yükseköğretime kadar Türkiye’nin saymakla bitmez sorunları var. 1.2 milyon öğretmen, 20 milyon öğrenci; 1 milyon bugün, gelecek yıl 2 milyon atanmayan öğretmen... Şimdi Sayın Bakan diyorsunuz ya, ‘bu Cumhuriyet Halk Partisi ne istiyor söylesin.’ İşte size söylüyorum:

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli adı verilen program önerisini geri çekin. Türkiye’nin saygın akademisyenlerinden yeni bir kurul oluşturun, ihtiyaç analizleriyle her tür desteği verelim ve ne değiştirilmesi gerekiyorsa değiştirelim.

Okul öncesi eğitim en az bir yıl zorunlu ve tamamen ücretsiz olmalıdır.

Erken çocukluk eğitimi verilen tüm kurumları Bakanlık denetimine alın. Ortaokul kademesi için açık öğretimi iptal edin, çocukların okulda kalmasını sağlayın. Hayalet öğrenciliği bitirin.

Taşımalı eğitim uygulamasına son verin, her gün 1.2 milyon çocuğun oradan oraya tarumar olmasına engel olun. Yatılı okulların şartlarını iyileştirin, okuluna erişimi olmayan çocukları bu okullara yönlendirin. Köy okullarını açın. Hatta bu küçük çocukların annelerine, babalarına tarımsal üretimi arttırmak için destek verin. Köyler boşalmasın, köyler güçlensin.

Çocuğunu okula göndermeyen veliler için caydırıcı cezalar koyun. Her okula okul büyüklüğüne göre bir veya birden fazla kadrolu temizlik görevlisi verin.

Her okulda en az bir kadrolu güvenlik görevlisi tesis edin. Okulların kapısında mafya, uyuşturucu satıcıları, zorbalık yapan insanlar cirit atıyor ve siz buralara bir güvenlik görevlisi koyamadığınız için bizim okul müdürlerimiz, öğretmenlerimiz şiddete maruz kalıyor, hayatlarını kaybediyor.

Her okula en az bir sağlık personeli atayın. Binlerce öğrencinin, binlerce küçük çocuğun olduğu okullarda acil müdahale için, hemen sağlık hizmetinin verilebilmesi ve ilk yardım için sağlık hizmetine ihtiyacımız var.

Tüm okullarda temiz suya erişim sağlayın, çocukların bir bardak temiz su içmesini sağlayın.

Tüm kademelerde her öğrenciye bir öğün ücretsiz yemek verin. Çocuklarımızın yarısının aç biilaç olduğunu unutmayın. Çocuklara Anayasa'da karşılığı olduğu şekilde beslenme hakkıyla, sağlık hakkıyla bir öğün yemek verin.

Tüm kademelerde velilerden alınan bağışlara son verin.

Ortaöğretim kademesinde MESEM projesinin uygulanmasına son verin. Mesleki eğitimi çocukların iş sağlığı, güvenliği olan, eğitim alabilecekleri, iş gören değil, iş öğrenen bir yapıya dönüştürün.

Mesleki ve teknik eğitime öğretmen yetiştiren fakülteleri yeniden açın. Mesleki ve teknik okuldaki laboratuvar ve atölyeleri çağın gerekleriyle yeniden yapılandırın.

Gerçek öğretmen ihtiyacı kadar öğretmen ataması yapın ama bunu Anayasa'daki gibi yapın. Mülakatla değil, liyakatle yapın; sözleşmeyle değil, devlet memuru olarak yapın.

Eğitim fakültelerinin kontenjanlarını ihtiyaca göre revize edin. Öğretmen yetiştirme programı olan alanlarda formasyon uygulamasından vazgeçin. Bu gençlerimize hayal satmayın, onların gelecekleri ile oynamayın.

Psikolojik danışmanlık rehberlik öğretmenlerine devlette devamlılığın esas olduğu üzerinden verilen norm kadro düzenlemesi sözünü tutun.

Yine 2022 KPSS sonuçları ile mağdur ettiğiniz, etmeyeceğinizi söylediniz, ek atama sözü verdiğiniz öğretmenlere sözünüzü tutun. Atama bekleyen engelli öğretmenleri oyalamayın.

Ücretli öğretmenlik adı altında yaptığınız emek sömürüsüne derhal son verin. Ayda 16 bin liraya, 10 bin liraya, 12 bin liraya 10 ay boyunca hiçbir devlet böyle bir kaçak işçi çalıştıramaz.

Sözleşmeli ve kadrolu öğretmen ayırımına son verin. Böylelikle sözleşmeli öğretmen olup eş durumundan tayin alamayan ve ailelerinden ayrı kalan öğretmenlerin sorunlarını çözün.

Yine 2014 yılında, yine siz müsteşarken başarmış olduğunuz çok yakınlarınız olan milletvekillerinin ve bazı arkadaşların dershaneleri, özel okulları zarar görmesin diye getirdiğiniz taban maaş uygulamasının kaldırılması kararını derhâl özel okul öğretmenleri için yeniden getirin. Özel okul öğretmenlerini asgari ücrete 10 ay çalışmaya mahkûm etmeyin.

Öğretmenlerin basamaklandırılmasına müsaade etmeyin. Öğretmenleri ünvanla değil maaşla güçlendirin, onları yoksulluk sınırı altında maaşlara hapsedmeyin. Her yıl, her kademe aldıklarında, her derece aldıklarında belirli bir oranda maaş zammı yapın.

Öğretmenlerin ekonomik ve özlük haklarını düzenleyin. Eğitim yöneticilerinin liyakat esasına göre atanmasını sağlayın. Başta şube müdürleri ve idareciler olmak üzere uğradıkları haksızlıkları giderecek düzenlemeleri derhâl yerine getirin.

Öğretmenlerin sendikal örgütlenme özgürlüğünü öyle yüzde 1 - 2 diyerek ellerinden almaya kalkmayın. Grevli ve toplu sözleşmeli sendika hakkını öğretmenlerimizden esirgemeyin.

ÇEDES Protokolü'ne, Anayasa'nın laiklik ilkesine aykırı eylemlere derhâl son verin. Diyanet İşleri Başkanlığının eğitim - öğretim faaliyetlerinin denetimsiz devam etmesini sağlayan düzenlemelerini iptal edin. Başkanlığın neredeyse Milli Eğitim Bakanlığının ortağı olmasından vazgeçin.

Özel okullara verilen maddi destekleri durdurun, tam tersine özel okullara verdiğiniz maddi destekleri devlet okullarına verin; kadro olarak verin, su olarak verin, yemek olarak verin. Çünkü sizin devlet olarak ilk göreviniz devlet okullarının niteliğini yükseltmektir.

Teftiş ve denetim sistemi yeniden düzenlenmelidir. Milli Eğitim Bakanlığındaki iki başlı denetim sistemini ortadan kaldırın. Milli Eğitim bütçesinden yandaş vakıflara para aktarmaya son verin. Velilerin üzerindeki eğitim harcamalarının yükünü hafifletmeye yönelik politikalar geliştirin. Teftiş ve denetim kadrolarındaki, idari kadrolardaki personellerin özlük hakları ve maaşlarını yeniden yapılandırın.

Hizmetli, memur, şef kadroları ile üniversitelerin idari personellerinin 3600 ek gösterge gibi, adil görevde yükselme gibi ihtiyaç duydukları düzenlemeleri yerine getirin. Kademe durdurma cezası ile ceza verdiklerinizi ikinci kez cezaya tabi tutmayın.

Öğretmenlerden, defalarca önerdiğimiz, Öğretmenler Günü'nde bir maaş ikramiyeyi esirgemeyin.

Memur öğretmenlerin memurluktan istifa etmiş olan, başka bakanlığa gitmiş geri dönmek isteyen, anayasal hakları olan öğretmenlerin haklarını göz ardı etmeyin.

Kendi dünya görüşünüzle doldurmuş olduğunuz, hepsi birbirine benzeyen üyelerden oluşan Talim ve Terbiye Kurulunun bağımsız ve bilimsel esaslar ile hareket eden bir kurul olmasını sağlayın.

Deprem bölgesinde yeni okulların yapımını bir an önce tamamlayın, birleştirilmiş okul uygulamasına son verin. Deprem bölgesinde çifte mağduriyet yaşayan, atanmamış ya da okulu yıkıldığı için işsiz kalmış, çocuklarından uzak kalmış, görev bekleyen öğretmenlerin mağduriyetini giderin. Depremden etkilenen öğrenciler, veliler ve öğretmenler için etkili psikolojik destek programları düzenleyin.

Çocuk Hakları Sözleşmesi'nin tüm maddelerini içeren ve çocukların haklarının korunmasını ve geliştirilmesini sağlayacak bir ulusal çocuk hakları stratejisi geliştirmeyi ve uygulamayı planlamaya başlayın.

Çocuk işçiliğine son verin.

Dezavantajlı grupların güvenli, kapsayıcı, nitelikli eğitim alma hakkının

güvence altına alınacağı politikalar geliştirin. Rehberlik araştırma merkezlerinin iş yükünü azaltmak, yeterli personel ataması yapmak üzere çalışmalar başlatın. Norm kadroyu unutmayın, sözünüzü tutun. Kaynaştırma eğitiminden yararlanan özel gereksinimli bireylere yönelik yönetmeliği çıkarın. Öğrenme güçlüğü, otizm ve benzeri tanı almış çocuklarımıza eğitimde fırsat eşitliği yaratın. Nadir hastalıklarla ilgili sıkıntılı olan, çok az sayıda olan ama nadir hastalıkları nedeniyle eğitim haklarından mahrum kalan çocuklarımızın çözülebilecek sorunlarına kulak verin.

Kademeler arası geçişte uygulanan sınavların, öğrenciler arasındaki eşitsizlikleri arttıran değil, azaltan şekilde düzenlenmesini sağlayın.

Öğretmenlik Meslek Kanunu adı altında sunulan, öğretmenlerin itibarını artırmak ve haklarını tanımlamak yerine, öğretmenlerin diplomasını çalmaya niyetlenen kanundan vazgeçin.

Tüm sivil toplum örgütleri, sendikalar, arzu ederseniz muhalefet partileri hepimiz gelelim. Eğitim fakültelerimiz var, akademisyenlerimizi davet edelim; onlarla birlikte sadece öğretmenleri değil; idari personeli, hizmetlileri, güvenlik görevlilerini, diğer sınıfları, eğitim bünyesinde kim varsa, tüm meslek gruplarını kapsayan dört başı mamur bir meslek kanunu çıkaralım. Öğretmenlik başta olmak üzere idareciler de dâhil herkesin yüzünü güldüren milyonlarca aileyi mutlu edecek bir kanun çıkaralım.

Yükseköğretim sistemini; içinde yer alan üst kuruluşların görev ve sorumlulukları, üniversite özerkliği, hesap verebilirlik ve saydamlık ilkeleri doğrultusunda yeniden düzenleyin. Türkiye'ye söz verdiğiniz gibi YÖK'ü kapatın.

Üniversitelere ayrılan bütçeyi artırın, mali özerklik sağlayın. Yükseköğretimde araştırma kapasitesi geliştirilerek bilimsel üretkenlik ve performansı arttıracak tedbirler alın. Türkiye'nin yükseköğretim sistemindeki sorunların çözülmesi için bütüncül ve katılımcı bir yaklaşım benimsenmesini sağlayın.

Öğretmenlerin yüksek lisans ve doktora yapmalarını bir teşvik unsuru hâline getirin. Daha yüksek eğitim almayı bir ceza unsuru değil, tam tersi öğretmenlerin kendilerini geliştirecekleri önemli bir eğitim hamlesi olarak görün. Yüksek lisans ve doktora önünü açın, uzmanlık ve başöğretmenlikteki engelleri kaldırın.



HASANOĞLAN EĞİTİM ZİRVESİ

19 – 20 Ekim 2024 – Hasanoğlan, Ankara

Partimizin eğitim politikalarının yazımı için çalışma gruplarımızın katılımı ile gerçekleştirilen Eğitim Zirvesi, iki yüzü aşkın katılımcıyla Hasanoğlan'da yapıldı. Eğitim Zirvesi'nin ilk günü; açılış konuşmaları sonrasında köy enstitüleri yemek menüsü ile oluşturulan öğle yemeği ile devam etti. Sonrasında, 21 çalışma grubumuz ayrı ayrı oturumlarda çalışmalarına başladı. Oturum sonunda, Derince İlçe Başkanımız Taşkın Çağatay Yamen'in yönetmenliğini yaptığı belgesel film Son Enstitüler'i izleyen katılımcılar programın devamında Yeni Kuşak Köy Enstitüler Derneği Bursa Şubesi Mandolin Ekibi dinletisini dinledi. Eğitim Zirvesi'nin ilk günü, akşam yemeği ile son buldu. Eğitim Zirvesi, 20 Ekim'de Genel Merkezimizde, katılımcıların sunumları ile sonlandı.

"Türkiye uzun süredir; hukuksuzluk, yoksulluk ve açlıkla mücadele etmektedir. AKP 22 yıllık iktidarı boyunca her alanda olduğu gibi eğitim alanında da bir yıkım yaratmıştır. Eğitim piyasalaşmış, gericileşmiş ve niteliksizleşmiştir. Çocuklarımız okula aç gitmekte, temiz suya ulaşmakta güçlük yaşamaktadır. Çocuklarımız iyi bir eğitim alamamakta, öğretmenlerimiz kötü koşullarda yaşamaya çalışmaktadır. Öğretmen akademileri ile öğretmenlerimizin diplomaları ellerinden alınmak istenmektedir. Okullarımızın fiziki durumu gün geçtikçe kötüleşmektedir. Okullarımız temizlenmemekte, çocuklarımız ve öğretmenlerimiz güvenlik eksikliklerinden dolayı hayatını kaybetmektedir. Nitelikli eğitim ortamı hem içerik hem de fiziksel olarak sağlanamamaktadır. Mesleki eğitim adı altında çocuklarımız; iş öğrenen değil, iş görenler olmuş ve telafisi olmayan yaralarla ve hatta ölümle baş başa bırakılmıştır.

Cumhuriyet Halk Partisi olarak, Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında partimizin eğitim politikalarını oluşturmak için dün Hasanoğlan'da 200'den fazla; akademisyen, eğitim uzmanı, STK ve sendika temsilcisi ile bir araya geldik. İl eğitim sekreterlerimiz başta olmak üzere örgütümüz de 21 çalışma grubumuzla birlikte çalışmalara katıldı. Partimizin, Cumhuriyetin ikinci yüzyılına yönelik eğitim politikaları; akademisyenler, uzmanlar, uygulayıcılar ve partililerimizin bilgi, deneyim ve görüşleri doğrultusunda, katılımcı bir yaklaşımla hazırlanacaktır. Ekim, Kasım, Aralık aylarında çalışmalarımızı sürdüreceğiz çalışma gruplarımızın ortaya koyacakları politika önerileri, Ocak ayı içinde yapılacak bir başka Eğitim Zirvesi'nde son halini alacaktır. Eğitim, Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel'in de dediği gibi, en öncelikli alanlarımızdan biridir. Partimiz, AKP'nin itaatkar ve kanaatkar nesil yetiştirme projesine karşı, "Fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür" nesiller yetiştirme hedefiyle hareket etmeye devam edecektir. Hedefimiz, 21. yüzyıl becerileriyle donatılmış, çağdaş cumhuriyet yurttaşları yetiştirmek olacaktır! Hedefimiz; laik, bilimsel, nitelikli, kamusal, parasız, adil, eşitlikçi bir eğitim olacaktır!"



BİLİM VE DEMOKRASİ IŞIĞINDA YÜKSEKÖĞRETİMİ YENİDEN DÜŞÜNMEK

6 Kasım 2024 – Eskişehir

YÖK'ün kuruluş yıl dönümünde, yükseköğretimde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri üzerine 'Bilim ve Demokrasi Işığında Yükseköğretimi Yeniden Düşünmek' etkinliği düzenlendi. Ufuk Turu, Yükseköğretim Sisteminin Sorunları, Akademisyenlerin Sorunları ve Öğrencilerin Sorunları başlıklarında, Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Sanat ve Kültür Sarayı'nda gerçekleştirilen etkinlikte akademisyenler, uzmanlar ve öğrencilerden oluşan yirmi iki konuşmacı yer aldı.

"Üniversiteler şehri Eskişehir'de YÖK'ün kuruluş yıl dönümünde bilim ve demokrasi ışığında yükseköğretimi yeniden düşünmek istedik. 43 yıl önce darbe döneminin bir kurumu olarak üniversitelerin akademik özerkliklerini sınırlandırmak için kurulan YÖK'ü yıllardır eleştirdik. Birçok iktidar YÖK'ü kaldıracağını söyledi ancak kaldırılmak bir yana üniversiteler, öğrenciler ve akademisyenler için baskı ve kontrol alanı hâline geldi.

YÖK, kamu kaynağı kullanan bir anayasal kurum olduğunu unutmuş başkanını, üyelerini ve rektörleri tek imza ile atayan bir iradeye teslim olmuş bir kurum olmuştur. Küçük çocukların okullarını temizleyemeyen, onlara bir öğretmen gönderemeyen, program yapamayan, öğretmenlerini atayamayan bir ülkede maalesef bazen üniversitelerin sorunları arkada kalabiliyor. Ülkemizde 129'u devlet üniversitesi olmak üzere toplam 208 yüksek öğretim kurumu var. 7 milyona yakın öğrencimiz şu anda yükseköğretim programlarından birine kayıtlı, bunların yarıya yakını açıköğretimde. Üniversitelerin sorunları sadece akademisyenleri ya da öğrencileri ilgilendirmiyor. Ülkenin geleceğini, toplumsal yapısını, kalkınmasını, adaletini, sağlığını, tarımını, afetlere olan direncini doğrudan etkiliyor.

Orta gelir tuzağından kurtulmak için liyakatli kadrolara, nitelikli iş gücüne ihtiyacımız var. Ama aynı zamanda bugünlerde yaşadığımız demokrasi dışı uygulamaların olmaması için de işini iyi yapan hakimlere, savcılara, avukatlara, mühendislere, öğretmenlere kısacası demokrasiye inanan topluma ihtiyacımız var. Bizim Cumhuriyetin kuruluşunda olduğu gibi ikinci yüzyılında da değişen koşullara uygun yeni bir bilim politikası geliştirmek gibi yükümlülüğümüz var. Ekonomik kalkınmadan kültürel gelişmeye, ülkenin tüm meselelerine karşı bütünsel bir bilimsel

yaklaşım, planlamayla bilim ve teknolojiyi ülkenin yararına kullanacak liyakatli kadrolar, demokratik süreçler içeren politikalara ihtiyacımız var. Üzülerek belirtmek isterim ki Türkiye'nin yükseköğretim sistemi artık gençlerimiz için bir gelecek vadedemez duruma gelmiştir. Üniversitelerimiz artık nitelikli bilgi üreten ve gençlerimizi donanımlı bir şekilde hayata hazırlayan kurumlar olmaktan çıkmıştır. Bugün gençlerimiz mutsuz ve gelecekte umutsuz, akademisyenlerimiz geçinememekte, bilim üretememekte, mobbinge ve ayrımcılığa maruz kalmaktadır.

Üniversiteler bir partinin istihdamı hâline getirilmiş, temel görevleri olan eğitim, araştırma, topluma hizmet faaliyetlerini evrensel ilkelere göre yürütmeyen kurumlar hâline dönüşmüşlerdir. Bu tıkanmış sistem 22 yıllık AKP liyakatsizliğinin, plansızlığının ve ideolojik saplantılarının bir sonucudur.

YÖK ve üniversite yönetimleri, nitelikli akademik yetiştirilmesini sağlamak ve onlara iyi koşullar oluşturmak yerine onları denetlemeyi, sansür uygulamayı, kontrol etmeyi görev edinmişlerdir. Tüm bunlar akademik özgürlüklerin kısıtlanmasına neden olmaktadır.

Ülkemizde barışçıl eylemler yapmak yasal bir haktır ama Boğaziçi başta olmak üzere üniversitelerin kurumsal kimliğini korumak, özerkliğe vurgu yapmak için yaptıkları barışçıl eylemler sonucu gözaltına alınan, tutuklanan, soruşturma açılan, görevine son verilen çok sayıda akademisyenimiz bulunuyor. Kendine yaşam alanı bulamayan akademisyenler, akademik kariyerlerini yurtdışında sürdürüyorlar. 2024 yılı itibarıyla 12 binden fazla akademisyen yurt dışına göç etmiş durumda.

Üniversite öğrencileri barınma, beslenme, burs gibi sorunlarla karşı karşıya. Sadece sorunu çözüyormuş gibi yapan bir iktidarla karşı karşıyayız. Türkiye'de yurt ihtiyacı olan 4 milyona yakın öğrencinin sadece 900 bin küsuruna yurt imkanı sağlanmış. Yurt sorununu küçücük odalara ranzalar ekleyerek çözmeye çalışan bir iktidar var. Dolayısıyla üniversite öğrencisinin barınma, beslenme, eğlence, kültürel yaşama katılım, spor hakından yararlanması gibi imkanlardan maalesef öğrencilerimiz yoksun bırakılıyor. Bunun sonucunda da nitelikli eğitimle ilgili sorunlar yaşıyoruz. TÜİK verilerine göre üç üniversite mezunundan biri ne yazık ki istihdamda değil. 18 - 24 yaş aralığındaki gençlerimizin yüzde 31'i ne eğitimde ne de istihdamda. Üniversitelerin bir sistem olarak sorunu var, akademisyenlerimizin özgürlükler, özlük hakları, bilim üretimine engellemeler gibi çok çeşitli sorunları var. Öğrencilerimizin de çok sayıda sorunları var."





24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ ETKİNLİĞİ

24 Kasım 2024 – Ankara

24 Kasım Öğretmenler Günü'nde Genel Başkanımız Özgür Özel, Genel Başkan Yardımcılarımız, Milletvekillerimiz, Belediye Başkanlarımız, örgütümüz ve Türkiye'nin dört bir yanından gelen öğretmenlerimizle birlikte Başöğretmenimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve İsmet İnönü'yü ebedi istirahatgahında ziyaret etti.

Ziyaret sonrasında Genel Merkezimizde düzenlenen Öğretmenler Günü Daveti'nde öğretmenlerimizle bir araya gelindi. Genel Başkanımız Özgür Özel, tüm öğretmenlerimize buradan bir konuşma yaptı ve Öğretmenler Günü'nü kutladı. Ardından Türkiye'nin dört bir yanından gelen öğretmenlerimiz, sendika temsilcileri ve yöneticileri, parti yöneticileriyle birlikte davete katıldı.



YEREL YÖNETİMLER VE EĞİTİM ÇALIŞTAYI

4 Aralık 2024 – İstanbul Planlama Ajansı, İstanbul

Eğitimde yaşanan sorunların tespiti ve bu sorunların çözümünde yerel yönetimlerin rolü ve işlevi, akademi ve yerel yönetim ilişkisi, erken çocukluk eğitimi çalışmaları, temel ve orta eğitime destek çalışmaları, üniversite öğrencilerine destek çalışmaları ve hayat boyu öğrenme üzerine Yerel Yönetimler ve Eğitim Çalıştayı'nı gerçekleştirdik. Büyükşehir, il ve ilçe belediyelerimizin eğitimle ilgilenen yöneticilerinin katıldığı çalıştay, iki oturum hâlinde altı başlık üzerinde gerçekleştirildi.

"İktidarın bize anlattığı bir hikâye var. 'Dünya bizi kıskanıyor. Dünya liderimizin başarılarını bir şekilde çekemiyorlar.' diye. Türkiye'de hane halkının ortalama harcaması yüzde 19 seviyesinde, OECD ortalaması yüzde 5. Devletin eğitim harcamaları 2015'te yüzde 80 iken şu anda yüzde 77'ye düşmüş durumda. Bu, OECD ortalamasına baktığınızda yüzde 99. Yani 100 liranın 93 lirasını devlet harcıyor. Kendini Finlandiya Milli Eğitim Bakanı zanneden bir bakanımız var. Sürekli Finlandiya'dan örnek veriyor. Diyor ki, 'Akşamları kitap okuyun, televizyon izlemeyin, cep telefonunuzla oynamayın.'. Ben kendisine katılıyorum. Peki Finlandiya'da durum ne? Hane halkının ilköğretimdeki harcamaları Türkiye'de yüzde 19, OECD'de yüzde 5, Finlandiya'da 0. Ortaöğretimde yine 0. Bizde yüzde 18. Demek ki meseleler sadece bir perspektiften açıklanamıyor. Bunların bir arka planı var. Okullaşma oranına baktığınız zaman Türkiye'nin ilkökulda yüzde 95, ortaokulda 91, ortaöğretimde 87 olduğunu görüyoruz. Bunların 6 yıl önceye göre daha geri olduğunu da belirtmek isterim.

Türkiye'de yabancı uyrukluların ilkökul okullaşma oranı yüzde 97, Türkiye Cumhuriyeti yurttaşı olan çocuklar yüzde 95, Ortaokullarda yabancı uyruklularınki yüzde 95, Türkiye Cumhuriyeti nüfusuna kayıtlı çocuklarımızın yüzde 91. Dolayısıyla iktidarın neyle ve nelerle uğraştığını, enerjisini nerelerde harcadığını görüyoruz. Tabii bunlar eğitimin istatistikleri. Bunların sonuçları var. Türkiye, PISA araştırmasına göre 2002 ile karşılaştığında fende de okuma alanında da matematikte de daha geride. Okullaşma oranlarının bu hâlde olmasıyla birlikte öğrencilerimizin önemli bir kısmı okulları terk ediyorlar. Çocuk işçilik oranları artıyor. Türkiye'deki 5 öğrenciden biri okuduğunu anlama, basit matematik işlemleri yapma ve bilimsel süreçleri izleme becerisinde maalesef en alt düzeyde bulunuyor. OECD'ye göre fen bilimlerinde 9, matematikte 19, okumada 20 puanlık bir fark var. Neredeyse bir okul yılı geride Türkiye'de çocuklar. Bunlar eğitimin niteliğiyle, istatistikleriyle ilgili konular."



HASAN ALİ YÜCEL ANMASI

26 Şubat 2025 – Cebeci Asri Mezarlığı, Ankara

Cumhuriyet aydınlanmasının önemli isimlerinden Milli Eğitim Bakanı Hasan Ali Yücel; milletvekillerimiz, il ve ilçe örgütlerimiz, sendika ve dernek temsilcileri ile Hasan Ali Yücel'in torunu Ali Eronat'ın katılımıyla ölüm yıl dönümünde Cebeci Asri Mezarlığı'nda kabri başında anıldı.

"Ölümünün 64'üncü yıl dönümünde, Milli Eğitim Bakanımız Hasan Ali Yücel'in kabri başındayız. Büyük devlet adamları milletler için her zaman bir talih olmuştur. Cumhuriyetin kurucusu büyük önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün bir özelliği, kendisinin fikir ve eylem dünyasının büyüklüğü ise ikincisi de bu büyük fikir ve eylem dünyasını daha da genişletebilecek yeni Mustafa Kemaller bulmuş olmasıdır. Hasan Ali Yücel, o Mustafa Kemallerden biridir. Birinci Milli Eğitim Şurası'nı toplamıştır. O gelenek her ne kadar son yıllarda ilerlemiyor olsa da devam etmektedir. Tercüme bürosuyla Türkiye'ye doğudan ve batıdan, her dinden ve inaniştan klasiklerin çevrilmesini sağlamıştır. Üniversiteler Yasası ile kurulan üniversitelerle Türkiye'de özerk, demokratik üniversite süreci başlamıştır. Coğrafya, dil, beden terbiyesi, sanat, müzecilik alanında yaptıkları bugün özlenmektedir. Bütün dünyanın büyük eserlerini, bir Cumhuriyet rönesansı yaratmak için Türkçe'ye kazandıran Hasan Ali Yücel'dir. Ne mutlu ki, Gazi Mustafa Kemal Atatürkler, beraber görev yaptığı İsmet İnönüler, Hasan Ali Yüceller, görevi devraldığı Saffet Arıkanlar ve çok sayıda Cumhuriyet aydını, öğretmenleri Türkiye'de görev aldı ve bu ülkeyi yokluktan, açlıktan dünyanın en büyük ülkelerinden biri haline getirdiler."



ÖĞRETİM BİRLİĞİ YASASI ÇALIŞTAYI VE PANELİ

2-3 Mart 2025 – Manisa Şehir Tiyatrosu, Manisa

Öğretim Birliği Yasası'nın 101. yıl dönümünde Manisa'da çalıştay ve panel düzenlendi. 2 Mart günü gerçekleştirilen Öğretim Birliği Yasası Çalıştayı'nda; Manisa İl Başkanımız İlksen Özalper, eğitimciler, akademisyenler, uzmanlar, yazarlar, sendikalar ve gazetecilerden oluşan katılımcılar Öğretim Birliği Yasası'nın dününü ve bugünü, amacını ve önemini tartıştı. Çalıştayı ertesi günü, çalıştaydan elde edilen çıktıları tartışmak üzere Öğretim Birliği Yasası Paneli gerçekleştirildi, partimizin eğitim politikalarının ve programının şekillenmesi adına önemli adımlar atıldı.

"Manisa'dayız. Vasıf Çınar'ın ve Genel Başkanımız Özgür Özel'in memleketindeyiz. Tevhidi Tedrisat dediğiniz zaman, kanunu yazan 3 gün sonra da bakan olarak onu uygulayan, Türkiye'ye büyük katkılar yapmış olan Milli Eğitim Bakanı Vasıf Çınar aklı gelir. 100 yıl sonra Türkiye tam olarak neredeyse başladığı yere dönmüş gözüküyor. 100 yıl önce Türkiye'de kabaca 3'lü bir eğitim sistemi vardı. Bunlardan bir tanesi medreseler, diğeri mektepler, üçüncüsü de yabancı okullardı. Her birisi de toplumun çok geniş bir alanına yayılmışlardı. Osmanlı'nın son döneminde çok uzun dönem, bu konuda tartışıldı. Cumhuriyet'i kuranlar kendi çağdaşlarının bütün dünyada yaptıkları gibi eğitimi en temel çalışma alanı olarak seçtiler. Kurtuluş Savaşı devam ederken 15 Temmuz 1921'de Maarif Kongresi'nin toplanmasının nedeni budur. Daha Cumhuriyet ilan edilmeden İzmir'de Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün sorulan sorular üzerine öğretimin tekleşeceğini, eğitimde atılımlar yapmamız gerektiğini söylemesinin nedeni budur. Dünyada henüz siyasi partiler bunları çok yoğun tartışmazken partinin seçim beyannamesini oluşturan 9 ilkenin içine eğitimin alınması bundandır. Ne mutlu ki Cumhuriyet, Mustafa Necatiler gibi, Hasan Ali Yüceller gibi Saffet Ankarılar gibi, İsmail Hakkı Tonguçlar gibi nice evlatlar yetiştirmiştir. Ben onları Cumhuriyet'in büyük kurucu eğitim babaları olarak adlandırıyorum. Bugün burada, 'Bu kanunu ortaya çıkaran tarihsel koşullar nelerdi?', 'Cumhuriyet'in aydınlanmasına ne etkileri oldu?', 'Bu kanunun uygulanmaya başladığı ilk dönemde, 1924-1950 döneminde bir çeyrek yüzyıla tekabül ediyor?', 'Geçen 3 çeyrek yüzyılda ne farklar oldu, nereden nereye geldik?', 'Bugün öğretim birliği dediğimizde aklımıza ne geliyor, gelecek için ne söylüyor?' diye konuşacağız."



Merhum Başbakanımız Feri Zeynel'i rahmet ve özlemle anıyoruz...



REŞİT GALİP ANMASI

5 Mart 2025 – Cebeci Asri Mezarlığı, Ankara

Milli Eğitim Bakanımız Reşit Galip, 91. ölüm yıl dönümünde milletvekillerimiz, il ve ilçe örgütlerimiz, sendika ve dernek temsilcilerinin katılımı ile Cebeci Asri Mezarlığı'nda kabri başında anıldı.

"Arkamda üç büyük devrimci var. 39, 40, 41 yaşlarında vefat etmişler. Kısacık ömürlerine, ülkenin yüz yılına katkı yapacak büyük eylemler, büyük fikirler, büyük hayaller ve büyük başarılar sağlamışlar. Reşit Galip, bugün burada olan üçünden biri. Bugün ülkeyi yönetenler, dönem dönem her birisi için olumsuz sözler kullanmışlardır. Çünkü bu devrimcilerin her birisi, bugün bu ülkeyi çıkmaza sürüklemekte olan iktidarın uygulamalarının ve politikalarının tam tersini hayata geçiren insanlardır. Arkamdaki büyük devrimciler, Reşit Galip, Vasıf Çınar, Mustafa Necati... Hepsi ülkenin içinde bulunduğu dünyayla rekabet edemez, ülkesini korumakta bile zorluk yaşayan hali aşmaya çabalamışlardır. Doktor Reşit Galip de bir yıldan az bir sürede arkasında çok eserler bırakmış bir Milli Eğitim Bakanı. Üniversite reformu, başlı başına Türkiye'nin geleceğini kurtaran işlerden biridir. Halkevleri, köy enstitüleri de bunlardandır. Bu ülke, her bir ferdiyle kendilerine minnet ve şükran doludur."



CUMHURİYETİN BİLİM KADINLARI PANELİ

8 Mart 2025 – Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Ana Hizmet Binası, Tekirdağ

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında Cumhuriyet'in Bilim Kadınları Paneli gerçekleştirildi. Akademisyenler ve araştırmacıların konuşmacı olarak yer aldığı panelde Cumhuriyet'in Türk kadınına verdiği kazanımlar bilim kadınları üzerinden ele alındı.

"Kadınların toplumsal hayatta eşitliği, sadece bir dilek değil, çağdaş ve adil bir toplum inşa etmenin vazgeçilmez bir gerekliliğidir. Cumhuriyetin bizlere kazandırdığı hakları daha da ileriye taşımak ve gelecek nesillere daha adil bir ülke bırakmak, hepimizin ortak sorumluluğudur."



ÇOCUKLARA YÖNELİK ŞİDDET VE İSTİSMARI ÖNLEME ÇALIŞTAYI

11 Mart 2025 – CHP Genel Merkezi, Ankara

UCİM işbirliğinde Genel Merkezimizde Çocuklara Yönelik Şiddet, İhmal ve İstismar Önleme Çalıştayı gerçekleştirildi. Çalıştay; şiddet ve istismar mağduru çocuk adalet sistemi, çocuk odaklı afet sistemi ve hukuki boşluklar, eğitim sisteminde çocuk hakları ve çocuk yaşta zorla evlilik, çevrimiçi istismar ve dijital çağda çocuk – yapay zeka uygulamaları, sağlık sisteminde çocuk hakları ve zorla çalıştırılan çocuklar ve önlenebilir çocuk ölümleri ve koruyucu önlemler olmak üzere altı başlıkta gün boyu tartışmalar ve sunumlar yapıldı.

"Bu toplumu ayakta tutan sizler gibi fedakar uzmanlar, STK'lar ve gönüllülerdir. Hepinize geldiğiniz için teşekkürlerimizi sunuyoruz. 2016'da benzer şekilde Meclis'te bir araştırma komisyonu kurulmuştu ve komisyonun başkanı bugünkü Adalet Bakanımız Yılmaz Tunç'tu. Komisyon gayet kapsamlı, iyi önerilerde bulunan bir rapor hazırlamıştı ama aradan geçen 9 yıla rağmen maalesef, sorunlar çözülemediği gibi arttı. 2024'ün sonu itibarıyla Narin kızımızı ve Sıla bebeğimizi, İzmir'de beş çocuğumuzu kaybettik. Toplumun bu olaylara ciddi tepki göstermesi üzerine Meclis'te tüm partilerin ortak kararı ile bir araştırma komisyonu daha kuruldu. Bizler hazırlığımızı yaptık, önerilerimizi sunduk. 11 kamu kurumunu, 3 uluslararası kuruluşu, 4 birlik-oda-federasyonu, 3 üniversiteyi, 24 STK'yı ve 25 uzmanı önerdik. Onlar 6 uzmanı ve 9 kamu kurumunu çağırdı sadece. Bizim önerilerimiz, komisyon çalışırken sunduğumuz kurum, STK, uzman, mağduriyetin yaşandığı olaylarda görev alan personel ve mağdur ailelerin dinlenmesiydi ama taleplerimiz karşılık bulmadı. Komisyon sadece merkezi hükümetin politikalarını dinler halde hareket etti. Biz de bir çağrı yaptık ve bugün burada uzmanlar ve STK'lar ile buluştuk. Buradan iyi bir rapor çıkarıp komisyona sunmak istiyoruz."



TÜRKİYE'DE ÖĞRETMEN YETİŞTİRME VE GELİŞTİRME SÜREÇLERİ PANELİ

16 Mart 2025 – Savaştepe Öğretmen Okulu, Balıkesir

Öğretmen Okullarının 177. Kuruluş Yılı Dönümü'nde Balıkesir Savaştepe Öğretmen Okulu ziyaret edildi, basın açıklaması yapıldı. Ardından Türkiye'de Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Süreçleri Paneli'nde vatandaşlarımızla bir araya gelindi. Akademisyenlerin ve sendika yöneticilerinin konuşmacı olarak yer aldığı panelde Türkiye'de öğretmen yetiştirme süreci, mevcut öğretmen yetiştirme ve atama politikaları, öğretmenlerin sorunları ve yapılması gerekenler ele alındı.

Ülkenin varlık ve yokluk savaşı verdiği bir dönemde Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Hamdullah Suphi Tannöver ve arkadaşları Ankara'da 15 Temmuz 1921'de Maarif Kongresi'ni toplamışlar. Şimdi ise Cumhuriyet'in bu değerlerinin olduğu binaları kışla göz arasında yıkmayı marifet sayan bir Milli Eğitim Bakanlığı var. Burası köy enstitülerinin cuma günleri öğretmenlerini ve idarecilerini açıkça eleştirebildikleri, tartıştıkları bir ortam. Az önce arkamdaki çınar ağacıyla konuştum, 528 yaşında. Ağaç bana 'Bu ülkenin büyük evlatlarını gördüm. Mustafa Kemal'i gördüm. İsmet Paşa'yı gördüm. Hasan Ali'yi, İsmail Hakkı'yı Saffet'i gördüm. Vasıf'ı gördüm. Mustafa Necati'yi gördüm' dedi. 'Başka ne gördün?' dedim. 'Evladım, Yusuf'a seslen. Evladım Yusuf, ben çok bakanlar gördüm. O bakanların içinde hayırlı anıları gördüm. Hayırlı anılmayanları gördüm. Sen onlardan olma. Evladım Yusuf, bu binaları böyle talan etme. Bu binaları yıkma. Bu tarihi koru. Ben 528 yıldır buradayım, ne bakanlar ne müsteşarlar gördüm. Sen de gelir geçersin. Ama arkanda hayırlı bir eser bırak.' dedi. Ben de yaşına hürmeten dedim ki; 'Öğretmenlerin durumu pek iyi değil. Öğretmenler ücretli, sözleşmeli, kadrolu, uzman öğretmen, başöğretmen şimdi de aday öğretmen olarak gruplara bölünmüşler. Öğretmenlerin su ısıtıcılarından tasarruf ediliyor.' 'Yapmayın!' dedi. Bu ülkenin öğretmenleri size rağmen devam edecekler. Arkamdaki çınar şahidim olsun ki burada görmüş olduğunuz öğretmenler ve gençlerle ve Türkiye'nin dört bir yanındaki Cumhuriyet sevdalılarıyla beraber bu Cumhuriyet düşmanı rejim ülkenin başından gidene kadar öğretmenlerin de öğrencilerin de sözcüsü olmaya devam edeceğiz. Son Cumhuriyetçi, son kuvvacı kalana kadar bu topraklar Başöğretmen Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün hedefleri ve ilkeleri doğrultusunda yoluna devam edecek."



HIFZIRRAHMAN RAŞİT ÖYMEN ANMASI

7 Mayıs 2025 – Cebeci Asri Mezarlığı, Ankara

Genel Başkanımız Altan Öymen'in babası, eğitimci Hıfzırrahman Raşit Öymen ölüm yıl dönümünde; Genel Başkanımız Altan Öymen, Genel Başkan Yardımcımız Onur Öymen, milletvekillerimiz, il ve ilçe örgütlerimiz, belediye başkanımız, sendika ve dernek temsilcilerinin katılımı ile Cebeci Asri Mezarlığı'nda kabri başında anıldı.

"Cumhuriyetimize katkı sunmuş büyük eğitimcileri mezarları başında anıyoruz. Bugün de Cumhuriyet'in kuruluş döneminden sonraki yıllara eğitim alanında önemli katkılar sunan Hıfzırrahman Raşit Öymen'i anmak için buradayız. Öymen ailesi, içinde çok sayıda eğitimci ve pedagog barındıran, Türkiye'ye eğitim alanında büyük hizmetler vermiş bir ailedir. Hıfzırrahman Raşit Öymen de bu geleneği on yıllar boyunca sürdürmüş, düşünce arkadaşlarıyla birlikte cumhuriyetçi eğitim anlayışını gelecek kuşaklara taşımıştır."



BAŞÖĞRETMENİN YOLUNDA: ATATÜRKÇÜ İKİ EĞİTİM GÖNÜLLÜSÜ SÖYLEŞİSİ VE İMZA GÜNÜ

7 Mayıs 2025 – Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Merkezi, Ankara

Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde, Genel Başkanımız Altan Öymen, Genel Başkan Yardımcımız Onur Öymen'in kaleme aldığı, 'Başöğretmenin Yolunda: Atatürkçü İki Eğitim Gönüllüsü' kitabının söyleşisi ve imza günü gerçekleştirildi.

"Genel Başkanımız Sayın Altan Öymen ve Genel Başkan Yardımcımız Sayın Onur Öymen'in kaleme aldığı 'Başöğretmenin Yolunda: Atatürkçü İki Eğitim Gönüllüsü' kitabının söyleşisini gerçekleştirdik, bu değerli eserlerini kendilerine imzalattık. Bizlere bu güzel eseri miras bırakan, Cumhuriyet aydınları Altan Öymen ve Onur Öymen'e sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. Eğitime adanmış, Atatürk'ün izinde geçen iki ömür... Atatürkçü iki eğitim gönüllüsü, Cumhuriyet aydınlanmasında önemli katkılan olan Hıfzırrahman Raşit Öymen'i ve Münir Raşit Öymen'i saygıyla anıyorum."



VASIF ÇINAR ANMASI

2 Haziran 2025 – Cebeci Asri Mezarlığı, Ankara

Öğretmen, gazeteci, siyasetçi ve diplomat; Tevhid-i Tedrisat Kanunu'nun mimarı ve uygulayıcısı Milli Eğitim Bakanımız Hüseyin Vasıf Çınar, ölüm yıl dönümünde milletvekillerimiz, il ve ilçe örgütlerimiz, sendika ve dernek temsilcilerinin katılımı ile Cebeci Asri Mezarlığı'nda kabri başında anıldı.

“Cumhuriyet, tesadüfen kurulmuş, tesadüfen bir araya gelmiş insanlar topluluğu değildir. Vasıf Çınar ve arkadaşları, yüzyıllardır geriye gitmiş olan Osmanlı İmparatorluğu'nun en sonunda işgale uğramasının ve çökmesinin nedenlerini analiz etmiş, aydınlanma ve hümanizma felsefesiyle buna bir cevap üretmiş olan kadrolardır. Yapmış oldukları her eylem, Cumhuriyetin özünü, tam bağımsızlık, halkın egemenliği, eğitim ve kültür üzerine inşa etmektedir. Vasıf Çınar, bu mücadeleyi halkla birlikte yapmak için İzmir'e Doğru gazetesini çıkarmıştır, önce haftada iki gün, sonra üç gün ve Kuva-yı Milliye'nin sesi olmuştur. Bu toprakların kahramanlarının nefesi olmuştur. Balıkesir'in işgalinden sonra, önce Milli Eğitim'de Özel Kalem Müdürlüğü, Milli Eğitim Müdürlüğü yapmıştır, öğretmenlik yapmıştır, okul yöneticiliği yapmıştır. Yani Milli Eğitimin bağrından çıkmış, sorunlarını bilen, nereye gitmesi gerektiğini bilen bir kişi olarak çalışmıştır. Kısa bir bakanlığı vardır ama Cumhuriyetin 100 yılına etki etmiştir. O kavga bugün halen sürmektedir. O kavga Osmanlı'yı geri bıraktıran, güçsüzleştiren bir cihan imparatorluğuyken, Anadolu'ya sıkışan ve işgal ettiren gerici kafanın halen bugün Türkiye'de verdiği mücadeleye yapılan kavgadır.”



İSMAİL HAKKI TONGUÇ ANMASI

23 Haziran 2025 – Cebeci Asri Mezarlığı, Ankara

Köy Enstitülerinin mimarı, eğitim bilimci ve öğretmen İsmail Hakkı Tonguç, ölüm yıl dönümünde milletvekillerimiz, il ve ilçe örgütlerimiz, sendika ve dernek temsilcilerinin katılımı ile Cebeci Asri Mezarlığı'nda kabri başında anıldı.

"4. çeyrek yüzyıl, Adalet ve Kalkınma Partisi faciasının ülkeyi yönettiği çeyrek yüzyıldır. Bugün, onun en karanlık dönemlerinden bir tanesiyiz. Fakat Cumhuriyetçiler, 19 Mayıs 1919 Gazi Mustafa Kemal Atatürk Samsun'a çıktığında bundan daha iyi koşullarda bir ülke bulmamışlardı. Yedi düvelin topraklarına saldırdığı, işgal ettiği, on binlerce köyün okulu olmayan bir ülke. Yol, iz yok; akılla, bilimle, felsefeyle, sanatla yendiler. Gazi Mustafa Kemal Atatürk, İsmet İnönü ve silah arkadaşlarının bize verdiği bir rehberimiz var. Tonguç, 'Eski okulla yeni okul arasındaki kavgadır' der. Eski okul, yaran bir yana, zarar çokça olan bir okul türüydü. 100 yıl önce bugün, Türkiye kabaca üçe bölünmüş öğretim sistemine sahipti. Medreseler, misyoner okulları ve Batı taklitçiliğinden herhangi düzgün eğitim verilemeyen kurumlar. Bugün de benzer noktadayız. Özel okullar, imam hatip okulları, devlet okulları var. Geriye doğru gelmiş olduğumuz bir sistem var. Hükümet diyor ki, 'Ben bu ülkenin kamu kaynaklarını, korktuğum bir kişiden korumak için bir gecede 55 milyar dolar harcarım. Ben, kendi yandaşlarımı beslemek için 701 milyar lira vergiden vazgeçerim. Bundan dolayı bu ülkenin yoksul çocukları bir öğün yemek yesinler, bir bardak su içsinler diye para vermem' diyor. Kaynaklar bu kadar kötü kullanılınca halkın buna itiraz etmemesi gerekir, onun cevabını da Recep Tayyip Erdoğan verir: 'Bana dindar, kindar, itaatkar, kanaatkar nesiller lazım'. Çünkü güçlü yurttaşlık nosyonunu olduğu hiçbir ülkede bunu halkınıza kabul ettiremezsiniz. Onun karşısındaki tez, bizim işiğimizdir. Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk diyor ki, 'Fikri hür, vicdani hür, irfanı hür nesiller isterim'. Bir siyahsa öbürü beyaz. Kavg budur, yüzyıl önce de kavg budur, bu kavg devam etmektedir. Buradan saray iktidarna sesleniyorum: Bu kavg değil 23 yıl, 323 yıl da iktidar olsanız devam edecek. Ama kötü haberi söyleyeyim çok kısa zamanda tekrar İsmail Hakkı Tonguç ve onun gibi düşünenler, yoksul çocuklar için yeni bir eğitim sistemini inşa ediyor olacaklar. Cumhuriyet aynen kurgulandığı gibi bu yoksul halkın kaynaklarının bu yoksul halk için kullanılacağı, eğitim sisteminin de bunun için tasarlanacağı; laik, bilimsel, nitelikli, kamusal, parasız, eşit bir eğitim sistemi olacaktır. Bütün kavgamız bunun içindir."



İSMAİL SAFA ÖZLER ANMASI

28 Haziran 2025 – Adana Asri Mezarlığı, Adana

Öğretim Birliği Yasası'nın mimarı, Cumhuriyet döneminin ilk Milli Eğitim Bakanı İsmail Safa Özler, ölüm yıl dönümünde milletvekillerimiz, Adana il başkanımız, il ve ilçe örgütlerimiz, sendika ve dernek temsilcileri, İsmail Safa Özler'in ailesi ve torunlarının katılımıyla Adana Asri Mezarlığı'nda kabri başında anıldı.

"İsmail Safa Özler gibi isimler, Cumhuriyet'in ayakta kalmasını sağlayan köklerdir. Onlar yalnızca bir dönemin bakanı değil, bir milletin aklıydı, vicdanıydı. Bugün onların mirasını korumaya çalıştığımız gibi, tıpkı Kuvayı Milliye ruhuyla bu bedeli ödeyenler hâlâ var. İçeride siyasi tutsaklar, dışarıda ise hak mücadelesi veren partililerimiz, bu aydınlık yolda yürümeye devam ediyor."



MUSTAFA ÜSTÜNDAĞ ANMASI

30 Haziran 2025 – Üçler Mezarlığı, Konya

Milli Eğitim Bakanı Mustafa Üstündağ, ölüm yıl dönümünde milletvekillerimiz, il ve ilçe örgütlerimiz, sendika ve dernek temsilcileri ve Üstündağ ailesinin katılımı ile Konya Üçler Mezarlığı'nda anıldı.

"Cumhuriyet devriminin yetiştirdiği bir devlet adamıydı. Genç yaşta kaybettik ama mirasını yaşatmaya devam edeceğiz. O halk için çalışan, mücadeleci ve birleştirici bir siyasetçiydi. Deneme Liseleri ve Ortaokulları ile çocuklarımızın önünü açtı. Bugün hala eğitim politikalarında onun izlerini görüyoruz. Her gencin üniversite eğitime eşit ulaşması için çalışmalar yapan, eğitime ve ülkemizin geleceğine yaptığı değerli katkılarla hatırladığımız Üstündağ'ı saygı ve rahmetle anıyoruz."



“DİPLOMAM GERÇEK, ÜLKEMDEN EL ÇEK!”

SOSYAL MEDYA ÇALIŞMASI

19 Ağustos 2025

Ülkemizde yaşanan sahte diploma skandalına karşı “Diplomam gerçek, Ülkemden el çek!”, denilerek, bir sosyal medya çalışması gerçekleştirildi.

“E-imza skandalı ve sahte diplomalar, kamu kurumlarına olan güveni yerle bir etti. Diplomasızlar ülkeyi yönetirken, Cumhurbaşkanı adayımız Ekrem İmamoğlu'nun diplomaları iptal edildi. Sahtekarlar ve ahlaksızlar; vatandaşların birbirine, topluma ve devlete güvenini zedelerken, bizler gerçek diplomalarımızla güveni yeniden inşa edeceğiz.”



HER ÇOCUĞUN HAKKI: SAĞLIKLI BESLENME VE TEMİZ SUYA ERİŞİM ETKİNLİĞİ

16 Ekim 2025 – Artıstanbul Feshane, İstanbul

16 Ekim Dünya Gıda Günü ve 17 Ekim Dünya Yoksullukla Mücadele Günü kapsamında düzenlenen etkinlik çocukların sağlıklı beslenme ve temiz suya erişim hakkı kapsamında belediyelerimizin iyi uygulama örneklerine ilişkin sunumlarla başladı. Panel kısmında ise Türkiye Okul Yemeği Koalisyonu'nun çalışmaları, dünyadan iyi uygulama örnekleri, uluslararası ve ulusal veriler ışığında okul yemeği ihtiyacı, çocuk yoksulluğu, çocuk sağlığı ve beslenme üzerine konuşmalar gerçekleştirildi.

"Bugün 16 Ekim Dünya Gıda Günü, ülkemizde 0-18 yaş arası 21 milyon 817 bin 61 çocuk bulunuyor. Bunların 16,7 milyonu 5 yaş ve üzeri. Çocuklarımız en temel haklarına ulaşmada maalesef büyük sıkıntılar yaşıyor. Örneğin, 2024 yılında maddi yetersizlikler nedeniyle günde en az bir kez taze sebze ve meyve tüketimi yapamayan hanehalkı oranı %10,0; et, tavuk, balık tüketemeyenlerin oranı 23,1. Çocuklarımız, güvenli bir yaşam hakkından mahrumlar, ihmal ve istismardan korunamıyor, yeterli beslenemiyor, barınamıyor, kendilerini özgürce ifade edemiyor ve seçim yapamıyor, kendilerini geliştirme hakkından, sağlık ve eğitim gibi temel haklarından nitelikli faydalanamıyorlar. Oyun oynama hakları bile ellerinden alınmış durumda, çünkü bahçesi bile olmayan okullarda okuyorlar. Yarın ise 17 Ekim Dünya Yoksullukla Mücadele Günü, maalesef, 2024 yılında hanehalklarının yüzde 9,2'sinde çocuklar maddi yetersizlik sebebiyle yeni giysilere sahip olamadı. Maddi yetersizliklerle düzgün iki çift ayakkabısı olmayan çocukların hanehalkı oranı yüzde 9,4. Boş zaman aktivitelerine maddi yetersizlik sebebiyle katılamayanların oranı ise yüzde 18,2. Çocuklarımız ülkemizin en nitelikli hizmetlerinden faydalanmayı en çok hak edenlerdir. Ama maalesef onlara bir kap sıcak yemek, bir bardak temiz su veremiyoruz. CHP'li Belediyelerimiz, -birazdan burada örnek çalışmalarını anlatacaklar- hizmetlerinin en önemli kısımlarını çocuklarımıza ve yoksullukla mücadele eden halkımıza ediyorlar. Maalesef iktidar tarafından zaman zaman engelleniyorlar, hizmetleri kısıtlanmaya çalışıyor ama pes etmiyorlar, etmiyoruz. Eğitimde birçok sorun sorununuz var. Ama ekonomik eşitsizlikler ve imkansızlıkları çözmek için Milli Eğitim Bütçesi'nin çok küçük bir kısmını kullanarak çözüm yaratmak mümkün. Çocuklarımız eğitimden kopuyor. Maddi yetersizlik, okullarımızın nitelik eksikliği ve iktidarın geleceksizleştirme politikaları ile zorunlu eğitim kapsamında olan ama okulda olmayan, 611 bin 612 çocuğumuz var. Okullaşma oranları düşmeye devam ediyor. Ne eğitimde ne istihdamda olan, 4 milyon 676 bin gencimiz var. Güvenlik birimlerine gelen veya getirilen çocukların karıştığı olay sayısı 612 bin 651 oldu. Maalesef çocuklarımızın ve gençlerimizin geleceğinin çalındığı bir düzende bulunuyoruz. Ama yılmadan onlar için mücadele etmeye devam ediyoruz."



HER ÇOCUĞUN HAKKI: DİRENÇLİ KENTLER, SAĞLIKLI YAŞAM VE ÇEVRE ETKİNLİĞİ

23 Ekim 2025 – Yüreğir Kültür Merkezi, Adana

Partimizin vizyonuna ve politika yaklaşımına dair konuşmalarla başlayan etkinliğin panel kısmında dirençli kentler ve çevre, sağlıklı kentler ve afet sonrası çocuk sağlığı, sağlıklı ve mutlu okul binaları ile havalandırma sistemleri, deprem bölgesinde eğitimin sorunları ve çözüm önerileri üzerine konuşmalar gerçekleştirildi.

“Türkiye maalesef çocuklarını koruyamayan bir ülke. Bizzat Milli Eğitim Bakanlığı'nın eliyle kurulan MESEM'lerde geçtiğimiz yıldan bu yana 14 çocuğumuzu kaybettik. Bu ülkede bakanlar yalnızca bakıyorlar ama görmüyorlar. Görmemiz gereken meseleler var. Derin toplumsal sorunlarımız, yüzleşmemiz gereken gerçekler var. Türkiye, kentlerini rantla, çocuklarını ihmalde, doğasını cehaletle kaybediyor. 6 Şubat'ta 53 binden fazla yurttaşımızı kaybettik, 100 binden fazlası yaralandı. İktidar, hala 2,5 yıl sonra konutların yalnızca %45'ini tamamlayabildi. Üstüne molozları zeytinliklere dökerek doğayı da cezalandırıyor. Kentleri dirençli hale getirmek, çocukları, doğayı, yaşamı korumaktır. Ama bu iktidar, Türkiye'yi afetlere karşı savunmasız, insanlarını ise çaresiz bırakıyor. Bu bölgedeki çocuklarımız hala düzgün sağlık hizmetinden yoksun. Ulaşım hizmetleri yetersiz. Hatay'da 180 bin yurttaş konteyner kentlerde yaşıyor, 80 bin çocuk konteyner sınıflarda eğitim görüyor. Adıyaman'da 8 prefabrik ve 1 konteyner okulda eğitim sürüyor, 13 bin 800 öğrenci taşınabilir eğitime devam ediyor. Malatya'da planlanan 2200 derslikten sadece 857'si tamamlandı. Kahramanmaraş'ta 356 okul kullanılamaz halde. Adana'da hasar gören 35 okulun durumu kamuoyundan gizleniyor. Oysa okullar bu ülkenin en dirençli binaları olmalı. Okullarımız artık yalnızca afetlere değil, sağlığa da dayanıklı değil. Her okulda bir revir, her revirde bir hemşire olması ve 75 bin hemşirenin atanmasına yönelik bir yasa teklifi verdim. Okul güvenliği için personel görevlendirilmesi, her çocuğa bir kap sıcak yemek ve bir bardak temiz su sağlanması için yasa teklifleri sundum. Bunların hepsi, çocuklarımızın en temel yaşamsal haklarıdır. Ama iktidar, bu hakları bile görmezden geliyor. Cumhuriyet Halk Partisi olarak, Cumhuriyet'in ikinci yüzyılında; Hasan Ali Yücel'lerin, Mustafa Necati'lerin, Saffet Arıkan'ların, Reşit Galip'lerin yolunda, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve İsmet İnönü'nün önderliğinde başlatılan eğitim devrimini yeniden yapacağız.”



NAFİ ATUF KANSU ANMASI

28 Ekim 2025 – Cebeci Asri Mezarlığı, Ankara

İlk Milli Eğitim Bakanlığı müsteşarımız, değerli eğitimci Nafi Atuf Kansu ölüm yıl dönümünde milletvekillerimiz, il ve ilçe örgütlerimiz, sendika ve dernek temsilcilerinin katılımı ile Cebeci Asri Mezarlığı'nda kabri başında anıldı.

"Cumhuriyetimizin ilk müsteşarı, vatansever, eğitimin ve bilimin ışığında yol gösterici bir isim olan Nafi Atuf Kansu'nun anmasını gerçekleştirdik. Eğitimde bilimi, laikliği ve ilerlemeyi rehber edinen bir anlayıştan; bugün akıldan ve çağdaşıktan uzak bir zihniyete savrulduk. İlk müsteşarımız, değerli eğitimci Nafi Atuf Kansu'dan sonra, son müsteşarın Yusuf Tekin olması büyük bir talihsizliktir. Bilime, sanata, araştırmaya, kurama, akademiye değer veren devlet insanlarından; bugün bunların hiçbirine değer vermeyen bir yapıya gelmiş bulunuyoruz. Cumhuriyet'in temel ihtiyacı, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün dediği gibi 'Fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür' nesiller yetiştirmektir. Biz Cumhuriyet'in ve eğitim sisteminin yeniden inşası için çalışmaya devam edeceğiz."



HER ÇOCUĞUN HAKKI: ŞİDDET, İHMAL VE İSTİSMARDAN KORUNMA ETKİNLİĞİ

30 Ekim 2025 – Tarihi Havagazı Fabrikası, İzmir

Çocukların şiddet, ihmal ve istismardan korunma hakkı için yapılması gerekenlere ilişkin partimizin politika önerileri ve vizyonuna dair konuşmalarla başlayan etkinliğin panel kısmında okullarda psikolojik destek hizmetleri, koruyucu ve önleyici politikalar, sosyal hizmetler, sağlık, eğitim ve adalete erişim, akran zorbalığı, siber zorbalık ve madde bağımlılığı, çocuk işçiliği ve MESEM'ler, çocuğun korunma hakkı ve adalet sisteminde çocuk konularında konuşmalar gerçekleştirildi.

"Çocuklar geleceğe yatırım değil; bugünün yurttaşıdır. Bugün sağlıklı olmalı, bugün yoksul olmamalı, bugün şiddet görmemeli, bugün mutlu olmalıdır. Elimizde her türlü kaynak var; ama iktidarın tercihleri nedeniyle çocuklarımıza güvenli, huzurlu, mutlu, sağlıklı bir gelecek sunamıyoruz. Ama bu ülke çaresiz değil. Cumhuriyet, akılla, bilimle, dayanışmayla büyük sorunların nasıl çözüleceğinin örnekleriyle dolu. Ülkemizde çok sayıda çocuk güvenli yaşamdan mahrum. İktidarın politikaları, bile isteye çocuklarımızı geleceksizleştirmeye devam ediyor. Bir yanda hep 'olması gerekeni' söyleyen muhalif bir AKP var; diğer yanda yıllardır ülkeyi yöneten ama çocukların geleceğini yok sayan iktidar AKP'si. MESEM diye bir sistem kuruyorlar; çocuklar hayatını kaybediyor. Şimdi ise zorunlu eğitimi tartışmaya açıyorlar. Konuşanlar yine kendi çevreleri, kendi kurdukları dernekler, vakıflar. Hepsi bir tabloyu gösteriyor: Bu iktidar, eğitim sistemini çökertmiş durumda. 612 bin çocuk bir biçimde suçla ilişkilendi. Sadece bir yıl içinde yüzde 10 arttı. Yaralama, hırsızlık, uyuşturucu, tehdit gibi ağır suç başlıklarıyla karşı karşıyayız. Siyasetin asıl görevi kök nedenleri tartışmak ve sorunları ortadan kaldıracak politikalar üretmektir. Narin, Sıla bebek, İzmir'de yanarak ölen beş çocuğumuzdan sonra Meclis'te bu konuyla ilgili bir araştırma komisyonu kuruldu fakat 225 gündür raporunu yayımlayamadı. Bu durum, AKP'nin bu meseleleri çözmeye niyeti olmadığını gösteriyor. Ne yapıyorsa bilerek yapıyor. Cumhuriyet Halk Partisi olarak çocuklarımız için güvenli bir ülke inşa edeceğiz. Çocukların ihmal, şiddet, istismar görmediği; yaşam, eğitim, sağlık, barınma ve beslenme haklarından mahrum kalmadığı bir Türkiye için çalışacağız. 19 Mayıs'ta Samsun'a çıkan o ruhla, Kuvayı Milliye bilinciyle Cumhuriyet Halk Partisi'ni yeniden iktidar yapacağız."



HER GENCİN HAKKI: NİTELİKLİ, ÖZERK, DEMOKRATİK VE YAŞANABİLİR ÜNİVERSİTE ETKİNLİĞİ

6 Kasım 2025 – Haller Gençlik Merkezi, Eskişehir

Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel'in açılış konuşmasıyla başlayan etkinliğin Ufuk Turu Konuşmaları bölümünde; nitelikli, özerk, demokratik ve yaşanabilir üniversitelere dair vizyon konuşmaları yapıldı. Etkinliğin panel kısmının ilk oturumu Yükseköğretimin Bugünü ve Geleceği başlığında; ikinci oturumu ise Yaşanabilir Üniversite ve Öğrenciler başlığında konuşmalarla tamamlandı.

"6 Kasım 1981, YÖK'ün kuruluşu. Bugün de 44'üncü yılı. YÖK'ün kuruluşunda Cumhuriyet Halk Partisi'nin yüksek öğrenime, öğrencilere, akademiye dair söyleyeceği sözler var. İki yıldır aralıksız olarak bir üniversite kentinde, Türkiye'nin en önemli, en iyi üniversite kenti olarak seçilen bir kentte bu etkinliği yapıyor değerli Gölge Bakanımız Suat Özçağdaş. Ben de davet alıyorum ve diyorum ki 'Madem üniversiteye dair bir şeyler söyleyeceğiz, onun söyleneceği yer şüphesiz Eskişehir'dir.' Daha önce pek çok parti iktidara gelirken YÖK'ü kaldıracağını söyledi. Kimi o güçte gelemedi, kimi geldiğinde yerleşmiş bu vesayet odağıyla mücadele edecek yeterli vakti bulamadı. AK Parti, çok iddialı şekilde bunu söyleyerek geldi ve çok az partiye imkan olacak kadar uzun süredir görevde. İsteddiği tüm güçleri, tüm yetkileri elinde tuttu ama YÖK gibi Kenan Evren'den kötü bir miras olan bir kurumu bırakın kaldırmayı, uygulamaları çok daha baskıcı, çok daha tahakkümcü, çok daha ortak düşüncüyü reddeden ve dayatan bir şekle çevirdi. Herkes gelirken 'YÖK'ü kaldıracağız' dedi, kimse kaldırmadı. Biz o yüzden biz 'YÖK'ü kaldıracağız' demiyoruz. 'YÖK'ü kaldıracağız' dersek yalan. Kaldıramayız. Biz YÖK'ü yok etmeye geliyoruz arkadaşlar. YÖK'ü yok edeceğiz. Çünkü bir şeyi kaldırıncı başka bir yere kondurmak lazım. Orada da birtakım mahsurlar var. YÖK'ü yok edip, akademinin özerkliğinin ve özgürlüğünün önündeki bütün engelleri kaldıracağız. Nitelikli, özerk, demokratik ve yaşanabilir bir üniversitenin her gencin hakkı olduğuna inanıyoruz. Bunun için çalışıyoruz."



#10KasımdaOkuldayız - 81 İLDE OKUL ÖNLERİNDE ATATÜRK'Ü ANMA TÖRENLERİ 10 Kasım 2025 - Tüm Türkiye

İl ve İlçe başkanlıklarımıza 5 Kasım tarihinde bir genelge gönderilerek, 81 ilimizde il ve ilçe başkanlarımızın düzenlenecek resmi törenlere katılması; İlçe eğitim sekreterlerimizin ise her ilçede belirlenecek bir okul önünde saygı duruşunda bulunması, anma gerçekleştirmesi ve basın açıklaması yapması rica edildi. Yapılan açıklamalardan görüntüler #10KasımdaOkuldayız etiketiyle paylaşıldı.

"Türkiye'nin 973 ilçesinde tüm illerde Cumhuriyet Halk Partililer, sendikalar, yurttaşlar okulların önünde. Biz büyük Atatürk'ü sadece 10 Kasım'larda anmayız. Atatürk bize fikirleriyle her gün, her saat, her dakika yol gösterir. Biz cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Atatürk'ün fikirlerini ve duygularını anlamış olan yurttaşlarız. Ve fakat bunu anlamamış olan ve buna maalesef düşmanlık edenler var. Cumhuriyet Halk Partisi olarak Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'e Cumhuriyet karşıtı eylemlerine son vermesi çağrısında bulunuyorum. Atatürk'e sahip çıkması, cumhuriyet değerlerine sahip çıkması çağrısında bulunuyorum. Atatürk'le kavga edemezsiniz. Onu yenemezsiniz. Bu cumhuriyet hepimizin cumhuriyeti. Bu cumhuriyet büyük bir hayalle kuruldu. Yanmış, yıkılmış, işgal edilmiş bir imparatorluktan büyük fedakarlıklarla, büyük mücadelelerle kuruldu. Gazi bunu şöyle ifade etmişti: 'İki Mustafa Kemal vardır; Biri ben, et ve kemik, geçici Mustafa Kemal... İkinci Mustafa Kemal, onu 'ben' kelimesiyle ifade edemem; o, ben değil, bizdir! O, memleketin her köşesinde yeni fikir, yeni hayat ve büyük ülkü için uğraşan aydın ve savaşçı bir topluluktur. Ben, onların rüyasını temsil ediyorum. Benim teşebbüslerim, onların özlemini çektikleri şeyleri tatmin içindir. O Mustafa Kemal sizsiniz, hepinizsiniz. Geçici olmayan, yaşaması ve başarılı olması gereken Mustafa Kemal odur!" Biz o Mustafa Kemalleriz. Bugün Mehmet Çekiç Ortaokulu'nda törenlere katıldık. 1000 çocuğun olduğu bir okul burası. 100'den az çocuğumuz vardı. Amaçları buydu, 1000 çocuğun olduğu okulda 100 çocuğun gelmesi. Gelemez çocuklar. Tatilde olanları var, başka şehirlere gitmiş olanları var. Aileleriyle program yapmış olanları var. 10 Kasım'da Atatürk'ün öldüğü gün bazı okullara cumhurbaşkanının posterini asmaktır amaç. Ne Yusuf Tekin, ne Recep Tayyip Erdoğan ne de onlar gibi düşünenler Aziz Atatürk'ün hatırasını bu ülkeden silemeyecektir. Gelecek yıl 10 Kasım'da tüm okullarda öğrencilerimiz ara tatil dönemine bile isteye denk getirilmeden Ata'larını anma fırsatına sahip olsunlar. Gazi Mustafa Kemal Atatürk ülkemizin kurtarıcısı ve kurucusudur. Hepimizin büyük Atatürk'üdür. Ona hak ettiği saygıyı göstermek hepimizin hem insani hem vicdani hem de anayasal görevidir."



SAFFET ARIKAN ANMASI

26 Kasım 2025 – Eyüp Sultan Mezarlığı, İstanbul

Cumhuriyet'imizin aydınlanma mirasına büyük katkılar sunan, köy enstitülerinin kurucularından Milli Eğitim Bakanımız Saffet Ankan, ölüm yıl dönümünde milletvekillerimiz, il ve ilçe örgütlerimiz, sendika ve dernek temsilcilerinin katılımı ile İstanbul Eyüp Mezarlığı'nda kabri başında anıldı.

"Bugün; hem Milli Savunma hem Milli Eğitim Bakanlığı yapmış, Yemen'den Çanakkale'ye, Bakü'den Anadolu'ya uzanan hizmetleriyle Cumhuriyet'in çok yönlü devlet insanı Saffet Ankan'ı ölüm yıl dönümünde mezar başında andık. Atatürk'le birlikte Cumhuriyet'in temel taşlarını döşeyen Saffet Ankan, Türkiye'nin 100 yılı aşan eğitim öyküsünün önemli kahramanları arasındadır. Cumhuriyet'in kurucu kadrolarına duyduğumuz minnetle, Atatürk'ün bize çizdiği istikamet doğrultusunda; bu ülkenin aydınlık nesillerini yetiştirecek Milli Eğitim sistemini yeniden, çağın gereklerine uygun biçimde ve devrimcilik ilkimizin gereği olarak baştan kurgulayacağımıza inanıyoruz."





EĞİTİM MARATONU İL BULUŞMALARI

24 Saat Eğitim Maratonu'nun bir devamı olarak başlayan Eğitim Maratonu İl Buluşmaları kapsamında 29 farklı ilde eğitim buluşması gerçekleştirildi.

HATAY

06.08.2024

Günün Programı

- Eğitim sendikaları, dernekler, öğretmenler ve akademisyenler ile buluşma
- Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Veysel Eren'i ziyaret
- CHP Hatay İl Başkanlığı ve İl Başkanı Hasan Tiryaki'yi ziyaret
- Basın açıklaması
- Eğitim ve Bilim İşgörenleri Sendikası ve Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası'nı ziyaret
- Defne Belediye Başkanı Halil İbrahim Özgün'ü ziyaret
- Eğitim Maratonu halk buluşması

EĞİTİM BULUŞMALARI

Hatay ziyareti kapsamında eğitim paydaşları ve yurttaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz buluşmalardan öne çıkanlar:

Eğitim Programları Hakkında

- Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli iptal edilmeli
- Programlar; sendikalar, eğitim fakülteleri ve STK'lardan görüş alınarak yapılmalı
- ÇEDES protokolü iptal edilmeli
- Mülteci çocuklar için uyum programları olmalı
- Eğitim programlarının kısa sürede değişmesi önlenmeli

Okullar Hakkında

- Okul binaları yapılmalı
- İkili eğitim son bulmalı
- Afetler sonrası merkezî sınav uygulaması yapılmamalı
- Ücretsiz yemek ve su verilmeli
- Afet sonrası özel eğitim kurumlarının yıkılmasıyla yaşanan sorunlar çözülmeli
- Tarikat ve cemaat bağlantısı olmamalı
- Birleştirilmiş okul uygulaması son bulmalı
- Okulların devlet kurumları tarafından kullanımına son verilmeli
- Özel okullarda okuyan çocuklar için devlet desteği sağlanmalı
- Özel öğretim kursları eksikliği giderilmeli
- Ulaşım sorunu giderilmeli
- Sınıf tekrarı için belirlenen ölçütler sürekli değişmemeli
- Afet sonralarında eğitim faaliyetleri hızla rutinine dönmeli

- Okul Aile Birlikleri etkin kullanılmalı
- Yüzme, spor gibi faaliyet alanları olmalı
- Engelliler için eğitim ortamları düzenlenmeli

Öğretmenler Hakkında

- Öğretmenlik Meslek Kanunu iptal edilmeli
- Atanmayan öğretmen sorunu çözülmeli
- Konteyner kentte yaşama sorunu çözülmeli
- Okul idarecileri konteyner kentte görevlendirilmemeli
- Öğretmenler için lojmanlar olmalı
- Emeklilik teşvik edilmeli
- Milli Eğitim Akademisi eleme aracı olarak kullanılmamalı
- Özel sektör için taban maaş uygulaması getirilmeli
- Öğretmenlerin özlük hakları iyileştirilmeli

Yükseköğrenim Hakkında

- Çadırda kalan öğrencilerden yurt ücreti alınmamalı
- Üniversite sınavı için kurs hizmeti sağlanmalı

Genel Öneriler

- Depremi üzerinden geçen 18 ay içinde yaşam şartları düzelmedi, düzeltilmedi
- Kindar ve dindar nesil yetiştirme bakış açısı ile mücadele edilmeli
- Konteyner kentlerde yaşayan çocuklar için çalışma ortamı sağlanmalı
- Konteyner kentlerde yaşayan çocuklar için eğitim desteği verilmeli
- Deprem bölgesinde KDV yüzde 1 olmalı
- SGK işveren payı artmalı
- Kısa çalışma ödeneği olmalı
- Yaşam merkezleri kurulmalı





KAHRAMANMARAŞ

07.08.2024

Günün Programı

- Eğitim sendikaları, dernekler, öğretmenler ve akademisyenler ile buluşma
- Kahramanmaraş Valisi Mükerrrem Ünlüer'i ziyaret
- Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Alptekin Yasım'ı ziyaret
- CHP Kahramanmaraş İl Başkanlığı ve İl Başkanı Ünal Ateş'i ziyaret
- Basın açıklaması

EĞİTİM BULUŞMALARI

Kahramanmaraş ziyareti kapsamında eğitim paydaşları ve yurttaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz buluşmalardan öne çıkanlar:

Eğitim Programları Hakkında

- ÇEDES Projesi iptal edilmeli
- Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kaldırılmalı
- Programlar çağdaş ve bilimsel olmalı
- Değerler eğitimi olmamalı
- Demokrasi, katılım, yurttaşlık, Cumhuriyet ders içeriklerine eklenmeli
- Öğrenci merkezli programlar geliştirilmeli
- Kitap okuma saati uygulanmalı

Okullar Hakkında

- Ulaşım sorunu çözülmeli, okullara servis sağlanmalı
- Birleştirilmiş okullar yerine yıkılan okullar tamamlanmalı
- Taşınmalı eğitime son verilmeli
- Sınıf mevcudiyetleri azaltılmalı
- Temizlik ve güvenlik personeli sağlanmalı
- Tarikat ve cemaatler okullardan uzaklaştırılmalı
- Eğitimde piyasalaşma engellenmeli
- Okul mimarisi yeniden düşünülmeli
- Mesleki yönlendirmeler yapılmalı
- Öğretmen okulları kurulmalı

Öğretmenler Hakkında

- Konteynerde yaşayan öğretmenlerin barınma ihtiyacı çözülmeli
- Öğretmenlik Meslek Kanunu iptal edilmeli
- Basamaklandırma kaldırılmalı

Yükseköğrenim Hakkında

- Barınma sorunu çözülmeli, devlet yurdu yapılmalı
- Akademisyenlerin şehir dışında yaşamasının önüne geçilmeli
- Lojman yapılmalı
- Teknik üniversiteler yeniden düzenlenmeli
- Akademisyenler araştırmaları için desteklenmeli
- Öğretim üyeleri seçilirken liyakat esas alınmalı

Genel Öneriler

- Konteyner kentlerdeki güvenlik sorunu çözülmeli
- Fırsat eşitliği sağlanmalı
- Mevcut eğitim sistemi baştan kurgulanmalı





GAZİANTEP

07.08.2024

Günün Programı

- Gaziantep Valisi Kemal Çeber'i ziyaret
- Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şehmus Demir'i ziyaret
- CHP Gaziantep İl Başkanlığı ve İl Başkanı Reis Reisoğlu'nu ziyaret
- Basın açıklaması
- Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz'ı ziyaret
- Eğitim Maratonu halk buluşması

EĞİTİM BULUŞMALARI

Gaziantep ziyareti kapsamında eğitim paydaşları ve yurttaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz buluşmalardan öne çıkanlar:

Eğitim Programları Hakkında

- Okul öncesi eğitim yaygınlaştırılmalı
- Akran zorbalığının engellenmesi için eğitim içeriği oluşturulmalı

Okullar Hakkında

- Yabancı öğrenci oranı azaltılmalı
- Özel okullardaki hayalet öğrenci kaydı son bulmalı
- Sınıf mevcudiyetleri azaltılmalı
- İhtiyaç doğrultusunda okul yapılmalı
- Mevsimlik çalışan çocukların okula devam sorunu çözülmeli
- Taşınmaz eğitim kaldırılmalı
- Meslek liselerinin sanayi ile iletişimi güçlendirilmeli
- Temizlik ve güvenlik başta olmak üzere okul personelleri sayısı artırılmalı
- Okulların kamu kurumları tarafından kullanımı sonlandırılmalı

Öğretmenler Hakkında

- Afet sonrası göç ile yaşanan öğretmen ihtiyacı giderilmeli

Yükseköğrenim Hakkında

- Barınma sorunu çözülmeli

Genel Öneriler

- Yabancı öğrencilerin eğitime devamı kontrol altına alınmalı



ADİYAMAN

08.08.2024

Günün Programı

- Eğitim sendikaları, dernekler, öğretmenler ve akademisyenler ile buluşma
- Basın açıklaması
- Adıyaman Vali Yardımcısı Ali Erdoğan'ı ziyaret
- Adıyaman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Keleş'i ziyaret
- CHP Adıyaman İl Başkanlığı ve İl Başkanı Engin Doğan'ı ziyaret
- Adıyaman Belediye Başkanı Abdurrahman Tutdere'yi ziyaret
- Eğitim Maratonu halk buluşması

EĞİTİM BULUŞMALARI

Adıyaman ziyareti kapsamında eğitim paydaşları ve yurttaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz buluşmalardan öne çıkanlar:

Eğitim Programları Hakkında

- Sosyal ve kültürel içerikler oluşturulmalı
- Spor dersleri programa eklenmeli
- Dijital teknolojiler programa eklenmeli
- Program tek tip olmamalı
- Program esnek olmalı
- Anadilde eğitim verilmeli
- YKS'de ek kontenjan olmalı
- Eğitim programları yeniden yazılmalı
- Program sınav odaklı olmamalı
- Ders süreleri kısaltılmalı

Okullar Hakkında

- Birleştirilmiş okul uygulamasına son verilmeli
- Teneffüs süreleri uzatılmalı
- Yıkım için bekleyen okullar için hızla harekete geçilmeli
- Güvenlik sorunu çözülmeli
- Okullar güçlendirilmeli
- Ulaşım desteklenmeli
- Psikososyal destek hizmetleri artırılmalı
- Okullar engelli erişimine uygun düzenlenmeli
- Ücretsiz yemek ve su sağlanmalı
- Meslek liseleri geliştirilmeli
- Su deposu olmalı
- Okul yolları güvenli olmalı

- Özel eğitim kurumları yaygınlaştırılmalı
- Konteynerde eğitim son bulmalı
- Kreşler yaygınlaştırılmalı
- Afet bölgesinde devamsızlık sorun olmamalı
- İkili eğitim son bulmalı
- Rehberlik hizmetleri artırılmalı

Öğretmenler Hakkında

- Ücretli öğretmenlik kaldırılmalı
- Branş öğretmenleri eksikliği giderilmeli
- Afet bölgesi öğretmenleri için ek özlük hakları verilmeli
- Öğretmenlerin itibarı artırılmalı
- Okul idarecileri liyakatle atanmalı
- Milli Eğitim Akademisi olmamalı
- Hizmet için eğitimler okul dışı verilmeli
- Atanmayan öğretmen sorunu çözülmeli
- Öğretmenlerin kendisini geliştirmesi sağlanmalı
- Özel sektörde çalışan öğretmenlerin özlük hakları iyileştirilmeli
- Taban maaş uygulaması getirilmeli
- Öğretmen odaları tekrar yapılmalı
- Basamaklandırma kaldırılmalı
- Basamaklandırma olmalı ama sınav olmamalı
- Müfettişlik sistemi iyileştirilmeli
- Tayin kolaylığı sağlanmalı
- Mülakat yapılmamalı
- Sözleşmeli öğretmenlik kaldırılmalı
- Öğretmenlerin barınma sorunu çözülmeli

Yükseköğrenim Hakkında

- Yıkılan okul ve yurt binaları yapılmalı
- Öğretim elemanlarının güvencesiz çalışması önlenmeli
- Görevde yükselme ve ünvan sınavları sürekli hâle getirilmeli
- Uzaktan eğitim son bulmalı
- Yurt ve burs sorunu çözülmeli
- Ek kontenjan verilmeli

Genel Öneriler

- Konteyner ve kira sorunu çözülmeli
- Ailesini kaybetmiş çocuklar için burs verilmeli
- Eğitimde merkezileştirme son bulmalı
- Yaygın internet erişimi sağlanmalı





MALATYA

09.08.2024

Günün Programı

- Eğitim sendikaları, dernekler, öğretmenler ve akademisyenler ile buluşma
- Malatya Valisi Seddar Yavuz'u ziyaret
- CHP Malatya İl Başkanlığı ve İl Başkanı Banış Yıldız'ı ziyaret
- Basın açıklaması

EĞİTİM BULUŞMALARI

Malatya ziyareti kapsamında eğitim paydaşları ve yurttaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz buluşmalardan öne çıkanlar:

Eğitim Programları Hakkında

- Felsefe, sanat, kültür ve spor programa eklenmeli
- Çağdaş eğitim programı taslağı oluşturulmalı
- Program nitelikli olmalı, kurslara ihtiyaç kalmamalı
- Kitap okuma kültürü yaratılmalı
- Çevre ve doğa programda yer almalı ve alan dersleri yapılmalı
- Özel eğitim programları yeniden tasarlanmalı

Okullar Hakkında

- Cemaat - okul bağlantısı olmamalı
- Proje okulları kapatılmalı
- Afet sonrası yıkılan okullar yerine yenisi hızla yapılmalı
- Birleştirilmiş okul uygulaması son bulmalı
- Her okulda bir laboratuvar olmalı
- Beslenme, su ve servis hizmeti olmalı

Öğretmenler Hakkında

- Öğretmenlerin tüm haklarını içeren bir kanun taslağı hazırlanmalı
- Okul yöneticileri liyakatle seçilmeli
- Mülakat, doğru şekilde uygulanabilir hâle getirilmeli
- Mülakat kaldırılmalı
- Öğretmene şiddet önlenmeli
- Öğretmen yetiştirme - geliştirme politikaları yazılmalı
- Afet sebebiyle bölgeden ayrılan öğretmenler yerine yeni atamalar yapılmalı
- Öğretmenler bakıcı olarak görülmemeli
- Öğretmenlik mesleği tekrar itibar kazanmalı

Yükseköğrenim Hakkında

- Görsel sanatlar programlarda daha fazla yer almalı
- Her üniversitede sanat programları olmalı
- Rektör atamaları liyakatle olmalı
- Eğitim fakültesi sayısı azaltılmalı

Genel Öneriler

- Eğitim, deprem gibi afetler ile kesintiye uğramadan devam etmeli
- Aile eğitimi verilmeli





EDİRNE

13.08.2024

Günün Programı

- Eğitim sendikaları, dernekler, öğretmenler ve akademisyenler ile buluşma
- Basın açıklaması
- Edirne Valisi Yunus Sezer'i ziyaret
- CHP Edirne İl Başkanlığı ve İl Başkanı Harika Taybılı'yı ziyaret
- Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın'ı ziyaret
- Hayvan hakları için yapılan oturma eylemini ziyaret
- Edirne TV'yi ziyaret ve programa katılma
- Eğitim Maratonu halk buluşması

EĞİTİM BULUŞMALARI

Edirne ziyareti kapsamında eğitim paydaşları ve yurttaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz buluşmalardan öne çıkanlar:

Eğitim Programları Hakkında

- Meslek dersleri yeniden programa eklenmeli
- Spor dersleri yaygınlaştırılmalı ve yetenek keşfi sağlanmalı
- Meslek liselerindeki akademik eğitim artırılmalı
- Erken çocukluk eğitimi yaygınlaştırılmalı

Okullar Hakkında

- Okul - nüfus oranı ayarlanmalı
- Yıkılan okulların yerine yenisi hızla yapılmalı
- İkili eğitim sonlanmalı
- Ücretsiz yemek ve temiz su verilmeli
- Fiziksel koşullar iyileştirilmeli
- Ara eleman yetiştirilmeli
- Meslek liseleri çeşitlendirilmeli
- Meslek liseleri uluslararası nitelikte olmalı
- Öğretmen okulları açılmalı
- Okullar yeniden düzenlenmeli
- Dijital dönüşüm sağlanmalı
- Her okulda kütüphane olmalı

Öğretmenler Hakkında

- Öğretmenevleri yapılmalı
- Öğretmenlik Meslek Kanunu iptal edilmeli

Yükseköğretim Hakkında

- Barınma sorunu çözülmeli
- Ulaşım sorunu çözülmeli
- Bazı bölümler için malzeme desteği sağlanmalı

Genel Öneriler

- Tarım eğitim kooperatifleri kurulmalı
- Dezavantajlı bölgelerde okula devam çalışmaları yapılmalı
- Bakanlık yapılanması yeniden düzenlenmeli
- Yoksulluk kaynaklı eğitimden kopuş önlenmeli





ÇANAKKALE

14.08.2024

Günün Programı

- Eğitim sendikaları, demekler, öğretmenler ve akademisyenler ile buluşma
- Basın açıklaması
- Çanakkale Valisi Ömer Toraman'ı ziyaret
- Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüsnü Levent Dalyancı'yı ziyaret
- CHP Çanakkale İl Başkanlığı ve İl Başkanı Levent Gürbüz'ü ziyaret
- Çanakkale Belediye Başkanı Muharrem Erkek'i ziyaret
- Eğitim Maratonu halk buluşması

EĞİTİM BULUŞMALARI

Çanakkale ziyareti kapsamında eğitim paydaşları ve yurttaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz buluşmalardan öne çıkanlar:

Eğitim Programları Hakkında

- Açıköğretimin yaygınlaşması önlenmeli
- ÇEDES Projesi sonlandırılmalı
- Demokrasi dersi olmalı
- Erken çocukluk eğitimi yaygınlaştırılmalı
- Program çağdaştırılmalı
- Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kaldırılmalı
- Problem çözme becerilerini geliştiren içerikler olmalı
- Ölçme değerlendirme yeniden düzenlenmeli

Okullar Hakkında

- Köy okulları açılmalı
- Rehberlik hizmetleri artırılmalı
- Özel okul sayısı artmamalı, kamusal eğitim yaygınlaşmalı
- Ücretsiz yemek sağlanmalı
- Tarım liseleri kurulmalı
- Meslek liseleri azaltılmalı
- MESEM kaldırılmalı
- Engelli çocuklara uygun okullar tasarlanmalı
- Okul Aile Birlikleri etkin kullanılmalı
- Öğretmen olmayanlar okul açmamalı
- Öğretmen okulları açılmalı
- Doğa ve bilim kampları düzenlenmeli

- Özel okullar denetlenmeli
- İHL ile diğer okul türleri arasında denge olmalı

Öğretmenler Hakkında

- Özel sektörde çalışan öğretmenlerin hakları iyileştirilmeli
- Taban maaş uygulaması getirilmeli
- Özel sektör öğretmenlerinin iş kolu değiştirilmeli
- KPSS hazırlık kampları yapılmalı
- Öğretmen yetiştirme programları geliştirilmeli
- Çocuk gelişimi alanında daha donanımlı olmalı
- Öğretmenlik Meslek Kanunu iptal edilmeli
- Sendikalaşma yaygınlaşmalı
- Öğretmen yetiştirme programları yeniden düzenlenmeli
- Basamaklandırma kaldırılmalı

Yükseköğrenim Hakkında

- Kent enstitüleri kurulmalı
- Barınma sorunu çözülmeli, devlet yurtları yaygınlaşmalı
- Rektör atamaları ve öğretim üyesi seçimi liyakatle yapılmalı
- Fakülteler ilçelerde olmalı
- Denizcilik fakülteleri yaygınlaştırılmalı
- Üniversite öğrencileri için sosyo - kültürel etkinlikler yapılmalı

Genel Öneriler

- Ücretsiz kurslar olmalı
- Eğitim bütçesi artırılmalı
- Eğitim kurultayları yapılmalı
- Fırsat eşitliği sağlanmalı
- Dezavantajlı çocukların eğitime erişimi kolaylaştırılmalı
- Belediyelerin eğitim kaynakları artırılmalı
- Yetişkin eğitimi yaygınlaşmalı
- Anne baba eğitimi verilmeli
- Çocuk kültür evleri açılmalı





YALOVA

15.08.2024

Günün Programı

- Eğitim sendikaları, dernekler, öğretmenler ve akademisyenler ile buluşma
- Basın açıklaması
- Yürüyen Köşk gezisi
- Yalova Valisi Hülya Kaya'yı ziyaret
- Yalova Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Senay Yürür Karşioğlu'nu ziyaret
- CHP Yalova İl Başkanlığı ve İl Başkanı İsmail Erdem Doğancı'yı ziyaret
- Yalova Belediye Başkanı Mehmet Gürel'i ziyaret
- Balıkesir Savaştepe Köy Enstitüsü mezunu Abdurrahman Gezer'i ziyaret
- Eğitim Maratonu halk buluşması

EĞİTİM BULUŞMALARI

Yalova ziyareti kapsamında eğitim paydaşları ve yurttaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz buluşmalardan öne çıkanlar:

Eğitim Programları Hakkında

- Çocuk hakları ve adalet dersi olmalı
- Okul öncesi eğitimi zorunlu olmalı
- Okul öncesinde din dersi olmamalı
- Zorunlu din dersi olmamalı
- Toplum temelli eğitim programları yazılmalı
- Yetenekleri öne çıkaran, ilgiye göre programlar yazılmalı
- Azınlık çocuklar için ayrı program olmalı
- Yabancı dil öncelenmeli
- Spor, sanat, kültür, felsefe dersleri olmalı
- ÇEDES Projesi kaldırılmalı
- Sınav sistemi değişmeli

Okullar Hakkında

- Farklı başarı düzeyi için ayrı okullar olmalı
- Merdiven altı okullar kapatılmalı
- Özel okullar azaltılmalı
- Meslek liseleri yeniden düzenlenmeli
- Endüstri meslek liseleri artmalı
- Her mahallede bir okul olmalı

- Tarikat ve cemaatler okullara sokulmamalı
- Okul Aile Birlikleri etkin kullanılmalı
- Okul bütçesi olmalı
- Bağımlılık önlenmeli
- Taşınabilir eğitim kaldırılmalı
- Rehberlik hizmetleri yaygınlaştırılmalı
- Okullara temizlik ve hijyen malzemesi sağlanmalı
- Kaynaştırma öğrencileri için adaptasyon sınıfları olmalı

Öğretmenler Hakkında

- Basamaklandırma kaldırılmalı
- Öğretmenler kendini geliştirmeli
- Öğretmenlik Meslek Kanunu kaldırılmalı
- Teknolojik okuryazarlık artırılmalı
- İl emri atamaları kolaylaştırılmalı
- Yöneticilerin partizanlık yapması önlenmeli
- Öğretmen lojmanları olmalı

Yükseköğretim Hakkında

- Barınma ve beslenme sorunu çözülmeli
- Burs verilmeli
- Üniversite yöneticileri liyakatle atanmalı
- Üniversite sayısı azaltılmalı
- Etik zorunlu ders olmalı
- Yapay zeka, ARGE vb. alanlarda bölümler çoğaltılmalı
- Eğitim fakültesine giriş puanı artmalı
- Kütüphane olmalı
- Geleceksizleştirmenin önüne geçilmeli
- Öğretim elemanlarının mobbinge uğraması engellenmeli

Genel Öneriler

- Çocuk politikası olmalı
- Ulusal ve yerel eylem planları yapılmalı
- Mobil eğitim merkezleri olmalı
- Eğitim ekonomisi olmalı
- Veliler, eğitim sürecine dâhil edilmeli
- Devlet kreşleri olmalı





SİNOP

19.08.2024

Günün Programı

- Eğitim sendikaları, dernekler, öğretmenler ve akademisyenler ile buluşma
- Basın açıklaması
- Sinop Valisi Mustafa Özarslan'ı ziyaret
- Sinop Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Rıza Bayrak'ı ziyaret
- CHP Sinop İl Başkanlığı ve İl Başkanı Aykut Cem Yalçinkaya'yı ziyaret
- Sinop Belediye Başkanı Metin Gürbüz'ü ziyaret
- Eğitim Maratonu halk buluşması

EĞİTİM BULUŞMALARI

Sinop ziyareti kapsamında eğitim paydaşları ve yurttaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz buluşmalardan öne çıkanlar:

Eğitim Programları Hakkında

- Program niteliği artırılmalı
- Felsefe, sanat, teknoloji dersleri artmalı
- İnsan hakları ders olmalı
- Çocuk merkezli programlar yapılmalı
- Okul öncesi programı yaygınlaşmalı
- Program, ek kaynak ihtiyacı doğurmamalı
- Sınav sisteminin yarattığı eşitsizlik azaltılmalı
- 4+4+4 kaldırılmalı
- Yabancı dil eğitimi çeşitlendirilmeli
- Okuma kültürü yaratılmalı
- Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kaldırılmalı

Okullar Hakkında

- Ücretsiz okul yemeği olmalı
- Birleştirilmiş okul uygulaması kaldırılmalı
- Taşınabilir eğitime son verilmeli
- Çocuklar bina içinde değil, doğa içinde eğitim almalı
- Özel okullar denetlenmeli
- Köy enstitüleri yeniden açılmalı
- Her okulda laboratuvar olmalı
- Okul binaları yeniden yapılandırılmalı
- Okul masrafları ailelerden alınmamalı, okul bütçesi olmalı
- Meslek liselerinin niteliği artırılmalı

- MESEM kaldırılmalı
- Okul kıyafeti dayatılmamalı
- Öğretmen okulları açılmalı
- Adrese dayalı kayıt sistemi olmamalı
- Okullarda kütüphane olmalı
- Sınava hazırlık kursları olmalı
- Tarikat ve cemaat bağlantısı engellenmeli

Öğretmenler Hakkında

- Tayin, il ve ilçe olarak yapılmalı
- Eğitim müfettişleri yeniden görevlendirilmeli
- Öğretmen atama sayısı artırılmalı
- Taban maaş uygulaması getirilmeli
- Pedagojik formasyon alınarak öğretmen olunmamalı
- Öğretmen niteliği artırılmalı

Yükseköğrenim Hakkında

- Eğitim fakülteleri revize edilmeli
- Ulaşım ücreti azaltılmalı
- Giriş sınavı yapılandırılmalı, genel yetenek de ölçülmeli

Genel Öneriler

- Eğitim şuraları toplanmalı
- Yeşil alanlar artırılmalı





KASTAMONU

20.08.2024

Günün Programı

- Eğitim sendikaları, dernekler, öğretmenler ve akademisyenler ile buluşma
- Basın açıklaması
- Kastamonu Valisi Meftun Dalli'yı ziyaret
- Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal'ı ziyaret
- CHP Kastamonu İl Başkanlığı ve İl Başkanı Dilek İlke Karabacak'ı ziyaret
- Kastamonu Belediye Başkanı Hasan Baltacı'yı ziyaret
- Abdurrahmanpaşa Lisesi Müzesi gezisi
- Eğitim Maratonu halk buluşması

EĞİTİM BULUŞMALARI

Kastamonu ziyareti kapsamında eğitim paydaşları ve yurttaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz buluşmalardan öne çıkanlar:

Eğitim Programları Hakkında

- Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli iptal edilmeli
- Felsefe, sanat dersleri programa eklenmeli
- Yabancı dil eğitimi iyileştirilmeli
- Okul öncesi programı tek bir bakanlık tarafından yürütülmeli
- Okul öncesi eğitim yaygınlaştırılarak zorunlu hâle getirilmeli
- Program, çağdaş ve bilimsel esaslarla tekrar yazılmalı
- El sanatları dersleri programa eklenmeli
- Milli ve manevi değerlere sahip yurttaşlar yetiştirilmeli
- Atatürk ilke ve inkılapları, evrensel değerler programda olmalı
- İçerik ve nitelik artırılmalı
- 4+4+4 sistemi değiştirilmeli
- Ölçme değerlendirme sistemi, programla uyumlu hâle getirilmeli

Okullar Hakkında

- Meslek liselerinin niteliği artırılmalı
- Eğitimin piyasalaşması engellenmeli
- Okul Aile Birlikleri etkin kullanılmalı
- Serbest kıyafet uygulaması son bulmalı
- Sınavların yarattığı eşitsizlik engellenmeli
- Köy okulları açılmalı
- Köy enstitüleri açılmalı

- Sınıf mevcudiyetleri azalmalı
- Rehberlik hizmeti yaygınlaştırılmalı
- Okulların kendi bütçesi olmalı, kayıt parası alınmamalı
- Özel eğitim öğrencileri için okullar açılmalı
- Okullarda denetim sağlanmalı
- Eğitim mekanları yeniden düşünölmeli
- Sınav haftası olmamalı
- Okullara ulaşım kolaylaştırılmalı

Öğretmenler Hakkında

- Görsel sanatlar öğretmenlerine alan dışı dersler verdirilmemeli
- Atanmayan öğretmen sorunu çözülmeli
- Öğretmenlerin itibarsızlaştırılmasına son verilmeli
- Öğretmenlik Meslek Kanunu iptal edilmeli
- Öğretmene yönelik şiddet son bulmalı
- Öğretmenler örgütlenmeli
- Barınma sorunu çözülmeli
- Eğitim müfettişleri sistemi iyileştirilmeli
- Norm kadro sorunu çözülmeli
- Branş öğretmenleri ilkokulda da derse girmeli
- Öğretmen yetiştirme ve atama programı olmalı
- Ücretli öğretmenlik sonlandırılmalı
- Sözleşmeli öğretmenlik kaldırılmalı
- Basamaklandırmadan vazgeçilmeli
- Öğretmenlerin özlük hakları iyileştirilmeli

Yükseköğrenim Hakkında

- Üniversiteye puanla girilmemeli
- Nitelik artırılmalı
- Köylerde yaşayanlar için yurt başvurusu hakkı olmalı
- Üniversiteler bilim ve araştırma odaklı olmalı
- Kadrolar liyakat esasıyla seçilmeli, atanmalı
- Üniversiteler özgür olmalı
- Ezbere dayalı değil, uygulama odaklı eğitimler olmalı
- Kütüphane olmalı
- Güvenlik olmalı

Genel Öneriler

- Demokrasi forumları yapılmalı
- Eğitim reformu yapılmalı
- Eğitim kalitesi artırılmalı
- Yetişkin ve veli eğitimleri olmalı
- Fırsat eşitliği sağlanmalı
- Mevzuatlar sürekli değişmemeli
- Sendikalar eşit koşullara sahip olmalı
- Öğretmen odaları buluşmaları yapılmalı
- Veliler, başarı odaklı değil, duygusal ve gelişim odaklı olmalı



BARTIN

20.08.2024

Günün Programı

- Eğitim sendikaları, dernekler, öğretmenler ve akademisyenler ile buluşma
- Basın açıklaması
- Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ersin Tatar'ı ziyaret
- CHP Bartın İl Başkanlığı ve İl Başkanı İsmail Cem Akyol'u ziyaret
- Bartın Belediye Başkanı Rıza Yalçinkaya'yı ziyaret
- Eğitim Maratonu halk buluşması

EĞİTİM BULUŞMALARI

Bartın ziyareti kapsamında eğitim paydaşları ve yurttaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz buluşmalardan öne çıkanlar:

Eğitim Programları Hakkında

- Eğitimin piyasalaşması ve gericileşmesi önlenmeli
- ÇEDES Projesi iptal edilmeli
- Cemaat ve tarikatlarda yapılan protokoller kaldırılmalı
- Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli iptal edilmeli
- Yabancı dil eğitimi düzenlenmeli
- Uzakdoğu dilleri yabancı dil programlarına eklenmeli
- Çocukların akademik başarıları iyileştirilmeli
- El işi dersleri tekrar uygulamaya konmalı
- Deneme sınavları tekrar uygulanmaya başlanmalı
- Eğitim, bilimsel temele dayanmalı
- Etik, ahlak dersi olmalı
- Uygulamalı eğitimler artırılmalı
- Tarım dersleri olmalı
- Eğitim subjektif değil, objektif olmalı

Okullar Hakkında

- Köy okulları tekrar açılmalı
- Meslek liseleri yaygınlaştırılmalı, çeşitlendirilmeli
- Meslek liselerinin endüstri ile bağı güçlendirilmeli
- Organize sanayi bölgelerine meslek liseleri açılmalı
- Kültür, sanat, bilim merkezi ve spor salonları olmalı
- Ücretsiz yemek ve su olmalı
- Özel okul sayısı artmamalı
- Açıköğretim yaygınlaşmamalı
- MESEM'ler kapatılmalı

- Proje okullar uygulaması kaldırılmalı
- Taşınmalı eğitim bitirilmeli
- Rehberlik çalışmaları artırılmalı
- Okullara ulaşım konusunda destek sağlanmalı
- Kütüphane ve ders çalışma alanları olmalı
- Bağımlılık üzerine önlem alınmalı
- Öğretmen yetiştiren okullar açılmalı

Öğretmenler Hakkında

- Okul öncesi öğretmenlerinin teneffüsü olmalı
- Usta öğreticilerin kadroları olmalı
- Sendikalaşmanın önü açılmalı
- Ücretli öğretmenlik kaldırılmalı
- Mülakat kaldırılmalı
- Emekli maaşları iyileştirilmeli, öğretmenlerin emekli olması sağlanmalı
- Öğretmenlere yönelik şiddet önlenmeli
- Resim öğretmenliği gibi yeteneğe dayalı bölümler KPSS ile değerlendirilmemeli

Yükseköğrenim Hakkında

- Apartman üniversiteleri olmamalı
- Her ilde bir üniversite açılmamalı
- Üniversite sınavı yeniden düzenlenmeli
- Uluslararası öğrenci programı ticari değil eğitim odaklı olmalı
- Öğrenci komiteleri kurulmalı
- Bilişim alanına yatırım yapılmalı

Genel Öneriler

- Her ilde eğitim hak ihlalleri komitesi kurulmalı
- Eğitim komisyonları kurulmalı
- Belediyeler eğitim alanında çalışmalar yapmalı
- Erken yaşta zorla evlilikler engellenmeli
- Fırsat eşitliği sağlanmalı
- Okullar sıklıkla ziyaret edilmeli





ZONGULDAK

22.08.2024

Günün Programı

- Eğitim sendikaları, dernekler, öğretmenler ve akademisyenler ile buluşma
- Basın açıklaması
- Zonguldak Valisi Osman Hacıbektaşoğlu'nu ziyaret
- Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer'i ziyaret
- CHP Zonguldak İl Başkanlığı ve İl Başkanı Devrim Dural'ı ziyaret
- Zonguldak Belediye Başkanı Tahsin Erdem'i ziyaret
- Eğitim Maratonu halk buluşması

EĞİTİM BULUŞMALARI

Zonguldak ziyareti kapsamında eğitim paydaşları ve yurttaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz buluşmalardan öne çıkanlar:

Eğitim Programları Hakkında

- Temel spor eğitimi verilmeli, spor kültürü geliştirilmeli
- Zorunlu seçmeli dersler sistemi yeniden ele alınmalı
- Zorunlu din dersi kaldırılmalı
- Öğrencilerin ana dillerinde eğitim almaları için çalışmalar yapılmalı
- Akademik başarıyı arttıracak programlar uygulanmalı
- Öğrencileri yeteneklerine göre yönlendirecek içerikler olmalı
- Dijital eğitim içerikleri oluşturulmalı

Okullar Hakkında

- Ücretsiz yemek ve su verilmeli, günlük menü belirlenmeli
- Tarımsal araziler okullar tarafından kullanılmalı
- Otopark alanları ayrı olmalı
- Uyarı sistemleri geliştirilmeli, okul güvenliği sağlanmalı
- Birleştirilmiş okullar olmamalı
- Taşınabilir eğitim kaldırılmalı
- Eğitim tam gün verilmeli
- Öğrenci yerleştirme sistemi iyileştirilmeli
- Köy okulları açılmalı
- Köy enstitüleri açılmalı
- Spor malzemeleri temin edilmeli
- Spor vakıflarıyla iş birliği sağlanmalı
- Bakanlık okullara bütçe vermeli
- Proje okullarıyla ilgili düzenlemeler yapılmalı

- Meslek liselerinin niteliği artmalı
- Cemaat ve tarikatlara ait okullar kapatılmalı
- Özel okullara geçiş azaltılmalı
- Okullarda denetim mekanizması güçlendirilmeli
- Ders saatleri düzenlenmeli

Öğretmenler Hakkında

- Atanmayan öğretmen sorunu çözülmeli
- İhtiyacı karşılayacak sayıda atama yapılmalı
- Sözleşmeli öğretmenlik kaldırılmalı
- Ücretli öğretmenlerin şartları iyileştirilmeli

Yükseköğrenim Hakkında

- Burs ve barınma sorunu çözülmeli
- Özel eğitim programları ders saati fazla olmalı
- Lisans eğitiminde yönlendirme yapılmalı

Genel Öneriler

- Eğitim sistemindeki aksaklıklar düzeltilmeli
- PISA sınavlarına katılımın artırılması için çalışmalar yapılmalı
- Afet bölgelerinde eğitim aksamamalı
- Çocuk işçilik önlenmeli
- Eğitimde fırsat eşitliği sağlanmalı
- Eğitim ücretsiz olmalı





BOLU

27.08.2024

Günün Programı

- Eğitim sendikaları, dernekler, öğretmenler ve akademisyenler ile buluşma
- Basın açıklaması
- Bolu Valisi Erkan Kılıç'ı ziyaret
- CHP Bolu İl Başkanlığı ve İl Başkanı Tahsin Mert Karagöz'ü ziyaret
- Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan'ı ziyaret
- Eğitim Maratonu halk buluşması

EĞİTİM BULUŞMALARI

Bolu ziyareti kapsamında eğitim paydaşları ve yurttaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz buluşmalardan öne çıkanlar:

Eğitim Programları Hakkında

- 4+4+4 sistemi değişmeli
- Akran zorbalığı üzerine ders olmalı
- Okul öncesi eğitimi yaygınlaştırılmalı

Okullar Hakkında

- Taşınmalı eğitim son bulmalı
- Sağlık meslek liseleri açılmalı
- Birleştirilmiş okul uygulaması sonlandırılmalı
- Köy okulları tekrar açılmalı
- Güvenlik personeli zorunlu olmalı
- Okullar mimari olarak yeniden düzenlenmeli
- Ücretsiz yemek sağlanmalı

Öğretmenler Hakkında

- Öğretmenlik Meslek Kanunu yeniden yazılmalı

Yükseköğrenim Hakkında

- Barınma sorunu çözülmeli
- Öğretim üyeleri liyakat esasıyla seçilmeli
- Öğretim elemanları için ortak kriterler belirlenmeli
- Üniversite kurulları daha aktif çalışmalı
- Yemekhane kalitesi artırılmalı

Genel Öneriler

- Ulaşım öğrenciler için ücretsiz olmalı
- Eğitim yöneticileri ile iletişim kanalı olmalı
- Halk Eğitim Merkezlerine ödenek ayrılmalı





BİLECİK

28.08.2024

Günün Programı

- Eğitim sendikaları, dernekler, öğretmenler ve akademisyenler ile buluşma
- Basın açıklaması
- Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörü Zafer Asım Kaplancıklı'yı ziyaret
- CHP Bilecik İl Başkanlığı ve İl Başkanı Ali Özdemir'i ziyaret
- Bilecik Belediye Başkanı Melek Mızrak Subaşı'yı ziyaret
- Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret
- Bilecik Yaşayan Şehir Müzesi gezisi
- Atatürk Heykeli gezisi
- Emekli öğretmenler ile buluşma
- Eğitim Maratonu halk buluşması

EĞİTİM BULUŞMALARI

Bilecik ziyareti kapsamında eğitim paydaşları ve yurttaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz buluşmalardan öne çıkanlar:

Eğitim Programları Hakkında

- Matematik programı iyileştirilmeli
- Sınav odaklı eğitim anlayışı son bulmalı
- Program, özel derse ihtiyaç duymadan eksiklikleri giderebilmeli
- Sınavlar kaldırılmalı
- Spor ve sanat dersleri olmalı
- Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kaldırılmalı
- Yabancı dil eğitimi güçlendirilmeli
- Ezbere dayalı eğitim olmamalı
- Okul öncesi eğitim yaygınlaştırılmalı

Okullar Hakkında

- Okullara yatırım yapılmalı, teknik eksiklikler giderilmeli
- Ara eleman ihtiyacı giderilmeli
- Sosyal bilimler liseleri açılmalı
- Rehberlik hizmetleri artırılmalı
- Köy enstitüleri açılmalı
- Köy okulları açılmalı
- Sınıf mevcudiyetleri azaltılmalı
- Ücretsiz yemek sağlanmalı
- Kültürel ziyaretler yapılmalı

- Okullar yeniden yapılandırılmalı

Öğretmenler Hakkında

- Öğretmenler programı yetiştirmek zorunda kalmamalı
- Özlük hakkı geliştirilmeli
- Atama sorunu çözülmeli
- Öğretmenlik Meslek Kanunu iptal edilmeli
- Mülakat kaldırılmalı
- Öğretmenlerin nitelikleri artırılmalı
- Yönergeler sonuç alınmadan, sürekli değiştirilmemeli
- Usta öğreticilerin hakları tanımlanmalı

Yükseköğrenim Hakkında

- Tarikat yurtları kapatılmalı
- Üniversite harçları kaldırılmalı
- Diploma denklik mağduriyeti giderilmeli
- Yabancı öğrenciler ayrımcılık yaşamamalı
- Üniversite sınavı kaldırılmalı
- Rektör atamaları AYM kararına uygun yapılmalı
- İkinci öğretim tekrar uygulamaya konmalı

Genel Öneriler

- Fırsat eşitliği sağlanmalı
- Eğitimin geleceğe katkısı artırılmalı
- Ulusal eğitim kurultayı düzenlenmeli
- Aile destek merkezleri kurulmalı
- Tasarruf tedbirleri eğitim alanını kapsamamalı





KÜTAHYA

16.09.2024

Günün Programı

- Eğitim sendikaları, dernekler, öğretmenler ve akademisyenler ile buluşma
- Basın açıklaması
- Kütahya Valisi Musa Işın'ı ziyaret
- Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak'ı ziyaret
- CHP Kütahya İl Başkanlığı ve İl Başkanı Tamer Yenikaya'ya ziyaret
- Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci'yi ziyaret
- Eğitim Maratonu halk buluşması

EĞİTİM BULUŞMALARI

Kütahya ziyareti kapsamında eğitim paydaşları ve yurttaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz buluşmalardan öne çıkanlar:

Eğitim Programları Hakkında

- ÇEDES Projesi kaldırılmalı
- Sosyal faaliyetler artırılmalı
- Program, ek kaynak ihtiyacı yaratmayacak şekilde düzenlenmeli
- Program sınav odaklı olmamalı
- Din dersi sayısı azaltılmalı
- Din dersine önem verilmeli
- Kültür, sanat, spor dersleri olmalı
- Okul öncesi ve erken çocukluk eğitimi yaygınlaştırılmalı
- 4+4+4 sistemi değişmeli
- Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kaldırılmalı
- Anadili Türkçe olmayan çocuklar için program oluşturulmalı
- Engelli çocuklar için ayrı program yazılmalı

Okullar Hakkında

- Öğretmen yetiştirme okulları olmalı
- Sanat okulları olmalı
- Köy okulları açılmalı
- Ücretsiz yemek ve su verilmeli
- Özel okullar kapatılmalı
- Kadrolu temizlik ve güvenlik görevlisi atanmalı
- Okulların tarikat ve cemaat bağlantısı olmamalı
- Çalışma odaları, spor ve konferans salonu, kütüphane, laboratuvar olmalı

- Sınıf mevcudiyetleri azaltılmalı
- MESEM iptal edilmeli
- Tarım liseleri kurulmalı
- Özel sınıflara izin verilmemeli
- Mesleki eğitimi güçlendirilmeli
- Ücretsiz ulaşım sağlanmalı
- Taşınmalı eğitim son bulmalı
- Öğrencilerin devamsızlık sorunu çözülmeli

Öğretmenler Hakkında

- Atanmayan öğretmen sorunu çözülmeli
- Özel sektörde özlük hakları iyileştirilmeli
- Mülakat kaldırılmalı
- Eğitim yöneticileri liyakatle atanmalı
- Öğretmenlere yönelik şiddet önlenmeli
- Eğitim çalışanlarının özlük ve mali hakları iyileştirilmeli
- Öğretmenlerin itibarı artırılmalı
- Hizmet için eğitim verilmeli
- Öğretmenlik Meslek Kanunu iptal edilmeli
- Sendikalara üyelik kolaylaştırılmalı
- Ücretsiz ulaşım sağlanmalı

Yükseköğrenim Hakkında

- Eğitim fakülteleri yeniden düzenlenmeli
- Öğrenci sayısı azaltılmalı, seçilmeli
- Öğretim elemanları liyakatle seçilmeli
- Yurt sorunu çözülmeli
- Diploma denklik sorunu çözülmeli
- Araştırma üniversiteleri kurulmalı
- Öğretim üyelerinin verimliliği artırılmalı
- Üniversite etkinlikleri yaygınlaştırılmalı
- Kadın yönetici sayısı gözetilmeli

Genel Öneriler

- Belediyeler eğitim alanında çalışmalar yapmalı
- Yaz saati uygulaması getirilmeli
- Dezavantajlı çocuklar için çalışma yapılmalı
- Laik, bilimsel, demokratik, fırsat eşitliği olan eğitim sistemi kurulmalı





AFYONKARAHİSAR

17.09.2024

Günün Programı

- Eğitim sendikaları, dernekler, öğretmenler ve akademisyenler ile buluşma
- Basın açıklaması
- Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nı ziyaret
- Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş'ı ziyaret
- CHP Afyonkarahisar İl Başkanlığını ve İl Başkanı Faruk Duha Erhan'ı ziyaret
- Köy okulu öğretmeni Mehmet Güneş'i ziyaret
- Eğitim Maratonu halk buluşması

EĞİTİM BULUŞMALARI

Afyonkarahisar ziyareti kapsamında eğitim paydaşları ve yurttaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz buluşmalardan öne çıkanlar:

Eğitim Programları Hakkında

- Program, bilim temel alınarak yenilenmeli
- Tarih öğretilmeli
- Zorunlu din dersi saati azaltılmalı
- Fen bilimleri ders saatleri artırılmalı
- Farklı lise türlerinde farklı programlar uygulanmalı
- Geri dönüşüm ve çevre farkındalığı dersleri programa eklenmeli
- Spor, halk oyunları, kültür vb. sosyal faaliyetler programa eklenmeli
- Eğitim programları istikrarlı olmalı

Okullar Hakkında

- Gençlere mesleki yönlendirme yapılmalı
- Köy okulları açılmalı
- Köy enstitüleri açılmalı
- Özel okul sayısındaki artış önlenmeli
- Ara eleman yetiştirecek okullar geliştirilmeli
- İHL'lerde yapılan sınavlar fen liselerinde de yapılmalı
- Sınav yapılmamalı
- Okul yöneticileri partizanlıkla seçilmemeli
- Yeterli temizlik, güvenlik, teknik personeli olmalı

Öğretmenler Hakkında

- Emekli öğretmen maaşı artmalı, emekli olmanın önü açılmalı
- Atama sayısı artırılmalı
- Atamalar planlı yapılmalı, eşitsizlik yaratmamalı
- Mülakatlar kaldırılmalı
- Ücretli öğretmenlik kaldırılmalı
- Öğretmenler nitelik bakımından eşit değil, kendilerini geliştirmeli
- Liyakatsiz atamalar olmamalı
- Öğretmenler uygulama alanını görmeden atanmamalı

Yükseköğretim Hakkında

- Üniversiteye giriş sınavı değiştirilmeli
- Bazı bölümlerde kullanılan malzemeler için destek verilmeli
- Eğitim fakülteleri ihtiyaca göre yeniden yapılandırılmalı

Genel Öneriler

- Eğitimde fırsat eşitliği sağlanmalı





BURDUR

19.09.2024

Günün Programı

- Eğitim sendikaları, dernekler, öğretmenler ve akademisyenler ile buluşma
- Basın açıklaması
- Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hakan Öner'i ziyaret
- CHP Burdur İl Başkanlığı ve İl Başkanı Kadir Koç'u ziyaret
- Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'i ziyaret
- Eğitim Maratonu halk buluşması

EĞİTİM BULUŞMALARI

Burdur ziyareti kapsamında eğitim paydaşları ve yurttaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz buluşmalardan öne çıkanlar:

Eğitim Programları Hakkında

- 4+4+4 yerine 6+6 / 5+3+4 sistemi olmalı
- Yurttaşlık dersleri olmalı
- Din eğitimi çocuklara uygun düzeyde olmalı
- ÇEDES Projesi iptal edilmeli
- Özel yetenekli çocuklar için ayrı içerik hazırlanmalı
- Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli iptal edilmeli
- Kazanım odaklı programlar yazılmalı
- İlgi ve yeteneğe cevap verecek programlar olmalı
- Bilgi ölçmeyen, ezbere dayalı merkezi sınavlar kaldırılmalı
- Teknoloji eğitimi programa eklenmeli
- Bilim, kültür, sanat, spor, felsefe dersleri olmalı
- Ders kitapları içeriği zenginleşmeli, kaynak kitap ihtiyacı olmamalı

Okullar Hakkında

- Ücretsiz yemek ve su olmalı
- Köy enstitüleri açılmalı
- Köy okulları açılmalı
- Birinci kademede taşınmalı eğitim olmamalı
- Özel eğitime olan ihtiyaç azaltılmalı
- Eğitim, okuldan alanlara yayılmalı
- Okullar kampüs şeklinde tasarlanmalı
- Cemaat ve tarikat yapılanmaları okullarla ortak iş yapmamalı
- Velilerden bağış alınmamalı
- Temizlik personeli olmalı

- Öğretmen liseleri tekrar açılmalı
- Taşımali eğitim bölgeye okul açılmadan sonlanmamalı

Öğretmenler Hakkında

- Nitelikli öğretmen yetiştiren programlar olmalı
- Özel sektörde çalışanların hakları iyileştirilmeli
- Teorik eğitim yanında uygulama odaklı eğitim olmalı
- Ödüllendirme mekanizması geliştirilmeli
- Öğretmenlik Meslek Kanunu iptal edilmeli
- Yönetici mobbingi önlenmeli
- Ücretli öğretmenlik kaldırılmalı
- Velilerin öğretmenleri seçmesi önlenmeli
- Öğretmenlerin kendini geliştirmesi için mekanizmalar olmalı

Yükseköğrenim Hakkında

- Kontenjanlar ihtiyaca göre düzenlenmeli
- Ara eleman ihtiyacına yönelik programlar yaygınlaştırılmalı
- Bölge şartlarına uygun, özelleşmiş üniversiteler açılmalı
- Nitelik artırılmalı
- Üniversite eğitimi için 12 yıllık ilk kademe eğitimlerinin niteliği artırılmalı
- Kent enstitüleri kurulmalı
- Yerel yönetim ve STK'lerle uyum sağlanmalı
- Akademi özgürleşmeli
- Yurt ve burs sorunu çözülmeli
- Her ilde bir üniversite olmamalı
- Meslek yüksekokullarının nitelikleri artırılmalı

Genel Öneriler

- Ulusal eğitim politikası yazılmalı
- Eğitim kalitesi iyileştirilmeli
- Eğitim alanı politik görülmemeli
- Eğitim kültürü oluşturulmalı





UŞAK

20.09.2024

Günün Programı

- Eğitim sendikaları, dernekler, öğretmenler ve akademisyenler ile buluşma
- Basın açıklaması
- Uşak Valisi Dr. Turan Ergün'ü ziyaret
- Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş'ı ziyaret
- CHP Uşak İl Başkanlığı ve İl Başkanı Sevinç Yazgan'ı ziyaret
- Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalın'ı ziyaret
- Çifteler Köy Enstitüsü mezunu öğretmen Süleyman Çalışkan'ı ziyaret
- Eğitim Maratonu halk buluşması

EĞİTİM BULUŞMALARI

Uşak ziyareti kapsamında eğitim paydaşları ve yurttaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz buluşmalardan öne çıkanlar:

Eğitim Programları Hakkında

- Beden eğitimi dersi ilkököl programına eklenmeli
- Farklı spor dersleri, çocuklara özendirilecek içerik olmalı
- Din dersi zorunlu olmamalı
- Öğrenci yetiştirme programı olmalı
- Fen bilimleri dersleri artırılmalı
- Öğrencilerin yeteneklerine göre program uygulanmalı
- Ek kaynak ihtiyacı olmayacak şekilde ders kitapları yazılmalı
- Kültür ve sanat dersi olmalı
- Psikoloji, sosyoloji, mantık, felsefe zorunlu olmalı
- İklim krizi tehlikesine karşı ilgili programlar yazılmalı
- Adalet eğitimi verilmeli
- Yabancı dil eğitimi olmalı

Okullar Hakkında

- İHL olmamalı
- Temizlik ve güvenlik personelleri olmalı
- Her okulda spor salonu, laboratuvar ve müzik sınıfları olmalı
- Taşınabilir eğitim kaldırılmalı
- Köy okulları açılmalı
- Serbest kıyafet uygulaması kaldırılmalı
- Meslek liseleri endüstri için eleman yetiştirmeli
- Ücretsiz yemek ve su verilmeli

- Özel okullar kapatılmalı
- Okulların kendine ait bahçeleri olmalı
- Okullar yaygınlaşmalı, ulaşım sorun olmamalı
- Madde kullanımı engellenmeli

Öğretmenler Hakkında

- Mülakatlar kaldırılmalı
- Sendika öğretmen ilişkisi artırılmalı
- Atama, yetiştirme sayısı orantılı olmalı
- İhtiyaç kadar öğretmen ataması yapılmalı
- Okulların yanında lojman olmalı

Yükseköğrenim Hakkında

- Her ilde bir üniversite olmamalı
- Barınma sorunu çözülmeli, devlet yurtları yapılmalı
- Üniversitelerdeki plansız büyüme önlenmeli
- Sosyoloji bilimi değer görmeli

Genel Öneriler

- Ailelere eğitim desteği sağlanmalı
- İl yönetimleri eğitim kurumları üzerinde söz sahibi olmamalı
- İl ve ilçe merkezli eğitim komisyonları kurulmalı





ORDU

22.10.2024

Günün Programı

- Eğitim sendikaları, dernekler, öğretmenler ve akademisyenler ile buluşma
- Basın açıklaması
- Ordu Valisi Muammer Eroğlu'nu ziyaret
- Ordu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Orhan Baş'ı ziyaret
- CHP Ordu İl Başkanlığı ve İl Başkanı Bülent Akpınar'ı ziyaret
- Altınordu Belediye Başkanı Ulaş Tepe'yi ziyaret

EĞİTİM BULUŞMALARI

Ordu ziyareti kapsamında eğitim paydaşları ve yurttaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz buluşmalardan öne çıkanlar:

Eğitim Programları Hakkında

- Eğitim programları baştan yazılmalı
- Spor, sanat ve kültür dersleri programa eklenmeli
- 4+4+4 sistemi değiştirilmeli

Okullar Hakkında

- Taşınmalı eğitim kaldırılmalı
- Köy okulları açılmalı
- Ulaşım sorunu çözülmeli
- Ücretsiz yemek ve su verilmeli
- Sosyal faaliyet alanları yaratılmalı

Öğretmenler Hakkında

- Öğretmen atamaları ihtiyaca göre yapılmalı
- Mülakat kaldırılmalı
- Özel sektörde çalışan öğretmenlerin özlük ve mali hakları düzenlenmeli
- Öğretmenlik mesleğinin itibarı artırılmalı

Yükseköğrenim Hakkında

- Liyakatli atamalar olmalı
- Burs ve bakanlık desteği olmalı
- Kontenjanlar ihtiyaca göre düzenlenmeli
- Bölümler bölgenin üretimine göre çeşitlendirilmeli

Genel Öneriler

- Eğitim sistemi reformu yapılmalı
- Aile eğitimleri verilmeli
- Çocuk işçiliği son bulmalı





GİRESUN

22.10.2024

Günün Programı

- Basın açıklaması
- Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti'yi ziyaret
- Giresun Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Emel Uzunoğlu'nu ziyaret
- CHP Giresun İl Başkanlığı ve İl Başkanı Gökhan Şenyürek'i ziyaret
- Eğitim Maratonu halk buluşması

EĞİTİM BULUŞMALARI

Giresun ziyareti kapsamında eğitim paydaşları ve yurttaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz buluşmalardan öne çıkanlar

Eğitim Programları Hakkında

- Eğitim niteliği artırılmalı
- Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli geri çekilmeli
- Teknoloji, eğitim programlarına eklenmeli
- Sınav sistemi değiştirilmeli

Okullar Hakkında

- Sınıf mevcudiyetleri azaltılmalı
- Okullar yeniden dizayn edilmeli
- Ücretsiz yemek ve su sağlanmalı
- Temizlik ve güvenlik personeli sağlanmalı

Öğretmenler Hakkında

- Öğretmene şiddet önlenmeli
- Öğretmenlik Meslek Kanunu kaldırılmalı
- Ücretli öğretmenlik olmamalı
- Atanmayan öğretmen sorunu çözülmeli
- Yöneticiler liyakatle seçilmeli
- Öğretmenlerin özlük hakları iyileştirilmeli

Yükseköğrenim Hakkında

- Bilim üretenler için özgür bir ortam yaratılmalı
- Üniversitelerin niteliği artırılmalı
- Üniversite sayısı azaltılmalı
- Yurt ve burs sorunu çözülmeli

Genel Öneriler

- Eğitimde eşitlik sağlanmalı
- Eğitim sistemi eksiklikleri giderilmeli





TRABZON

23.10.2024

Günün Programı

- Eğitim sendikaları, dernekler, öğretmenler ve akademisyenler ile buluşma
- Basın açıklaması
- Trabzon Valisi Aziz Yıldırım'ı ziyaret
- Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Temiz'i ziyaret
- CHP Trabzon İl Başkanlığı ve İl Başkanı Mustafa Bak'ı ziyaret
- Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya'yı ziyaret
- Beşikdüzü Belediye Başkanı Burhan Cahit Erdem'i ziyaret
- Beşikdüzü Köy Enstitüsü gezisi

EĞİTİM BULUŞMALARI

Trabzon ziyareti kapsamında eğitim paydaşları ve yurttaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz buluşmalardan öne çıkanlar:

Eğitim Programları Hakkında

- Bağımlılıkla ilgili eğitimler verilmeli
- Spor ve sanat programa eklenmeli
- Program ezbere dayalı değil, öğrenme odaklı olmalı
- Yabancı dil eğitimi iyileştirilmeli

Okullar Hakkında

- Okul bütçesi oluşturulmalı
- Okul güvenliği sağlanmalı
- Okulların ısınma problemi çözülmeli
- Okullara temizlik personeli atanmalı
- MESEM kaldırılmalı
- Meslek liseleri içeriği iyileştirilmeli

Öğretmenler Hakkında

- Öğretmen ataması ihtiyaca göre yapılmalı
- Okul yapıları yeniden düzenlenmeli
- Sınıf mevcudiyetleri azaltılmalı
- Taban maaş uygulaması getirilmeli
- Basamaklandırma kaldırılmalı

Yükseköğrenim Hakkında

- Barınma sorunu çözülmeli
- Burs ve ulaşım desteği verilmeli
- Nitelik artırılmalı

Genel Öneriler

- Eğitimde fırsat eşitliği sağlanmalı





RİZE

23.10.2024

Günün Programı

- Rize Valisi İhsan Selim Baydaş'ı ziyaret
- Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yusuf Yılmaz'ı ziyaret
- CHP Rize İl Başkanlığı ve İl Başkanı Saltuk Deniz'i ziyaret
- Basın açıklaması
- Pazar Belediye Başkanı Neşet Çakır'ı ziyaret
- Ardeşen Belediye Başkanı Enver Atagün'ü ziyaret
- Fındıklı Belediye Başkanı Ercüment Şahin Çervatoğlu'nu ziyaret
- Eğitim Maratonu halk buluşması

EĞİTİM BULUŞMALARI

Rize ziyareti kapsamında eğitim paydaşları ve yurttaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz buluşmalardan öne çıkanlar:

Eğitim Programları Hakkında

- Eğitim niteliği artırılmalı
- Okul öncesi eğitimi yaygınlaştırılmalı
- Din derslerinin sayısı azaltılmalı
- Spor, felsefe, sanat dersleri olmalı
- Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli iptal edilmeli

Okullar Hakkında

- Taşınmalı eğitim olmamalı
- Birleştirilmiş okul uygulaması son bulmalı
- Köy okulları tekrar açılmalı
- Okul temizliği ve güvenliği için kadrolu atama olmalı
- Spor alanları ve kütüphane olmalı

Öğretmenler Hakkında

- Öğretmen yetiştirme programları iyileştirilmeli
- Öğretmenlerin niteliğini artıracak eğitimler verilmeli
- İtibarsızlaştırma son bulmalı
- Öğretmenlerin tüm haklarını içeren meslek kanunu yazılmalı

Yükseköğrenim Hakkında

- Barınma sorunu çözülmeli
- Üniversite sayısı azaltılmalı
- Üniversite niteliği artmalı

- Uygulamalı eğitim içeriği artmalı
- Öğretim elemanlarının mobbinge uğraması engellenmeli
- Üniversite yöneticileri liyakatle atanmalı

Genel Öneriler

- Ailelere eğitim desteği sunulmalı
- Ailelere eğitimleri verilmeli





ARTVİN

12.12.2024

Günün Programı

- CHP Artvin İl Başkanlığı ve İl Başkanı Yusuf Orhan Atan'ı ziyaret
- Basın açıklaması
- Arhavi İlçe Başkanlığı ve İlçe Başkanı Erkan Özyazıcı'yı ziyaret
- Kemalpaşa İlçe Başkanlığı ve İlçe Başkanı Yoldaş Gümüşkaya'yı ziyaret
- Murgul İlçe Başkanlığı ve İlçe Başkanı Mustafa Kemal Yılmaz'ı ziyaret
- Hopa İlçe Başkanlığı ve İlçe Başkanı Şükrü Aydemir'i ziyaret
- Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem'i ziyaret
- Kemalpaşa Belediye Başkanı Erhan Yılmaz'ı ziyaret
- Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan'ı ziyaret
- Murgul Belediye Başkanı Mehmet Yıldırım'ı ziyaret
- Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan'ı ziyaret
- Artvin İl Danışma Kurulu'na katılım

EĞİTİM BULUŞMALARI

Artvin ziyareti kapsamında eğitim paydaşları ve yurttaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz buluşmalardan öne çıkanlar:

Eğitim Programları Hakkında

- ÇEDES Projesi sonlandırılmalı
- Okul öncesi eğitimi yaygınlaştırılmalı
- Bilim temelli programlar olmalı
- Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kaldırılmalı

Okullar Hakkında

- Köy okulları açılmalı
- Rehberlik hizmetleri artırılmalı
- Taşınabilir eğitim son bulmalı
- Meslek liseleri azaltılmalı
- MESEM kaldırılmalı
- Öğretmen okulları açılmalı
- Özel okullar denetlenmeli

Öğretmenler Hakkında

- Taban maaş uygulaması getirilmeli
- Sendikalaşma yaygınlaşmalı
- Öğretmen yetiştirme programları yeniden düzenlenmeli

- Basamaklandırma kaldırılmalı
- Öğretmenlik Meslek Kanunu yeniden yazılmalı

Yükseköğrenim Hakkında

- Üniversite öğrencileri için sosyo - kültürel etkinlikler yapılmalı
- Yurt sayısı artmalı
- Kadrolaşma liyakat ile olmalı

Genel Öneriler

- Yetişkin eğitimi çeşitlendirilmeli
- Halk Eğitim Merkezleri çoğaltılmalı
- Eğitim için aile desteği verilmeli





KARS

16.12.2024

Günün Programı

- Kars Valisi Ziya Polat'ı ziyaret
- Kafkas Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüsnü Kapu'yu ziyaret
- CHP Kars İl Başkanlığı ve İl Başkanı Onur Uludaşdemir'i ziyaret
- Basın açıklaması
- CHP Kars İl Başkanlığı'nın 80 öncesi kullanılan tarihi ve yenilenen binasına ziyaret
- Susuz İlçe Başkanlığı ve İlçe Başkanı Savaş Zariç'i ziyaret
- Susuz Belediye Başkanı Oğuz Yantemur'u ziyaret
- Kars İl Danışma Kurulu'na katılım

EĞİTİM BULUŞMALARI

Kars ziyareti kapsamında eğitim paydaşları ve yurttaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz buluşmalardan öne çıkanlar:

Eğitim Programları Hakkında

- 4+4+4 eğitim sistemi kaldırılmalı
- Eğitim niteliği artmalı
- Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli iptal edilmeli
- ÇEDES gibi projeler iptal edilmeli
- Sosyal faaliyet dersleri programa eklenmeli

Okullar Hakkında

- Taşınmalı eğitim son bulmalı
- Köy okulları tekrar açılmalı
- Okullara ulaşım desteklenmeli
- Ücretsiz okul yemeği ve su sağlanmalı
- Cemaatlerin okullarda etkinlik yapması önlenmeli

Öğretmenler Hakkında

- Öğretmen lojmanı olmalı
- Öğretmenler için nitelik artırıcı hizmet içi eğitimler verilmeli
- Basamaklandırma kaldırılmalı

Yükseköğrenim Hakkında

- Barınma ve burs sağlanmalı
- Sosyal bilimler dersleri programlara yaygınlaştırılmalı
- Üniversiteler merkeze yakın yerlerde olmalı
- Ulaşım konusunda destek sağlanmalı
- Akademik kadrolar liyakat esasına göre atanmalı

Genel Öneriler

- Belediyeler eğitim konusunda destek sunmalı





MUĞLA

18.12.2024

Günün Programı

- Eğitim sendikaları, dernekler, öğretmenler ve akademisyenler ile buluşma
- Basın açıklaması
- Vali Dr. İdris Akbıyık'ı ziyaret
- Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Turan Kaçar'ı ziyaret
- CHP Muğla İl Başkanlığı ve İl Başkanı Zekihan Balcı'yı ziyaret
- Muğla Menteşe İlçe Başkanlığı ve İlçe Başkanı Nail Kızıl'ı ziyaret
- Yatağan İlçe Başkanlığı ve İlçe Başkanı Mehmet Kemiksiz'i ziyaret
- Milas İlçe Başkanlığı ve İlçe Başkanı Tüze Çetinkaya'yı ziyaret
- Yatağan Belediye Başkanı Mesut Günay'ı ziyaret
- Menteşe Belediye Başkanı Gonca Köksal'ı ziyaret
- Muğla Planla Ajansı Başkanı Tansu Özcan'ı ziyaret
- Muğla Planlama Ajansı'nın yeni binasını ziyaret ve toplantı
- Muğla İl Danışma Kurulu'na katılım

EĞİTİM BULUŞMALARI

Muğla ziyareti kapsamında eğitim paydaşları ve yurttaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz buluşmalardan öne çıkanlar:

Eğitim Programları Hakkında

- Program bilimsel ve çağdaş temellere oturtulmalı
- Fen bilimleri ve matematik ders saati artmalı
- Spor, halk oyunları, kültür vb. sosyal faaliyetler programa eklenmeli
- Eğitim programları yeniden düzenlenmeli
- Sosyal ders içerikleri artmalı
- Eğitim, okul sınırları dışında taşınan içeriğe sahip olmalı

Okullar Hakkında

- Mesleki eğitim niteliği artmalı
- Turizm meslek liseleri artırılmalı
- Köy okulları yeniden açılmalı
- Okul yöneticileri liyakatle seçilmeli
- Yeterli temizlik, güvenlik, teknik personeli olmalı
- Taşınabilir eğitim son bulmalı

Öğretmenler Hakkında

- Engelli öğretmenler mağdur edilmemeli
- Öğretmen atama sayısı artırılmalı
- Mülakatlar kaldırılmalı
- Ücretli öğretmenlik kaldırılmalı

Yükseköğrenim Hakkında

- Liyakatsiz atamalar olmamalı
- Bölgeye uygun bölümler programda yer almalı

Genel Öneriler

- Eğitimde fırsat eşitliği sağlanmalı
- Dezavantajlı bölgelerde okula devam çalışmaları yapılmalı





KOCAELİ

08.02.2025

Günün Programı

- Eğitim sendikaları, dernekler, öğretmenler ve akademisyenler ile buluşma
- CHP Kocaeli İl Başkanlığı ve İl Başkanı Bülent Sarı'yı ziyaret
- Derince İlçe Başkanlığı ve İlçe Başkanı Orkun Utkubaş'ı ziyaret
- İzmit İlçe Başkanlığı ve İlçe Başkanı Gökhan Ercan'ı ziyaret
- Karamürsel İlçe Başkanlığı ve İlçe Başkanı Anıl Aksu
- Basın açıklaması
- Derince Belediye Başkanı Sertif Gökçe'yi ziyaret
- Karamürsel Belediye Başkanı Ahmet Çalık'ı ziyaret
- İzmit Belediye Başkanı Fatma Hürriyet Kaplan'ı ziyaret
- İzmit Belediyesi Ali & Nazile Yıldız Çınar Akademi LGS Merkezi Açılışı
- Eğitim Maratonu halk buluşması

EĞİTİM BULUŞMALARI

Kocaeli ziyareti kapsamında eğitim paydaşları ve yurttaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz buluşmalardan öne çıkanlar:

Eğitim Programları Hakkında

- Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli iptal edilmeli
- ÇEDES protokolü iptal edilmeli
- Dijital teknolojiler programa eklenmeli
- Ders süreleri kısaltılmalı
- Sanat ve spor dersleri programa eklenmeli

Okullar Hakkında

- İkili eğitim son bulmalı
- Engelliler için eğitim ortamları düzenlenmeli
- Yeni okullar yapılmalı, okullar mimari olarak yeniden kurgulanmalı
- Teneffüs süreleri uzatılmalı
- Sınıf mevcudiyetleri azaltılmalı
- Özel okullardaki hayalet öğrenci kaydı son bulmalı
- Özel okullar kapatılmalı

Öğretmenler Hakkında

- Emeklilik teşvik edilmeli
- Atanmayan öğretmen sorunu çözülmeli
- Akademi olmamalı

- Mülakat kalkmalı
- Öğretmenler eğitim almalı

Yükseköğretim Hakkında

- Öğrencilerden yurt ücreti alınmamalı
- Rektör atamaları demokratik olmalı
- Staj düzenlemesi yapılmalı

Genel Öneriler

- Mesleki yönlendirmeler yapılmalı
- Yabancı dil öğretimi tüm yurttaşlar için genel bir eğitim alanı olmalı



TEKİRDAĞ

08.03.2025

Günün Programı

- Eğitim sendikaları, dernekler, öğretmenler ve akademisyenler ile buluşma
- Basın açıklaması
- Eğitim Maratonu halk buluşması

EĞİTİM BULUŞMALARI

Tekirdağ ziyareti kapsamında eğitim paydaşları ve yurttaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz buluşmalardan öne çıkanlar:

Eğitim Programları Hakkında

- Felsefe, sanat, kültür ve spor programa eklenmeli
- Demokrasi dersi olmalı
- Meslek dersleri yeniden programa eklenmeli
- Meslek liselerindeki akademik eğitim artırılmalı
- Ölçme değerlendirme yeniden düzenlenmeli

Okullar Hakkında

- Güvenlik sorunu çözülmeli
- Ulaşım desteklenmeli
- Engelli erişimine uygun okullar yapılmalı
- Rehberlik hizmetleri artırılmalı
- Ücretsiz yemek ve temiz su verilmeli

Öğretmenler Hakkında

- Ücretli öğretmenlik kaldırılmalı
- Tayin kolaylığı sağlanmalı
- Sözleşmeli öğretmenlik kaldırılmalı
- Görevde yükselme ve unvan sınavları sürekli hâle getirilmeli

Yükseköğrenim Hakkında

- Rektör atamaları liyakatle olmalı
- Eğitim fakültesi sayısı azaltılmalı

Genel Öneriler

- Yaygın internet erişimi sağlanmalı
- Yoksul yerlerde eğitim desteği verilmeli



SAKARYA

14.03.2025

Günün Programı

- Eğitim sendikaları, dernekler, öğretmenler ve akademisyenler ile buluşma
- CHP Sakarya İl Başkanlığı ve İl Başkanı Oğuz Can Curoğlu'nu ziyaret
- Basın açıklaması
- Eğitim Maratonu halk buluşması

EĞİTİM BULUŞMALARI

Sakarya ziyareti kapsamında eğitim paydaşları ve yurttaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz buluşmalardan öne çıkanlar:

Eğitim Programları Hakkında

- Çocuk hakları ve adalet dersi olmalı
- Toplum temelli eğitim programları yazılmalı
- Yabancı dil öncelenmeli
- Sınav sistemi değişmeli
- 4+4+4 kaldırılmalı
- Tarikatlar ile yapılan protokoller iptal edilmeli
- Din dersleri olmamalı

Okullar Hakkında

- Köy okulları açılmalı
- Rehberlik hizmetleri artırılmalı
- Özel okul sayısı artmamalı
- Merdiven altı okullar kapatılmalı
- Kaynaştırma öğrencileri için adaptasyon sınıfları olmalı
- MESEM kaldırılmalı

Öğretmenler Hakkında

- Öğretmenlik Meslek Kanunu iptal edilmeli
- Basamaklandırma kaldırılmalı
- Özel okullar denetlenmeli
- Köy enstitüleri yeniden açılmalı

Yükseköğrenim Hakkında

- Barınma ve beslenme sorunu çözülmeli
- Etik zorunlu ders olmalı
- Lisans programları çeşitlendirilmeli

Genel Öneriler

- Anne baba eğitimi verilmeli
- Çocuk politikası olmalı
- Eğitim ekonomisi olmalı



BALIKESİR

15.03.2025

Günün Programı

- Eğitim sendikaları, dernekler, öğretmenler ve akademisyenler ile buluşma
- CHP Balıkesir İl Başkanlığı ve İl Başkanı Erden Köybaşı'nı ziyaret
- Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Akın'ı ziyaret
- Basın açıklaması
- Eğitim Maratonu halk buluşması

EĞİTİM BULUŞMALARI

Balıkesir ziyareti kapsamında eğitim paydaşları ve yurttaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz buluşmalardan öne çıkanlar:

Eğitim Programları Hakkında

- Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli iptal edilmeli
- İçerik ve nitelik artırılmalı
- Temel spor eğitimi verilmeli, spor kültürü geliştirilmeli
- 4+4+4 sistemi değişmeli
- Matematik programı iyileştirilmeli
- Sınav odaklı eğitim anlayışı son bulmalı
- Program en baştan tekrar yapılandırılmalı

Okullar Hakkında

- Eğitimin piyasalaşması engellenmeli
- Okul Aile Birlikleri etkin kullanılmalı
- Sınav haftası olmamalı
- Okullara ulaşım kolaylaştırılmalı
- Yabancı dil eğitimi düzenlenmeli
- Tarım okulları açılmalı
- Köy okulları tekrar açılmalı
- Meslek liseleri yaygınlaştırılmalı, çeşitlendirilmeli
- Ücretsiz yemek ve su verilmeli, günlük menü belirlenmeli

Öğretmenler Hakkında

- Öğretmenlik Meslek Kanunu iptal edilmeli
- Öğretmene yönelik şiddet son bulmalı, cezalandırılmalı
- Sendikalaşmanın önü açılmalı
- Ücretli öğretmenlik kaldırılmalı

Yükseköğrenim Hakkında

- Üniversiteye puanla girilmemeli
- Nitelik artırılmalı
- Burs ve barınma sorunu çözülmeli

Genel Öneriler

- Demokrasi forumları yapılmalı
- Eğitim reformu yapılmalı
- Fırsat eşitliği sağlanmalı
- Okullar sıklıkla ziyaret edilmeli
- Çocuk işçilik önlenmeli







BASIN AÇIKLAMALARI

24 Kasım 2023 – Öğretmenler Günü

"21 yıllık AKP iktidarı döneminde öğretmenlik mesleğinin saygınlığı yok edilmiştir. AKP'nin öğretmen politikalarının tamamı öğretmenlerin toplumdaki saygınlığının azalmasına neden olmuştur."

9 Aralık 2023 – PISA Raporu Değerlendirmesi

"Öğrencilerimizin yüzde 33'ü sosyo - ekonomik ölçeğin en alt beşte birlik diliminde kalarak sınava giren öğrenciler arasında en dezavantajlı grupta yer almışlardır. Bununla beraber, ülkemizde haftada en az bir defa yiyecek alacak para bulamadığı için yemek yiyemediğini belirten öğrencilerin sayısı yüzde 19,3 ile OECD ortalaması olan yüzde 8,2'nin oldukça üzerinde ölçülmüştür."

24 Ocak 2024 – Depreme Dayanaksız Bir Binada Bulunan Çankaya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Hakkında

"Burası herhangi bir hizmet vermeye uygun değil. Tuvaletleri bile doğru düzgün değil. Engelli girişi yok. Yangınlar ile ilgili bütün kapılar kapatılmış, yatakhane olarak kullanılmış. Milli Eğitim Bakanlığı maaalesef yönetilmiyor. Bunu, Çankaya İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün böylesine bir ölüm binasına gönderilmesinden anlıyoruz."

26 Nisan 2024 – Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli

"Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli başlığı altında ülkemize dayatılan bu müfredat, STK kisvesi altında yutturmaya çalışılan tarikat ve cemaatlerin Türkiye hayali olabilir ama 'Cumhuriyet sizden fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür nesiller ister.' diyen Başöğretmenimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün çağdaş eğitim programı olarak kabul edilemez."

28 Nisan 2024 – Ankara Ulus'ta Mülakatsız 68 Bin Öğretmen Ataması Eylimi

"Yağmur da yağsa, dolu da olsa, tufan da çıksa, atanmayan öğretmenlerimizin yanında olmaya devam edeceğiz."

3 Mayıs 2024 – Milli Eğitim Bakanlığı Önünde Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli

"Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli, pedagojik, etik ve çağdaş eğitim kriterlerine uymamaktadır. Bu yaşadıklarımız bize göstermektedir ki eğitim Türkiye'nin beka sorunudur ve eğitimin temel sorunu da Milli Eğitim Bakanlığı koltuğunu işgal eden Yusuf Tekin ve liyakatsiz kadrolardır."



3 Mayıs 2024 – MİTİ Eğitim Bakanlığında Türkiye Yüzyılı Müerif Modeli

7 Mayıs 2024 – 20 Bin Öğretmen Ataması

“Öğretmenlerin aylardır beklediği atanma umutları yerle bir oldu. Türkiye’de yapılan çalışmalara göre 91 binin üzerinde norm kadro açığı var. Sayıştay raporlarına göre 138 bin. Bizzat şimdiki MEB Bakanı’na göre 68 bin, geçen yıl emekli olan öğretmen sayısı ise 23 bin 670. Yani 20 bin sayısı emekli olan öğretmenlerin yerine dahi yeterli sayıda atama yapılmadığını gösteriyor.”

14 Mayıs 2024 – Sözleşmeli Öğretmen İstihdamına İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik

“14.05.2024 tarihli ve 32546 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan değişiklik akla, mantığa uygun değildir. Tüm itirazlara rağmen iktidar mülakattan vazgeçmemektedir. Siz sözünüzde durmadınız, öğretmenleri elemek için, atamamak için elinizden geleni yapmaya devam ettiniz. Biz de sizinle ve adaletsizliğinizle mücadele etmeye devam edeceğiz!”

23 Mayıs 2024 – ODTÜ Devrim Stadyumu’nda Bahar Şenliği’nin Yasaklanması

“ODTÜ’ye ve ODTÜ’lülere, Ankara’daki tüm üniversitelilere, Ankara halkına bir armağan olan ODTÜ Bahar Şenliği’nin son yıllarda yaptırılmaması çabası ve üniversitelilere soruşturma açılması üzerine ODTÜ’de Devrim’deydik. Cumhuriyet Halk Partisi olarak üniversitelerinin günlerdir devam eden bu mücadelelerini selamlıyoruz.”

24 Mayıs 2024 – İzmir’de, Dünya Robot Olimpiyatları

“Bilim her türlü düşünceyi birleştirir. Bu yapılan faaliyetler çocuklarımızın becerilerini geliştirmenin en temel enstrümanıdır.”

31 Mayıs 2024 – Mamak Müftülüğü’nün, LGS Öncesi Öğrencileri Camiye Çağırması

“Milli Eğitim Bakanı ve liyakatten uzak kadroları icraatları ile Milli Eğitim Temel Kanunu’na ve Anayasa’ya aykırı davranmaktadır. Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin ve bakanlık yetkililerinin asıl odaklanması gereken nokta ve bakanlığın temel görevi: Çocukların; eşit, bilimsel, kamusal ve laik eğitim almasını sağlamaktır. İktidarının Anayasa ve yasa tanımaz bakanları, o bakanların atadığı partizan ve liyakatsiz yöneticileri bir kez daha duysunlar ki, laik eğitim, Cumhuriyet’in değişmez bir niteliğidir ve sizin bunu değiştirmeye gücünüz asla yetmeyecektir!”



23 Mayıs 2024 – ODİT Davranış Stadyumu'nda Bahar Şenlik'i'nin Yasaklanması

4 Haziran 2024 – Anayasa Mahkemesi’nin Partimizin Başvurusu Üzerine KHK İle Rektör Atanmasını Aykırı Bulması

“Anayasa Mahkemesi, Üniversite rektörlerinin Cumhurbaşkanı tarafından KHK ile atanmasına ilişkin düzenlemeyi, CHP’nin başvurusu üzerine 6 yıl sonra Anayasa’ya aykırı bularak iptal etti. Böylelikle, son 6 yıldır atanan YÖK üyeleri ve rektörlerin Anayasa’ya aykırı bir usulle göreve getirildikleri de, Anayasa Mahkemesi tarafından karara bağlanmış oldu.”

5 Temmuz 2024 – Boğaziçi Üniversitesi Akademisyenlerine Destek Ziyaretinin Engellenmeye Çalışılması

“Buraya Boğaziçi Üniversitesi’nin mezuniyet töreni için geldik. Ancak bizler ve üniversiteye ömrünü adanmış hocalarımız içeri alınmadık. Kayyım atandığı için fırsat elde ettiğini düşünen zat, ‘Durdurun onları!’ diye talimat veriyor. Boğaziçi Üniversitesi rektörlüğünü işgal eden zata sesleniyorum: Sen kimsin?”

5 Temmuz 2024 – İstanbul Teknik Üniversitesi Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi’nin Kapatılması Kararı

“Her toplum kesiminden çocuklar iyi bir okulda okusun, güzel eğitimler alsın diye buradalar. Milli Eğitim sadece sorunlarla ve tartışmalarla anılmasın. Hepimizin çocukları bunlar, hepimizin geleceği. Bu yüzden buradan Bakanlığa sesleniyoruz: Bu yanlıştan vazgeçin!”

16 Temmuz 2024 – Öğretmenlik Mesleği Kanun Teklifi Görüşmelerinin Sonlandırılması

“İktidara sesleniyoruz: gelin, mevcut hükümleri ile kamu ve özel sektörde çalışan 1 milyon 154 bin öğretmenin, 1 milyona yakın atanmayan öğretmenin, idareciler ve diğer eğitim meslek gruplarının sorunlarını çözmeyecek ve sadece Milli Eğitim Akademisi’nin seçme - yerleştirme organı olarak faaliyet göstermesine odaklanan bu kanun teklifinin yerine yaz aylarında katılımcı bir süreçle yeni bir çalışma yapalım.”

30 Temmuz 2024 – Depreme Dayanıksız Bir BİNADA Bulunan Çankaya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Hakkında

“Bu binanın; su, elektrik gibi ciddi altyapı sorunları bulunuyor. Bu yüzden burada görev yapan insanlar çeşitli sorunlarla baş etmeye çalışıyor. Bir gün kanalizasyon sorunuyla karşılaşılıyorlar, bir gün suları kesiliyor, bir gün elektrik kesintisi yüzünden çalışmıyorlar. Buradaki çalışanların canlarından devlet sorumludur!”



5 Temmuz 2024 - Boğaziçi Üniversitesi Akademisyenlerine Destek Ziyaretinin Engellenmeye Çalışılması



30 Temmuz 2024 - Depreme Dayanıklı Bir Binada Bulunan Çankaya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Hakkında

6 Ağustos 2024 – Eğitim Maratonu II Buluşmaları'nın İlk Durağı Hatay

"Hatay'da 210 okul yıkılmış ama 18 ayın sonunda Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yaptırılmış bir tek okul yok. 88 okul prefabrik olarak hizmet veriyor. Hayirseverler sayesinde yapılmış, hayirseverler olmasa o 88 prefabrik okul da olmazdı."

7 Ağustos 2024 – Eğitim Maratonu II Buluşmaları'nın İkinci Durağı Kahramanmaraş

"Türkiye'nin çok ciddi bir nitelikli eğitim sorunu var. Türkiye'nin son derece ideolojik, yüzyıl önceki döneme tamamiyle kafası takılmış bir kadro tarafından yönetilen bir Milli Eğitim Bakanlığı var. Bunların ortaya koydukları hiçbir eğitim modeline uygun olmayan eğitim programı çalışmaları var. Milli Eğitim Bakanlığı bütçesinden yatırımlar azalmış durumda. Dolayısıyla çok temel, çok yapısal sorunları var."

7 Ağustos 2024 – Eğitim Maratonu II Buluşmaları'nın Üçüncü Durağı Gaziantep

"Sayın Bakan bu hazırladığınız eğitim modeli için ihtiyaç analizi yaptın mı, yapmadın. Bu program hangi eğitim felsefesiyle yapıldı belli değil. Bu programa kaynakça oluşturan bilimsel araştırmalar nerede? Bu programı kim yazdı? Bir pilot çalışma yaptın mı yapacak mısın? Yok. Kaç gün geri bildirim aldın?"

8 Ağustos 2024 – Eğitim Maratonu II Buluşmaları'nın Dördüncü Durağı Adıyaman

"Hatay'da 6 Şubat 2023 tarihinden sonra temelini attığınız, tamamladığınız okulları varsa gelin beraber dolaşalım. Prefabrik olmayan, kalıcı olan yıllarca çocukların hizmet alacağı, güvenli, kışın soğuktan yazın sıcaktan etkilenmeyecek okulları bana gösterin, temelini atıp bitirdiğiniz 100 okulu bana gösterin görevimden çekilirim. Bu halkı kandırmayın."

9 Ağustos 2024 – Eğitim Maratonu II Buluşmaları'nın Beşinci Durağı Malatya

"Mevcut Bakan Yusuf Tekin kendi getirdiği okul öncesi programını yine kendisi 1,5 ay sonra değiştirdi. Maalesef iktidar partisinin hatalarıyla sayısı 1 milyonu aşmış atanmayan öğretmenlerimiz var. Eğitim Türkiye'deki her aileyi ilgilendiren büyük bir problem hâline geldi."

13 Ağustos 2024 – Eğitim Maratonu İl Buluşmaları'nın Altıncı Durağı Edirne

"ÇEDES adı verilen kerameti kendinden menkul projeye birtakım görevlilerin verdiği hiçbir pedagojik karşılığı olmadan yapılan akıl tutulması işler var. Milli Eğitim Bakanı, Diyanet İşleri Başkanı ile eş başkan hâline dönüşmüştür. Birlikte maarif işleri organize ediyorlar. Milli Eğitim Bakanı'na kendisinin Milli Eğitim Temel Kanunu ile görevlendirilmiş bir devlet memuru olduğunu, bir kamu görevlisi olduğunu hatırlatmak isterim."

14 Ağustos 2024 – Eğitim Maratonu İl Buluşmaları'nın Yedinci Durağı Çanakkale

"Gencecik çocuklarımızın oyun oynamaları, spor yapmaları, kültür - sanat ile ilgilenmeleri gerekirken inşaatlardan düşerek, iş makinalarına kapılarak ölmelerini gözyaşlarıyla izliyoruz. Vicdanları tamamen kurumuş iktidar mensuplarının kılı bile kıpırdamıyor."

15 Ağustos 2024 – Eğitim Maratonu İl Buluşmaları'nın Sekizinci Durağı Yalova

"En iyimser tahminle çocukların üçte biri bazı bölgelerde yanya yakını okula aç geliyor. İktisat profesörü Recep Tayyip Erdoğan'ın 'faiz sebep, enflasyon sonuçtur' tezi nedeniyle Türkiye'nin geldiği ekonomik buhran ailelerin çocuklarına bir yumurta verememelerine, bir dilim ekmek, bir dilim beyaz peynirle kahvaltı yaptıramamalarına neden olmaktadır."

19 Ağustos 2024 – Eğitim Maratonu İl Buluşmaları'nın Dokuzuncu Durağı Sinop

"Milli Eğitim Bakanı'na sesleniyorum; mülakatların sonuçlarını derhâl açıklayınız. Yapmama konusunda söz verdiniz ama Türkiye'nin gözünün içine baka baka yalan söylediniz. Mülakatların en azından sonuçlarını açıklayın."

20 Ağustos 2024 – Eğitim Maratonu İl Buluşmaları'nın Onuncu Durağı Kastamonu

"Tarsus'ta İlçe Milli Eğitim Müdürü çıkıyor, 40 okul yöneticisini alıyor, iktidar partisinin il başkanını ziyarete gidiyor. Tabii Bakan kendini Milli Eğitim Bakanı olarak eğitim sisteminin tamamının sorumlusu değil, AKP'nin bir görevlisi olarak görürse, İl Milli Eğitim Müdürü de böyle yapar. Sonra, Bursa'da bir okulda okul yöneticisi çıkıyor diyor ki, 'Çocuklarınızın başını kapatmayacaksanız bu okula göndermeyin. Tam bir akıl tutulması yaşanıyor.'"

21 Ağustos 2024 – Eğitim Maratonu İl Buluşmaları'nın On Birinci Durağı Bartın

"Bakanlık, öğretmenlerin itibarının sadece kılık kıyafetle olacağını düşünüyor. Ancak asıl eğitimin niteliğini arttıracak işleri göz önüne alması gerektiğini düşünüyoruz. Okulların fiziki şartlarının düzenlenmesi, okullarımızın güvenlikle ilgili sorunlarını ortadan kaldırması, açlıkla boğuşan öğrencilerimize bir öğün yemek verilmesi, bunu başaramıyorlarsa bir bardak temiz su verilmesi, çocuklarımızın hijyenik okul binalarında ders alması gibi çok sayıda yapılacak işler var."

22 Ağustos 2024 – Eğitim Maratonu İl Buluşmaları'nın On İkinci Durağı Zonguldak

"Sayın Bakanın Türkçe kullanılması konusundaki çok yararlı genelgesini olumlu bulduğumu söylemek isterim. Bu hassasiyeti 'maarif' gibi Türkiye toplumunu kullanmadığı, halkımızın günlük dilinde olmayan ya da buna benzer Sayın Bakanın çokça tercih ettiği, geçmiş yüzyılda kalmış dış kaynaklı kelimelerin de kullanmaması konusunda bir örnek olmasını dilerim."

27 Ağustos 2024 – Eğitim Maratonu İl Buluşmaları'nın On Üçüncü Durağı Bolu

"Millî Eğitim Bakanlığı 15 milyon 887 bin öğrencimiz için kişi başı bin lira okul ödeneği gönderirse toplam 15 milyar 88 milyon lira yapıyor. Bu para bütçenin yüzde 1,45'i ediyor. Dolayısıyla okullar eksikliklerini bu kaynakla, kolayca giderebilirler."

28 Ağustos 2024 – Eğitim Maratonu II Buluşmaları'nın On Dördüncü Duruşu Bilecek

"KPSS sonuçlarıyla bir gün içerisinde tüm öğretmenlerimizi atayın. Danıştay kararını beklemeyin. Mevcut Bakan, AKP seçime giderken 1 milyonu aşan öğretmenin oyunu almak için söylemiş olduğu bu vaadi unutmuş görünüyor. Siyaset, vaatler ve sözler üzerinedir. Türkiye'ye verdiğiniz sözü tutun. Mülakatları bir değerlendirme aracı olmaktan çıkarın."

5 Eylül 2024 – İşgücü Programlarının Yürütülmesine İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik

"Ücretli öğretmenlik düzeninde olduğu gibi, İşgücü Uyum Programı kapsamında çalışacaklara da asgari ücret altında ücretlendirme yapılmak istenmekte, işsiz ve yoksul yurttaşlarımızın iş bulma ümidi ve emeği sömürülmek istenmektedir. Haftada üç gün çalışma süresi ile okullarımızın temizlenmesi mümkün değildir. Milli Eğitim Bakanlığı, bunun için okul bütçesi oluşturmak zorundadır. Öğrenci başına okullara 1000 lira göndermek, MEB Bütçesinden sadece 15,88 milyar lira çıkması yani bütçenin %1,45'ini kullanmak demektir."

8 Eylül 2024 – Çanakkale'den Gazze'ye Bağımsızlık Ruhu Ve Vatan Sevgisi' Temalı Açılış Dersi

"Bakanlık tarafından okullara gönderilen ders planı içeriğinde, tarihsel gerçeklikler çarpıtılmış ve Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları bile isteye eksik bırakılmıştır. Ayrıca ders içeriğinde pedagojik açıdan uygun olmayan görsellerin (mezar taşı) çocuklarla paylaşılması istenmiştir. Milli Eğitim Bakanı, türlü bahanelerle Atatürk'ü ve Atatürkçülüğü öğretim programlarından ve ders kitaplarından çıkarma çabasına son vermelidir, çocuklarımıza uygun bir dille baş ve kardeşlik gibi evrensel değerleri de içine alan içerikler hazırlanmalıdır."

9 Eylül 2024 – 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Başlangıcı

"İhtiyaç analizi ve pilot çalışması yapılmamış, hazırlanma ve onaylanma süreci katılımcı ve şeffaf yürütülmemiş, kaynakçası, bilimsel dayanakları ve yazarları belli olmayan, tüm uzmanların karşı çıkmasına rağmen onaylanan bu modele karşı Cumhuriyet Halk Partisi olarak idari işlemin iptali ve yürütmenin durdurulması talebiyle Danıştay'a dava açtık."

16 Eylül 2024 – Eğitim Maratonu II Buluşmaları'nın On Beşinci Durağı Kütahya

"Okulların temiz ve bakımlı olması, çocuklarımızın sağlıklı bir ortamda eğitim görmesi, öğretmenlerimizin görevleri dışında işlerle uğraşmaması ve tüm okul bileşenlerinin güvenli bir ortamda bir arada bulunabilmeleri için her okula yeterli sayıda temizlik, güvenlik ve teknik personelin atanması gerekmektedir."

17 Eylül 2024 – Eğitim Maratonu II Buluşmaları'nın On Altıncı Durağı Afyonkarahisar

"Her öğrenci için okula ödenek sağlamadıkça, ücretsiz bir öğün yemek ve temiz su ihtiyacını karşılamadıkça, çocukların okul gereçleri için servisleri için destekte bulunmadıkça istediğiniz kadar dizi çekin ne anlamı var? Günün sonunda o yumurtayı, portakalı, kalemi, kitabı alamayan aile; bu diziyi izlese ne izlemese ne?"

19 Eylül 2024 – Eğitim Maratonu II Buluşmaları'nın On Yedinci Durağı Burdur

"Çocukların üçte biri okullara aç gidiyorlar. Yarısı yetersiz besleniyorlar. O yemekleri hazırlayacak personelleri bulmaktan siz ve 22 yıldır ülkeyi yöneten iktidarınız sorumlusunuz. Yandaşlara istediğiniz parayı buluyorsunuz. Beşli çete benzeri yandaşlarınız verdiği vergi aflarının toplamı 660 milyar lira. Para orada. Oradan yemekhane de yapabilirsiniz, personel de alabilirsiniz."

19 Eylül 2024 – Mülakat Sonuçlarının Açıklanıp, Geri Çekilmesi

"Sayın Bakan'ın görevinin gereği olarak kamuoyuna bir açıklama yapmasını bekledim. Ama maalesef Milli Eğitim Bakanlığı hiçbir süreci yönetemediği gibi bu süreci de yönetemiyor. Kendilerine emanet edilen verileri düzgün bir şekilde koruyabilmeliydiler. Milli Eğitim Bakanı'na gereğini yapmasını ve sorumluluk almasını, kamuoyuna açıklama yapmasını bekliyorum."



9 Eylül 2024 - 2024-2029 Eğitim-Öğretim Yılı Başlangıcı

20 Eylül 2024 – Eğitim Maratonu İl Buluşmaları'nın On Sekizinci Durak: Uşak

"Bu okula daha geçen yıl garantisi bitmemiş bir ısıtma sistemi ve elektrik sistemi kurdular. Şimdi yıkacaklar. Sonra Milli Eğitim Bakanı utanmadan, sıkılmadan tasarruf tedbirlerinden bahsediyor. Siz hiçbir işi doğru yapmaz mısınız? Bu iktidarın temel gündemlerinden birisi, Cumhuriyet'in eğitim kurumlarını tek tek yıkmaktır."

2 Ekim 2024 – Milli Eğitim Bakanlığı Önünde Okullardaki Temizlik Sorunu

"Okul zili, görevini layıkıyla yerine getirmeyen, öğretmenleri, öğrencileri, velileri ve yöneticileri mağdur eden, önerilere kulak asmayan ve ideolojik takıntılarını topluma dayatan Milli Eğitim Bakanı ve onunla birlikte hareket eden klikler için çalışıyor; okul zili, kalabalık sınıflarda, pis okullarda nefes almaya çalışan çocuklarımız için çalışıyor; okul zili, çocukların midesinde çalışıyor ve zillerimiz sizin için çalışıyor Sayın Bakan, o koltuktan kalkma vakti!"

10 Ekim 2024 – 2024-2025 Akademik Yıl Açılışı

"7 milyon üniversite öğrencimiz var, 4,1 milyonu örgün eğitimde. Öğrencilerimizin; yurt, burs, barınma, beslenme, kültür sanata erişememe hatta ders kitap ve materyallerine erişememe sorunu var! Akademisyenlerimizin; özlük hakları, demokratik katılım, kendi yönetimlerini tayin edememe, kendi alanlarında söz sahibi olamama, üniversitelerine siyasi kayyımlar atanması gibi birçok sorunu var!"

10 Ekim 2024 – Öğretmenlik Mesleği Kanunu Teklifi Görüşmeleri

"Bugünkü görüşmelerde, Öğretmenlik Mesleği Kanunu'nun 34. Maddesi geri çekilmiştir. Maddenin geri çekilmesi, öğretmenlerimizin üzerinde kurulabilecek baskının önlenmesi yönünde önemli bir adım olmuştur. Özel sektörde çalışan öğretmenlerimizin, devlet okullarında çalışan öğretmenlerimizden daha az maaş almasını engellemek için sunduğumuz madde ihdasına yönelik önergemiz ise iktidar ve yandaşları tarafından reddedilmiştir."

11 Ekim 2024 – Milli Eğitim Akademisi

"Burası; Gazi Mustafa Kemal Atatürk, İsmet İnönü, Hasan Ali Yücel, İsmail Hakkı Tonguç'ların gurur abidesi Cumhuriyetin yüz akı olan Hasanoğlu Köy Enstitüsü'nün girişi. Aynı zamanda Adalet ve Kalkınma Partisi'nin kamu kaynak israfının nişanesi bir yer. Mülakatlarda yaşanan sorunlar ayyuka çıkınca Milli Eğitim Akademisi'ni yeniden gündeme getirdiler, yasalaştırdılar. Milli Eğitim Akademisi zaten vardı, AKP kapattı."



10 Ekim 2024 – 2024-2025 Akademik Yıl Açılışı

17 Ekim 2024 – Halk Eğitim Merkezleri Ve Usta Öğreticilerin Durumu

"AKP için Halk Eğitim Merkezleri ve usta öğreticiler ek bir harcama olarak görülüyor. Hayat boyu öğrenme ve yurttaşların eğitim istekleri devletin vermesi gereken rutin bir hizmet olarak değerlendirilmiyor. Anayasa Mahkemesi bu hizmetleri durdurun demedi. Dedi ki, siz bu hizmetlerinizi bütçe kanunu içerisine getirin, ödeneklerinizi alın ve devletin bütçe kanunu gereklerine uyun. Ama onlar, Partimizin açtığı davayı göstererek durumun bizim yüzümüzden yaşandığı algısı yaratmaya çalışıyor!"

22 Ekim 2024 – Eğitim Maratonu II Buluşmaları'nın On Dokuzuncu Duruşu Ordu

"Her gün 1,2 milyon çocuk bir yerden bir yere taşınıyor. Cumhuriyet Halk Partisi olarak iktidara geldiğimizde okullarda bir öğrenci bile olsa köylerde, orada bir Cumhuriyet öğretmeni görev yapacak."

22 Ekim 2024 – Eğitim Maratonu II Buluşmaları'nın Yirminci Duruşu Giresun

"Adalet ve Kalkınma Partisi itaatkâr, kanaatkâr, dindar ve kindar nesiller istiyor. Biz ise 'fikri hür irfanı hür, vicdanı hür' nesiller istiyoruz. Eleştirmeyi bilsin, geliştirmeyi bilsin, sorgulamayı bilsin, dünyayı okuyabilsin sonra gitsin istediği partiye oy versin. Aktif, sorumlu yurttaşlar istiyoruz. Bir tarafta yurttaşlarını bir tebaa gibi gören ve onların başında kendini konumlandırmış ve asla sorgulanmamak isteyen bir zihniyet, bir tarafta demokratik, katılımcı, adil bir dünya kurmak isteyen bir anlayış var."

23 Ekim 2024 – Eğitim Maratonu II Buluşmaları'nın Yirmi Birinci Durağı Trabzon

"Okullarda ciddi bir güvenlik problemi var. Bütçede bununla ilgili hiçbir tedbir görmüyoruz. Uyuşturucu tacirleri, zorba gruplar okulların kapısında cirit atıyorlar. Elini kolunu sallayan okullara girip öğretmenlere şiddet uyguluyorlar. Müdürleri öldürüyorlar."

23 Ekim 2024 – Eğitim Maratonu II Buluşmaları'nın Yirmi İkinci Durağı Rize

"Milli Eğitim Bakanı, yemedi, içmedi ilk olarak okul öncesinde verilen yemeği kaldırdı. Türkiye'de yetersiz beslenme sorunu var. Çocuklar okula aç gidiyor. Çocuklara bir öğün yemek vermedikleri gibi temiz su da vermiyorlar."

29 Ekim 2024 – Milli Eğitim Bakanlığı Önünde, Mülakatlarda Yaşanan Haksızlık Üzerine Oturma Eylemi

"Mülakat sonuçları açıklandı ama sıralamalar açıklanmadı. Bir okulu temizlemeyi başaramayanlara, Milli Eğitimin bütçesini istenildiği şekilde arttıramayanlara, 'öğretmenlere zulüm yapmayın.' diyorum. Seçim öncesi sözünüzü tutun, KPSS sonuçlarıyla atama yapın."

30 Ekim 2024 – Milli Eğitim Bakanlığı Önünde, Mülakatlarda Yaşanan Haksızlık Üzerine Oturma Eylemi Sonu

"Mülakatlarla büyük haksızlıklara yol açtığı, öğretmenleri zamanında ve yeterince atamadığı, ücretli öğretmenlikle emek sömürüsüne devam ettiği, ÇEDES'le tarikat ve cemaatlerle hiçbir pedagojik formasyonu olmayan kişileri okulları soktuğu, MESEM'lerde ölüm ve yaralanmalara müdahalede bulunmadığı, çocukları aç ve susuz, öğretmenleri yoksul bıraktığı, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ile bilimi okullardan uzaklaştırdığı, okulları temizlemediği ve güvenliklerini sağlamadığı ve eğitimle ilgili hiçbir konuyu kendi sorumluluğunda hissetmediği için Yusuf Tekin'i istifaya davet ediyoruz."

5 Kasım 2024 – Manisa'da MESEM Kapsamında Çalışırken Ölen Alperen Enes Ural'ın Davası

"Ülkenin dört bir yanında çocuklarımız yaralanıyor, sakat kalıyor, ölüyor. Biz Alperen'i geri getiremeyiz ama bu davalar başka Alperenler olmasın, başka canlar yanmasın diye çok önemli. Manisa Soma'daki davaları da diğer yerlerdeki davaları da takip etmeye devam edeceğiz."

7 Kasım 2024 – Mülakat Mağduru Öğretmenlerin İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü Önündeki Nöbeti

"Aylarca Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'i uyardık, sözünüzden dönmeyin, mülakat yapmayın dedik, dinlemediler. Danıştay'da dava açtık, 'Davanın sonucunu bekleyeceğiz.' dediler, beklemediler. 'Mülakat ülke çapında yapıldığında objektif bir yöntem olamaz, her ilde başka grup girer, onların bir kısmı bol not verir, bir kısmı kıt not verir, buradan haksızlık ve usulsüzlük çıkar.' dedik, dinlemediler."

14 Kasım 2024 – Mülakat Mülakat Mağduru Öğretmenlerle Mülakat Sıralamalarının Açıklanması

"Cumhurbaşkanı, 'Mülakatı kaldırıyoruz.' dedi, ancak öğretmenlerin oylarını aldıktan sonra mülakatı kaldırmadılar. Olması gereken sözlerini tutmaktır. Milli Eğitimin öğretmen ihtiyacı var, eğer mülakatları iptal etmiyorsanız, haksızlığa uğramış bu öğretmenlerin tamamını ek kontenjanla atayın."



29 Ekim 2024 – MİT Eğitim Bakanlığı Örneğinde, MİT'te Yaşanan Haksızlık Üzerine Oturma Eylemi



30 Ekim 2024 – MİT Eğitim Bakanlığı Örneğinde, MİT'te Yaşanan Haksızlık Üzerine Oturma Eylemi Sonu



7 Kasım 2024 – MİT'te Yaşanan Haksızlık Üzerine Oturma Eylemi İstanbul'da MİT Eğitim Bakanlığı Örneğinde Nöbet

23 Kasım 2024 – Milli Eğitim Bakanlığı Önünde Nöbet Tutan Mülakat Mağduru Öğretmenler Üzerine

"Aylardır yaşanan mülakat tartışmalarının son aşamasındayız. Mülakatlar, iller arasındaki dengesizlikler nedeniyle büyük haksızlık üretti. 'Mülakat yapmayacağız.' diyerek yola çıkanlar, ardından 'Mülakat gibi mülakat yapacağız'. dediler. Ne ilk sözlerinde durdular ne de mülakatları mülakat gibi yaptılar. Sonucunda binlerce öğretmen mağdur oldu. Milli Eğitim Bakanı diyor ki, 'Sadece 1100 kişi.' Sadece 1 olsa ne olur?"

23 Kasım 2024 – Milletvekillerimizle Birlikte Milli Eğitim Bakanlığı Önünde Nöbet Tutan Mülakat Mağduru Öğretmenler Hakkında

"Öğretmenlerimizin mağduriyetini, ek kontenjan açarak ve KPSS puanını esas alarak Bütçe Kanunu'na ekleyelim. Bir maddeyle bütün öğretmenlerin sorunlarını ve gözyaşlarını giderelim."

25 Kasım 2024 – Belediye Kreşlerimizin Kapatılmak İstenmesi

"Yoksul halk kesimleriyle, büyük kentlerde çalışan annelerle ve iktidarınız tarafından açılmayan kreşlerin açılmasıyla ne sorunuz var? AKP'li belediye başkan adayları 31 Mart'ta Türkiye'nin dört bir yanında bu kreşlerden açacaklarını vaat ettiler. Şimdi bu kreşleri kapatmaya çalışıyorsunuz. Öğrencilere bir kap yemek, bir bardak su veremeyen, okulları temizleyemeyen bir Milli Eğitim Bakanı ancak böyle bir şekilde gündemi değiştirebilir."

3 Aralık 2024 – Dünya Engelliler Günü

"Cumhuriyet Halk Partisi olarak engelli bireylerin topluma eşit şekilde katılabilmesi için, ayrımcılığın sona erdiği ve her çocuğun eşit imkanlardan faydalanabildiği bir ülke için çalışmaya devam edeceğiz."

10 Aralık 2024 – Atatürk'e Ve Cumhuriyet'e Hakaret Eden Yöneticiler Hakkında

"Atatürk'le, laiklikle, Cumhuriyet'le derdi olanların Mili Eğitim Bakanlığı bünyesinde çalıştınıyor ve hatta yönetici yapıyor olması aymazlıktır. Bu paylaşımı yapanlar, Milli Eğitim Bakanlığı bünyesinde tesadüfen bir arada değildir. Bu durum, iktidar ve Milli Eğitim Bakanlığı'nı yönetenlerin politikalarının bir sonucu olarak; Cumhuriyet'le, laiklikle, Atatürk'le derdi olanların kadrolaşmasının sonucudur."



23 Kasım 2024 - Milli Eğitim Bakanlığı Önünde Nöbet Tutan Afetkaynak Magdurunu Öğretmenler Üzerine

10 Aralık 2024 – MESEM Kapsamında Çalışırken Ölen Alperen Enes Ural'ın Davası

"Alperen Enes Ural, bu iktidarın ölüm ve zulüm makinesi olan MESEM öğrencisiydi. Sadece bir yılda 12 MESEM öğrencisi hayatını kaybetti. Alperen 18 Mayıs'ta, çalışmaması gereken bir cumartesi günü, olmaması gereken bir yerde ve alınmayan iş güvenliği tedbirleri nedeniyle balkondan düştü. Karar davası bugün görüldü, 17 yaşında bir evladın bedeli birisi için 36, birisi için 15 bin lira oldu. Alperen için sonuna kadar hukuk mücadelesi vermeye devam edeceğiz!"

13 Aralık 2024 – Eğitim Maratonu II Buluşmaları'nın Yirmi Üçüncü Duruşu Artvin

"Bu iktidar 534 gündür tek bir öğretmen ataması bile yapmayı becerememiş bir iktidardır. Bu iktidar 'mülakatı kaldırdık' diyen iktidardır. Ancak mülakatı kaldırmadıkları gibi 'mülakat gibi mülakat' yapacağız diyerek bunca yıldır neler yaptıklarını itiraf etmiş ve maalesef hâlâ atamaları gerçekleştirememiş bir iktidardır."

17 Aralık 2024 – Eğitim Maratonu II Buluşmaları'nın Yirmi Dördüncü Duruşu Kars

"Kimin silkelendiğini ilk genel seçimde görüyoruz, olacağız. Bu böyle attan düşmeye benzemez. Geçmişte olduğu gibi iktidardan düşmek öyle attan düşer gibi kalkmaya benzemez. Gittiğiniz zaman bugüne kadar yapmış olduğunuz bütün hukuksuzlukların da hesabını vereceksiniz. Bu ülkeye yaptığınız bütün zulümlerin hesabını vereceksiniz."

18 Aralık 2024 – Eğitim Maratonu II Buluşmaları'nın Yirmi Beşinci Duruşu Muğla

"Yusuf Tekin Bakan olduğunda karma eğitimi, yakın zamanda da laikliği tartışma konusu yapmıştı. Onun çarpık fikirlerinin yansımalarını, atadığı kadrolarda da görmeye başladık: Atatürk'e ve Cumhuriyet'e hakaret eden, kadın öğretmenin kapısını kıran, kız çocuklarını kıyafetlerini bahane ederek mezuniyet törenine almayan. En son Hatay Antakya İlçe Eğitim Müdürlüğü'nün okullara gönderdiği 'Kız Öğrencilerin Ön Koltukta Oturtulmaması' konulu yazıda da bunu gördük."



10 Aralık 2024 - MESEM Kapsamında Çalışan Ölen Alperen Enes Ural'ın Davası

21 Aralık 2024 – 14 Üniversiteye Rektör Ataması

"Tek imzayla atanan rektörler Anayasa'yı ve üniversite özerkliğini yok sayıyor! Anayasa Mahkemesi, 'Rektörlerin Cumhurbaşkanı tarafından atanmasına' ilişkin maddesini iptal etmesine rağmen gece yarısı alınan bir kararla, 14 üniversiteye rektör ataması yapılmıştır. Bu atamalar, Anayasa Mahkemesi'nin daha önce aldığı red kararlarını hiçe sayan keyfi uygulamaların ısrarla devam ettirildiğini gözler önüne sermektedir."

26 Aralık 2024 – Sıla Bebeğin Davası

"Türkiye'de; yenidoğan bebeklerimizi, 18 kez ziyaret etsek de 5 çocuğumuzu, burada Sıla bebeği, Diyarbakır'da Narin çocuğumuzu, kadınlarımızı, gençlerimizi koruyamadığımız kesin. İktidar ise ölen çocuklarımızı görmezden geliyor, davalarına bile katılmıyor!"

30 Aralık 2024 – Büyükelçilere Mektup

"Gençlerimizin mağduriyetlerinin giderilmesi ve gelecekte benzer durumların yaşanmaması adına atacağınız tüm adımlarda her türlü iş birliği ve destek için yardımcı olmaya hazır olduğumuzu ifade etmek isteriz."



26 Aralık 2024 – Sıla Bebeğin Davası

6 Ocak 2025 – Milli Eğitim Bakanlığı'nın Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı ile Protokol İmzalaması

"Her alanda binlerce uzmanı ve öğretmeni olan Milli Eğitim Bakanlığı'nın yetişkinlere yönelik verilecek eğitimleri Ülkü Ocakları ile birlikte yapacak olması siyasetin eğitim kurumlarına hakim olması anlamına gelmektedir ve Milli Eğitim Bakanlığı'nın acziyetini ortaya koymaktadır. Temizleyemedikleri okulların hijyenini sağlamak için çabalayan belediyelerimizi engelleyenler ve belediyelerimize ait kreşleri ideolojik sebeplerle kapatmak isteyenler Ülkü Ocakları'nı hangi vasıfla eğitim kurumlarına alacaklar?"

15 Ocak 2025 – Tekin'in Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı ile Yapılan Protokol Hakkındaki Söylemleri

"Bu protokol, eğitim hizmetinde tarafsızlık ilkesini açıkça çiğnemiştir. Bakan bir vakıfla protokol yapmanın arkasına sığınarak protokoller hukuk devleti ilkelerine uygun demektedir. Gerçek şudur ki bu protokol, hukuki açıdan Anayasa'ya, kanuna, yönetmeliğe ve genelge hükümlerine aykırıdır. Eğitim bir kamu hizmetidir ve tüm eğitim kurumlarında siyaset üstü eğitim almak her vatandaşımızın Anayasal hakkıdır."

16 Ocak 2025 – Yusuf Tekin'in Dönem Sonu Karnesi

"Eğitime erişim: Hiçbir kademede yüzde 100 okullaşma sağlanamadığı, binlerce köy okulu kapatıldığı, taşınalı eğitimin kapsamı daraltıldığı, tam gün eğitime geçilemediği, zorunlu eğitimde açık öğretimin yaygınlaştığı, hayalet öğrenciler sorunu göz ardı edildiği için eğitime erişim notu başarısız. Gereğini yapın, istifa edin."

3 Şubat 2025 – 2024- 2025 Eğitim-Öğretim Yılı İkinci Dönem Başlangıcı

"Defalarca uyardırmamıza rağmen hiçbir tedbir alınmaması nedeniyle okul kazaları, afetler, acil durumlar, iş güvenliği, trafik güvenliği, okul güvenliği ve dış alan güvenliği gibi konulardaki yetersizlikler çocuklarımızın ve öğretmenlerimizin canına mal oluyor. Müfettişlik sisteminin tarumar edilmesiyle birlikte de okullarımız yeterince denetlenmiyor. Çocuklar için en güvenilir alanlardan biri olması gereken okullar, maalesef birçok kaza, yaralanma, şiddet ve ölüme sahne oluyor."

5 Şubat 2025 – Sıla Bebek Davası

"Aile Yılı ilan ederek vicdan temizlenmez! Çocukları, kadınları, aileleri koruyamayan bir iktidar, başarısız bir iktidardır! Sayın Bakan'a soruyoruz: Belçika'da bir bakan, böyle bir ihmalin ardından yerinde kalabilir miydi? Sayın Cumhurbaşkanı'na soruyoruz: Bunca çocuğun öldüğü bir ülkede, siyasi sorumlular neden hesap vermiyor? Türkiye, çocuklarını koruyamayan bir ülke olamaz!"



16 Ocak 2025 - Yusuf Teşin'in Dönemi Sonu Karnesi

7 Şubat 2025 – Sıla Bebek Davası

"Türkiye göz göre göre iki yaşındaki bir bebeğini kaybetti ve dava sonunda iki çocuk ve bir kadın suçlu bulundu. Suçlular suçlarını elbette çekecekler. Çocuk da olsalar, kadın da olsalar çekecekler. Ama ortada bir sistem sorunu var. Fuhuş sektörüne sürüklenen, uyuşturucu kullanan bir kadın, anne var. Ondan bu anlamda yararlananlar var. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın tedbir alamadığı çocuklar var ve o çocuklar başka bir çocuğun hayatına mal oldular. Bu ülkede maalesef bebekleri, çocukları gençleri, kadınları koruyamadığımız bir sistem var."

20 Şubat 2025 – Mülakat Mağduru Öğretmenler

"Ankara 19. İdare Mahkemesi, mülakat puanlarının keyfi olarak belirlendiğine hükmederek yürütmeyi durdurma kararı verdi, işlemin hukuka aykırı olduğunu söyledi. Hepimiz biliyoruz, hepiniz biliyorsunuz! Öğretmenlerimiz, nesnel bir ölçme ile değil, keyfi puanlamalarla hak ettikleri atamalara yerleşemediler. Bu sesi duyun, bu sorunu çözün!"

27 Şubat 2025 – MESEM'ler ve Çocuk İşçiliği

"İSİG Meclisi'ne göre; 2023 yılında en az 54, 2024 yılında en az 71 çocuk işçi hayatını kaybetmiştir. 2013-2024 yılları arasında yaşamını yitiren çocuk işçi sayısı en az 742'dir. Sadece geçtiğimiz yıl, MESEM programı kapsamında çalışan 12 öğrenci iş cinayetlerinde hayatını kaybetmiştir. Bu tablo, çocuklarımızın eğitim adı altında nasıl bir sömürü düzenine mahkum edildiğini açıkça gözler önüne sermektedir. Bakanlık bu konuda hiçbir etkin denetim süreci yürütmemektedir."

28 Şubat 2025 – Tekin'in Genel Başkanımız Hakkındaki Söylemleri

"Yüzyıllık Türkiye Cumhuriyeti'nin neredeyse çeyrek asrında iktidar olan partinin atanmış memuru Tekin'e söyleyelim: Gelişmiş ve gelişmekte olan ülkeler, ortalama eğitim sürelerini artırarak nüfuslarının büyük bir bölümünü lise ya da üniversite mezunu yapmak üzere hedefler koyuyorlar. Türkiye ise Avrupa genelinde düşük eğitilmiş nüfusun açık ara en yüksek payına (yüzde 61,8) sahip ülkesi durumunda. Ama dünya bir yana Tekin ve arkadaşları diğer yana gidiyor. "

1 Mart 2025 – Tekin'in 'Ücretli öğretmenlik diye bir şey yok' Söylemi

"Madem ücretli öğretmenlik diye bir şey yok, E-devlette bulunan link ile ücretli öğretmen başvurusu değil de ne alınıyor? 20 Aralık 2024'te kendisinin cevaplaması üzerine verdiğimiz "Ücretli öğretmenlerin özlük haklarının iyileştirilmesi talebine ilişkin" soru önergesine 30 Ocak'ta "Ücretli öğretmenlerin maaş ödemeleri 2024 yılı sonu itibarıyla tamamlanmıştır." diye nasıl cevap verdi?"



7 Şubat - Sığınak Davası

4 Mart 2025 – Ramazan Ayının Gelişyle Okullarda Yaşananlar

"Laik bir ülkede, laik bir eğitim sisteminde çocuklarımızın herhangi bir dini vecibeyi gerçekleştirmeleri ya da gerçekleştirilmemeleri yönünde zorlanmaları, baskı altına alınmaları kanunlarımıza ve Anayasamıza aykırıdır. Milli Eğitim Bakanlığı anayasa ve yasalar çerçevesinde kendisine verilen ve gerçekleştirmeyi bir türlü başaramadığı ödevlere odaklanmalı; öğretmen, idareci, öğrenci ve velilerin sorunlarını çözecek adımlar atmalıdır."

4 Mart 2025 – İstanbul Valisinin 'Bizim çocuklar' Paylaşımı

"Bir vali, bir kamu görevlisi nasıl çocukları ayırmayı kendine görev edinebilir? Çocuklar, hepimizin çocuklarıdır, ülkemizin her ferdinin eşit muamele görmesi, ayrımcılığa uğramaması Anayasamızda güvence altındadır."

8 Mart 2025 – Eğitim Maratonu II Buluşmalarının Yirmi Yedinci Durakı Tekirdağ

"Eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması ve bilimsel, laik eğitimin güçlendirilmesi için atılması gereken adımları detaylıca konuştuğumuz toplantımızda, çözüm odaklı politikalar geliştirme konusunda ortak bir irade ortaya koyduk. Eğitimde hakça, adil ve nitelikli bir sistemin inşası için yürüttüğümüz çalışmaları kararlılıkla sürdüreceğiz!"

12 Mart 2025 – TBMM Çocuklara Yönelik Şiddet ve İstisman Araştırma Komisyonu Hakkında

"Sorunların tespit edilip ilgililerinden dinlenmediği, verilerin şeffaflıkla paylaşılmadığı, suçluların yeterli cezaları almadığı bir ülkede çocuklarımızı nasıl koruyabiliriz? Çocuklarımızın adil bir ülke ve dünyada; mutlu ve kaygılardan uzak, özgür ve kendini gerçekleştirebildiği, eşit ve sağlıklı bir ortamda büyümesi için çalışmalarımıza devam edeceğiz."

14 Mart 2025 – Eskişehir Açıköğretim Buluşması

"Bu iktidar 100 yıllık Cumhuriyet tarihinin mirasçısıdır. Bizim en büyük yatırımımız insana olan yatırımdır. Eğitimi yaşam boyu öğrenme anlayışıyla, teknolojiye faydalanarak ilgili tüm tarafların katılımıyla yeniden kurgulayacağız. Bu oldu bitti anlayışı, hesap vermeyen, şeffaf olmayan ve kamu kaynağını kendilerine yönelten anlayışı hep birlikte bitireceğiz."



14 Mart 2025 - Eskişehir Açılışının Bölgesel

14 Mart 2025 – Eğitim Maratonu II Buluşmalarının Yirmi Sekizinci Duruşu Sakarya

"AKP iktidarı, okullarımızın güvenliğini bile sağlayamadığı için çocuklarımız ve öğretmenlerimiz şiddete uğruyor. Oysa, Cumhurbaşkanı'nın koruma giderleri yıllık yaklaşık 4 milyar. Resmi okullarda bulunan öğrencilerimizin güvenliği için gereken bütçe ise yıllık 32 milyar TL."

15 Mart 2025 – Eğitim Maratonu II Buluşmalarının Yirmi Dokuzuncu Duruşu Balıkesir

"Eğitim Türkiye için bir beka meselesi. Ekonomiyi, dış politikayı halledebilirsiniz ama eğitimde kaybettiğimiz bir günün, bir yılın on yıllara sarı karşılığı var. Burada çok büyük bir ödev bizi bekliyor. CHP olarak bu alanda gerek okul öncesinde erken çocukluk eğitiminde gerek temel eğitimde, ortaöğretimde, yüksek eğitimde, meslek eğitiminde tüm alanlarda ciddi hazırlıklar yapıyoruz."

16 Mart 2025 – Öğretmen Okullarının 177. Kuruluş Yılı Dönümü

"Ülkenin varlık ve yokluk savaşı verdiği bir dönemde Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Hamdullah Suphi Tanrıöver ve arkadaşları Ankara'da 15 Temmuz 1921'de Maarif Kongresi'ni toplamışlar. Şimdi ise Cumhuriyet'in bu değerlerinin olduğu binaları kaşla göz arasında yıkmayı marifet sayan bir Milli Eğitim Bakanlığı var. Son Cumhuriyetçi, son kuvvaci kalana kadar bu topraklar Başöğretmen Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün hedefleri ve ilkeleri doğrultusunda yoluna devam edecek."

18 Mart 2025 – İmamoğlu'nun Diplomasının İptali

"Ekrem İmamoğlu'nun İstanbul Üniversitesine geçiş süreci tamamen hukuka uygundur. Fakülte Yönetim Kurulu kararı olmaksızın yetkisiz alınan bu idari karar yok hükmündedir. Sandıkta yenemediklerini, türlü oyunlarla bertaraf etmeye çalışanlar bilsin ki bu millet, hukuksuzluğa boyun eğmez!"

21 Mart 2025 – İmamoğlu'na İBB Kreşleri Üzerinden Soruşturma Açılması

"İktidar ne yapacağını şaşırdı; sinekten yağ, kreşten suç çıkarmaya çalışıyor! Kasım ayında Bakanlık tarafından belediyelere gönderilen yazıda da belediye kreşleri hedef alınmış, sonra 'biz kreş demedik, okul öncesi kurum dedik' diye çark ediliyordu. İktidarı amacının eğitim-öğretim faaliyetlerini denetlemek, çocuklarımızın nitelikli eğitim hakkı için çalışmak olmadığını hepimiz biliyoruz."



16 Mart 2025 - Öğretmen Okullarının 177. Kuruluş Yılı Dönümü

24 Mart 2025 – 19 Mart Sürecinde Gençlerin Maruz Kaldığı Şiddet

"Adaletin olmadığı bir ülkede maalesef huzuru tesis etmek mümkün değil. Günlerdir milyonlarca insan son derece bantşıl eylemler yapıyor. Siz dünyanın en büyük metropollerinden birinin belediye başkanının diplomasını 31 sene sonra iptal ederseniz bugünün gençleri de yarın beni de alırlar diye korkarak yüzlerini kapatırlar."

28 Mart 2025 – Tutuklanan Üniversite Öğrencileri ve Ara Tatil

"Tekin'i dün D&R'ın içinde dolaşırken, kitap okurken gördük. Milli Eğitim Bakanı'nın kitap okumaya başlamış olmasını, önemli bir gelişme olarak görüyorum. Kendisine başlangıç olarak Anayasamızı ve Nutuk'u öneriyorum."

1 Nisan 2025 – Okullarda Gençliğe Hitabe Okunmasına Karşı Çıkan Okul Yöneticileri

"Her okulda her sınıfta asılı olan, Atatürk'ün Gençliğe Hitabesi'ni gençlerin okumasından daha doğal ne olabilir? Gençlerden o kadar korkuyorsunuz, onları o kadar sindirmek istiyorsunuz ki; Atatürk ve Cumhuriyet karşıtı kadrolarınızla okullarda, devletin gücüyle sokaklarda onları yıldırmaya çalışıyorsunuz."

8 Nisan 2025 – Proje Okul Atamaları

"Proje okullara öğretmenler hangi kriterlere göre atandı? Proje okullarında görev alabilmek için hangi listeye girmeli, iktidarın parti teşkilatına mı yoksa yandaş sendikaya mı? Her zamanki gibi hiçbir bilimsel ve objektif kriterle bakılmadan yürütülen bu süreçle ülkenin köklü okullarının kültürünü tarumar ettiniz. Proje okulu uygulamasından derhal vazgeçin, atamaları diğer okullarda olduğu gibi, puan üstünlüğüne göre yapın!"

8 Nisan 2025 – YÖK'ün Üniversitelere Gönderdiği Boykot Yazısı

"Haksız gözaltı ve tutuklamalarla, YÖK imzalı tehditlerle, siyasi yasak istemiyle, mesnetsiz soruşturmalarla gençlere zulmediyorsunuz, artık yeter! Zulmettiğiniz, hayallerini çaldığınız, mülakatlarda haksızca ellediğiniz, üniversitelerde barınma ve beslenme kriziyle başbaşa bıraktığınız, gelecek kaygısıyla gençlik neşelerini yok ettiğiniz bu ülkenin pırl pırl gençleri size bir sonraki seçimde hak ettiğiniz cevabı verecek."



28 Mart 2025 – Tuluhan Üniversite Öğrencileri ve Ara. Takti

9 Nisan 2025 – Tutuklu Üniversite Öğrencileri ve Gençlerimiz

"Ne yapacaktınız? Gösterilere katılan milyonlarca insanı tutuklamak niyetinde misiniz? Ceza bile alsalar bir gün yatmayacakları bir suçtan bu gençlerin hem özgürlüklerini engellediniz hem eğitim haklarını elinden aldınız. Bugün itibarıyla tutuklu olanların hiçbirisi sizin iddia ettiğiniz bu eylemlerden tutuklu değiller."

10 Nisan 2025 – Mattia Ahmet Minguzzi Davası

"Ne olursa olsun Ahmet geri gelmeyecek, annesinin ve babasının gözyaşı hiç dinmeyecek ama belki bir parça huzura kavuşacaklar. Öldürülen çocuklarımız için de suça itilen çocuklarımız için de elimizden ne gelirse yapacağız. Suçlular elbette cezalarını alacaklar. Ama başka çocuklarımız bunları yaşamasin diye bizler olduğumuz her yerde çalışmaya devam edeceğiz."

11 Nisan 2025 – Proje Okul Atamaları

"Proje okul uygulamasına ve liyakatsiz atamalarınıza derhal son verin! Proje okul uygulamasının köklü okulların kurum kültürünü yok etmeye yönelik bir saldırı olduğunu, hiçbir bilimsel temele dayanmadığını, Bakan'ın binlerce öğretmeni şahsen tanıyarak seçme ve atama şansının olmadığını, bu uygulamanın yandaş bir eğitim sendikası üyelerine torpil yapmak, AKP'nin il teşkilatlarında bir torpil pazarı oluşturmaktan başka hiçbir amaca hizmet etmediğini defalarca söyledik."

14 Nisan 2025 – Kadıköy Anadolu Lisesi Önünde, Proje Okullar ve Atamalar

"Öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz mağdur edildi. Yetmiyor gibi şimdi de buna ses çıkaran liseli çocuklarımız üzerinde baskı kurulmaya çalışılıyor! Bu yanlıştan dönün, ne çocuklarımızı ne öğretmenlerimizi mağdur etmeyin! Bu ülkenin, bu güzide okullarında okuyan çocuklar üniversite sınavına hazırlanıyorlar. Bekleseydiniz ya biraz. Neden üniversite sınavlarının geçmesini beklemediniz?"

15 Nisan 2025 – Cumhurbaşkanının Müjdellediği (!) 25 Bin Öğretmen Ataması

"Cumhurbaşkanı Erdoğan 10 bini Milli Eğitim Akademisi'ne olmak üzere 25 bin öğretmen atayacakları müjdesini (!) vermiş. Bu ne demek? Okullarda göreve başlamak üzere 15 bin öğretmen ataması yapılacak, 10 bin öğretmen Milli Eğitim Akademisi'ne gönderilecek ve asgari ücret karşılığında iki yıl daha eğitim alacak. Bu durum, yıllardır atama bekleyen yüz binlerce öğretmen adayını hayal kırıklığına uğratmakla kalmıyor, aynı zamanda Milli Eğitim Bakanlığı'nın gerçek öğretmen ihtiyacıyla da uyumuyor."



14 Nisan 2025 – Kadıköy Anadolu Lisesi Önünde, Proje Okullar ve Akademi

17 Nisan 2025 – Köy Enstitülerinin 85. Kuruluş Yılı Dönümü

"Öğretim Birliği Yasası ile başlayan ve devam eden modern, çağdaş ve laik bir eğitim sistemi girişimleri köy enstitüleri ile atılım sağlamıştır. Tarihler, 17 Nisan 1940'ı gösterdiğinde, 'köye yarayan meslek erbabını yetiştirmeyi' temel alan, öğretmen yetiştirme sürecini gereksinime göre şekillendirilerek, dünyaya örnek olan köy enstitüleri kuruldu."

21 Nisan 2025 – 15 Bin Öğretmen Ataması ve Atanmayan Öğretmenler

"Siz öyle bir iktidarsınız ki, yeryüzüne sizin kadar ikiyeüzü bir iktidar gelmemiştir. Oylarını istedikleri bu genç seçmenlerin yüzlerine baka baka, utanmadan 'mülakat gibi mülakat yapacağız' diyerek, 22 yıldır da torpille yaptıklarını itiraf ederek mülakatı tekrar geri getirdiler. Tasarrufu öğretmenlerden yapmayacaksınız."

25 Nisan 2025 – 10. Sınıf Coğrafya Kitabında Kanal İstanbul Projesinin Yer Alması

"Ülkemizde ne yazık ki Milli Eğitim Bakanlığı ve kendisine bağlı tüm kurumlar tarafsızlığını yitirmiş, nesnel ve bilimsel hareket edemez hale gelmiş, hak etmeden elde ettikleri koltukları bırakmama sevdasıyla eğitimi siyasete alet etmek için çalışan kişilerin elinde tehlikeli bir araç haline dönüşmüştür. Bu nedenle, her gün, Bakan Yusuf Tekin ve kendi zihniyetindeki insanlarla doldurduğu kadroların yeni bir icraatıyla karşı karşıya kalıyoruz."

27 Nisan 2025 – Ulus'ta Atanmayan Öğretmenler Eylemi

"Türkiye'deki bütün öğretmenlerin haklarını yiyorsunuz. Düzenli olarak yalan söylüyorsunuz. Bu son atamada bile 25 bin diyerek yalan söylediniz. Bu yalan iktidarı sürdürmek için, bu tepkileri susturmak için Mehmet Şimşek diyor ki 'Ben bunlar için kaynak bulamıyorum.' Sen Ekrem İmamoğlu'ndan kurtulmak için 50 milyar dolar buluyorsun da bu öğretmenler için 1-2 milyar dolar mı bulamıyorsun?"

29 Nisan 2025 – Milli Eğitim Bakanı'nın Mülakatla İlgili Söylemleri

"Bakan Yusuf Tekin mülakatlarla ilgili neye itiraz ettiğimizi anlamakta hala (!) zorlanıyormuş. O anlamamakta ısrar etse de biz anlatmaktan bıkmayacağız: 2024 yılında, seçimlerden önce kaldıracağız sözü verdiğiniz halde yine de yaptığınız mülakatlarda 1611 öğretmen KPSS puanıyla kontenjan içinde olmasına rağmen mülakatlardan sonra kontenjan dışında kaldı. Derhal mülakat ısrarınızdan vazgeçin, mağdur ettiğiniz öğretmenlerin hakkını verin, ek atama yapın!"



27 Nisan 2025 – Okul'a Atanmayan Öğretmenler Eylemi

30 Nisan 2025 – Engelli Öğretmen Atamaları

"Engelli öğretmenlerimiz atamalar için uzun zamandır bekliyordu, keşke daha fazla öğretmenimiz atanabilseydi. Keşke hayatın her alanında olması gerektiği gibi eğitim sistemimiz içerisinde de daha fazla engelli öğretmenimiz yer alabilseydi. Maalesef iktidar öğretmen atamalarında, eğitimin her alanında olduğu gibi tasarruf yapmayı kendine görev edinen bir Bakan'a mecbur edildi!"

2 Mayıs 2025 – MESEM'ler Aracılığıyla Yaşanan Kamu Zararı

"MESEM'lerde çocuklarımız ölüyor! MESEM'lerin bir diğer boyut ise devlet desteği. Devlet çocuklara ödenen maaşlar için iş yerlerine katkı veriyor. Tüm bunlar yetmezmiş gibi, hiçbir denetim ve kontrol mekanizmasına tabi tutulmadan büyüyen bu karanlık ağ içerisinde, bazı işyerleri devletten haksız kazanç elde ediyorlar. Sosyal adaletin yok sayıldığı, emeğin istismar edildiği bu tablo, artık münferit bir sorun değil, sistematik bir çürümenin tezahürüdür."

2 Mayıs 2025 – AKP'li Eski Meclis Üyesinin Okulda Bir Çocuğumuzu Dövmesi

"AKP'li bir eski meclis üyesi, hem de bir avukat, elini kolunu sallaya sallaya okul basıyor, bir öğrenciyi herkesin gözü önünde darp ediyor. Bu kişi bunu yapacak cesareti buluyor çünkü bizim ülkemizde bir okula girmek herhangi bir binaya; apartmana, AVM'ye girmekten daha kolay. Çünkü okullarımızda çocuklarımızı koruyacak bir güvenlik personeli yok."

5 Mayıs 2025 – Rektör Atamaları

"AKP siyaset anlayışı nedeniyle 11 ayda 7 milyon üniversite öğrencisinin 200 bine yakın akademisyenin ve 86 milyon vatandaşımızın geleceğini ilgilendiren bu düzenlemeyi hala gerçekleştirmedi. 11 ayda rektörler ve YÖK üyeleri AYM kararına aykırı olarak atanmaya devam etti. Türkiye'de 21 kişilik bir kurulun tamamını tek bir kişi atıyor. Ekrem İmamoğlu'nun 31 yıl sonra kendisiyle birlikte 27 vatandaşımızın da diplomasının iptal edilebilmiş olması işte bu emir komuta zincirinin bir sonucudur."

5 Mayıs 2025 – Atanmayan Öğretmenlerin MEB Eylemi

"Bu ülkenin bir eğitim fakültesi dekanı var mı? Öğretmenlerimizin diplomasını yok sayanlara cevap verecek bir dekan, dekanlar konseyi var mı? Dediğimiz neyi anlamıyorsun Yusuf Tekin? Ne dediysek oldu, bile bile, göre göre çocuklarımızı, velilerimizi, öğretmenlerimizi mağdur ettiniz. Siz iktidar olarak tüm bu mağduriyetleri yaparsınız, neyi anlamıyorsunuz?"



3 Mayıs 2025 - Rektör Atamaları

7 Mayıs 2025 – İstanbul ve Kocaeli’de Çıkan Okul Yangınları

“Yaşanan yangınlarda kimsenin zarar görmemesi en büyük tesellimiz. Ancak bunu bir uyarı olarak almalıyız! Geçtiğimiz haftalarda Kırıkkale’de, Samsun’da; geçtiğimiz aylarda İstanbul Arnavutköy’de, Hatay’da... Okullarımızda yangınlar çıkmaya devam ediyor! Çünkü okullarımız; yangına, depreme, çeşitli afetlere dirençli değil, denetimleri yapılmıyor.”

8 Mayıs 2025 – Kocaeli Üniversitesi Rektörü’nün, Engelli Öğrenciye Söylemleri

“Yaşanan bu acı diyalog, AKP iktidarının her alanda yaptığı gibi yükseköğretim kurumlarında da yaptığı liyakatsiz atamaların nasıl sonuçlar doğurduğunun çok çarpıcı bir örneği. Maalesef üniversitelerimiz yasal sorumlulukları çerçevesinde davranmayan, kendisine sorumlulukları hatırlatıldığında bunları yerine getirmek yerine karşısındakini suçlayan, işini yapmak yerine akıl vermeyi tercih eden rektörler tarafından yönetiliyor.”

8 Mayıs 2025 – Mattia Ahmet Minguzzi Davası

“Ahmet, sokak ortasında canice katledildi. Çocuklarımızı koruyamadığımız bir ülkede kimseyi koruyamayız. Devletin ilk sorumluluğu vatandaşlarının can güvenliğini sağlamasıdır. Bugün maalesef bu hak için mücadele etmek zorundayız! Ahmet’i koruyamadık ama başka Ahmetler olmasın diye mücadele etmeye devam edeceğiz.”

9 Mayıs 2025 – Okul Güvenliği Hakkında

“Maalesef çocuklarımızı, öğretmenlerimizi, yöneticilerimizi, idari çalışanlarımızı koruyamıyoruz. Oysa okullar ve çocuklar en iyi korumamız gereken alanlar. TÜİK’in verilerine göre 537 bin çocuk bir şekilde suçtan etkilendi. Oysa Anayasa’nın 41’inci maddesi devlet her türlü istismara ve şiddete karşı çocukları koruyucu tedbirleri alır diyor. Anayasa bu görevi Cumhurbaşkanı ve Bakanlara veriyor. Gerekli tedbirleri almaylar; Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Hazine ve Maliye Mehmet Şimşek, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş ve Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’tur.”

11 Mayıs 2025 – Ek Atama İsteyen Öğretmenlerin Ulus Eylemi

“Ücretli öğretmen demek ücretli köle demek. 100 bine yakın ücretli köle var Türkiye’de. Ben buradan bu iktidarı hala destekleyenlere soruyorum, iktidar mensuplarına soruyorum; ücretli doktor var mı? Doktor olmayıp da hastanede ücretli doktor olarak çalışan var mı? Ücretli pilot var mı? Yok. Ücretli makine mühendisi var mı? Yok. Ziraat mühendisi olmayıp da ücretli ziraat mühendisi olarak çalışan, tarlayı dağıtan var mı? Yok. Siz eğitime nasıl bu kadar aşağıda bir hizmet alanı olarak bakıyorsunuz?”



11 Mayıs 2025 – Ek Akademi İşçilerinin Ulusal Eylemi

15 Mayıs 2025 – Mülakat Davalarında Lehte Kararlar Çıkması

"Mülakatlarda haksızlığa uğrayan 1.611 öğretmenimizin açtığı iptal davalarında, öğretmenler lehine olumlu kararlar çıkmaya devam ediyor. Yargı da haksızlığı tescilledi. Hiçbir somut kriterle dayanmadan haksızca elediğiniz, aylardır mağdur ettiğiniz öğretmenlerimizin hakkını artık verin, emsal kararı uygulayın!"

17 Mayıs 2025 – Atatürk'ü Anma Haftası Ara Tatile Denk Getirilmesi

"10 Kasım bir matem günü değil; Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü anma, onun ülkemiz için yaptıklarını ve düşüncelerini öğrencilerimize aktarma, ulusal birlik ve beraberlik duygusunu pekiştirme günüdür. Bu günü tatile denk getirmek, çocuklarımızı anma törenlerinden bilinçli olarak koparmak, ancak ve ancak Atatürk düşmanlığıyla açıklanabilir. Bakan Tekin'in bu nafil çabalarını üzümlere ve onun adına utanarak izliyoruz. Bu millet hiçbir zaman Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü unutmadı, unutmayacak. Cumhuriyet ve değerleri ilelebet yaşayacak."

21 Mayıs 2025 – Türkiye Maarif Vakfı'na 6,7 Milyar Kaynak Ayrılması

"Türkiye Maarif Vakfı'na bütçe var; okul yemeğine, güvenliğe yok! Resmi Gazete'de yayınlanan Cumhurbaşkanı karar ile Türkiye Maarif Vakfı'na 6,7 Milyar lira bütçe ayrıldı. Bugüne kadar vakfa toplam 20,6 milyar lira kaynak aktarılmış oldu. Milli Eğitim Bakanlığı yurt dışında da eğitim faaliyetleri yürütebiliyorken, 2016 yılında kurulan ve milyarlarca lira aktarılan Türkiye Maarif Vakfı gibi paralel bir yapıya neden ihtiyaç var?"

22 Mayıs 2025 – Okullarda Yaşanan Sorunlar

"Milli Eğitim Bakanlığı yönetilmiyor, savruluyor! Okullarımız denetlenmiyor, kendi sınavını yapan okullar, kayıt parası isteyen okul müdürleri, programlar dışında eğitim veren öğretmenler çocuklarımızın eğitim hakkına engel oluyor. Bunlar nadiren yaşanan, birkaç münferit olay da değil üstelik. AKP iktidarının ve atanmış Bakanlarının laik, bilimsel, nitelikli, kamusal eğitimde yarattığı tahribatın ve gerçekleştirdiği saldırıların bir yansıması."

29 Mayıs 2025 – Cumhurbaşkanının Programına Okullardan Öğrenci Taşınması

"Okulda olması gereken çocuklarımızı mitinglerinize sürükleyemezsiniz! Sözde gönüllü bu katılım için okullara toplamaları gereken öğrenci sayıları bildirildi. Sadece Beykoz'daki okullardan 400, 250, 150 gibi öğrenci toplamaları istendi. Gönüllü bir etkinlikte katılımı gereken öğrenci sayısı nasıl belirlenmiş olabilir? Size emanet edilen çocukları Anayasa'ya aykırı olarak mitinglere taşıyamazsınız!"

30 Mayıs 2025 – Yusuf Tekin'in Çocuklara Darbeleri Öğreteceğiz Söylenti

"Ülkemiz maalesef çokça darbe, kriz ve demokrasi karşıtı süreç yaşadı, yaşıyor. Çocuklarımızın bunları, yaşlarına uygun biçimde öğrenmeleri çok kıymetli. Ama eksik öğretilmiş bir tarihin çocuklarımıza faydası değil zarar olur, çünkü bazı şeyleri anlatmak bazılarını gizlemek tarihi çarpıtmaktan başka bir fayda sağlamaz."

4 Haziran 2025 – Rektör Atamaları

"Yedi yıldır Türkiye'de yükseköğretim sistemindeki kurul üyeleri ve rektörler Anayasaya aykırı şekilde atanmaya devam ediyor. Mahkeme Meclis'e bir yıl süre verdi. Bu bir yıl bugün itibarıyla doldu ve maalesef yedi milyon öğrenci, 190 bin akademisyen, yüz binlerce idealisi personel ve Türkiye'nin geleceğini belirleyecek en önemli alanlardan birinde gerekli yasama faaliyeti gerçekleştirilemedi."

12 Haziran 2025 – Dünya Çocuk İşçiliğiyle Mücadele Günü

"Okula gitmesi, oyun oynaması, sağlıklı ve güvenli bir ortamda ruhsal ve fiziksel olarak iyi koşullarda büyümesi gereken çocuklarımız yaşlarına uygun olmayan işlerde çalışmaya, yaralanmaya ve ölmeye devam ediyor. Yoksulluk çocuklarımızı çalışmak mecburiyetine sürüklerken, eğitimde olması gereken çocuklarımız devlet eliyle de MESEM'lerde işçileştiriliyor. Tek bir çocuğumuz bile çalışmak zorunda kalmayana dek mücadele etmeye ve sesimizi yükseltmeye devam edeceğiz."

14 Haziran 2025 – Millî Eğitim Temel Kanunu'nun Kabul Edilişinin Yıl Dönümü

"Millî Eğitim Temel Kanunu sadece bir metin değil, bu ülkenin çocuklarına ve gençlerine verilmiş bir taahhüttür; Türkiye Cumhuriyeti'nde laik, bilimsel, eşit ve kamusal eğitime erişim tüm yurttaşlarımızın en temel hakkıdır. Ve biz, bu hakkın savunucusu olmaya, bu karanlık zihniyetle mücadele etmeye devam edeceğiz."

17 Haziran 2025 – LGS'de Yanlış Kitapçık Dağıtılması

"Liseye geçiş sınavları ülkemizde yıllardır merkezi olarak yapılan sınavlardan biri. Buna rağmen böyle, telafisi mümkün olmayan bir hatanın yapılması kabul edilemez. Bakanlığın hala böylesi basit hataları engelleyen bir sistem kuramamış olması, yönetilmediğinin ve savrulduğunun açık bir göstergesidir. Bakanlık, telafisi ve tekrarı olmayan bir sınavı sorunsuz bir biçimde yapamıyorsa, çocuklarımızın emeğine sahip çıkamıyorsa hiç yapmamalıdır!"



4 Haziran 2005 - Rektör Atamaları

19 Haziran 2025 – 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Kapanışı

"Çocuklarımız okullarında bir bardak temiz suya, bir öğün ücretsiz yemeğe erişemedi! Oysa yıllık 190 milyar lira bütçeyle çocuklarımıza bir öğün sağlıklı okul yemeği verilebilirdi. Okullarımız temizlenemedi. Okullarımızın bakımını ve temizliğini üstlenmek isteyen belediyelerimiz engellendi. Yıllık 32 milyar lira maliyetle okullarımıza kadrolu bir güvenlik görevlisi atanmadığı için çocuklarımız, öğretmenlerimiz ve eğitim çalışanlarımız okullarda saldırıya uğradı, yaralandı ve hayatını kaybetti. Öğrencilerimizin hiçbir ihtiyacı karşılanmazken, yandaş vakıflara kaynak bulundu."

20 Haziran 2025 – Mattia Ahmet Minguzzi Davası

"Mattia Ahmet Minguzzi'nin davası, mahkeme heyetinin, ailenin 'reddi heyet' talebi doğrultusunda Mahkeme Başkanı'nın davadan çekilmesine karar vermesi üzerine 17 Temmuz'a ertelendi. Ahmet Minguzzi'nin annesi ve babası Yasemin ve Andrea Minguzzi, evlatları için adalet arayışına devam ediyor, biz de onların yanında yer almaya devam ediyoruz. Çocuklarımız ölmesin; sokaklarda, okullarında, ülkelerinde güvenle yaşayabilsin diye mücadele etmeye ve dayanışmaya devam edeceğiz."

27 Haziran 2025 – LGS Sınav Kitapçığının Sınav Bitmeden Yayılması

"Sınav devam ederken ilk oturum sınav kitapçığı bir whatsapp grubunda nasıl yayınlanmıştır? Kitapçığı yayınlayan kişi ilgili PDF dosyasına nasıl ulaşmıştır ve ulaşan kişi kimdir? Kitapçığın yayınlandığı grup içinde bulunan kişiler kimlerdir? Aynı whatsapp grubunda, devam eden sınavın kitapçığının da ulaştığı bilgisinin yazılması nasıl açıklanmaktadır?"

1 Temmuz 2025 – Özel Sektör Öğretmenlerinin TBMM'ye Yürüyüşünün Engellenmesi

"Taban maaş hakkı olmak üzere taleplerini dile getirmek için İstanbul'dan Ankara'ya Büyük Öğretmen Yürüyüşü gerçekleştiren Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası üyesi 23 öğretmenimiz gözaltına alındı. Bu gözaltı, eğitime, emeğe ve geleceğimize yapılan bir saldırdır. Öğretmenlerimiz, bir yıl önce kendilerine verilen sözlerin tutulması için, haklı talepleri ve insanca yaşama hakkı için mücadele ediyor."

3 Temmuz 2025 – TBMM Eğitim Komisyonu'nun Muhalefet Milletvekillerinin Özel Sektör Öğretmenleri İçin Toplanma Talebini Reddetmesi

"Özel sektör öğretmenlerimiz geçen yıl Ankara'ya geldiler, 52 gün boyunca Meclis'in önünde nöbet tuttular ve taleplerini dile getirdiler. Öğretmenler bir yıl boyunca beklediler ama sorunları çözülmedi. İstanbul'dan Ankara'ya yürürken öğretmenlere zulüm edildi. Özel sektör öğretmenlerimiz sahipsiz değil. Özel sektör öğretmenlerimiz haklı taleplerini aramaya devam edecekler. Biz de onlara destek vermeye devam edeceğiz."



19 Haziran 2023 - 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Kapanışı

4 Temmuz 2025 – İmamoğlu Hakkında Diploma İddianamesi Hazırlanması

"Bu iddianame hukuk tarihimize yeni bir kara leke olarak kazanmıştır! Ekrem İmamoğlu İstanbul Üniversitesi'ne 35 yıl önce yatay geçiş için başvuru yapmış, gerekli koşulları sağladığı için yatay geçişi onaylanmış, bu üniversitede derslerini tamamlayıp 31 yıl önce de diplomasını almaya hak kazanmıştır. Sahte olanlar, sahtecilik yapanlar, kirli siyasete tenezzül edenler bellidir."

7 Temmuz 2025 – AKP Eski Milletvekilinin Cumhuriyetimize Yönelik Söylentileri

"Ahmet Hamdi Çamlı yani namıdiğer 'Yeliz'. Kendisi, Meclis'te hilafet çağrısı yapmış, laikliği hedef almış, her fırsatta Cumhuriyet'in kurucu değerlerine düşmanlık etmiş bir isimdir. Laik, özgür ve modern bir devlet kurulması ile derdi olanlar bugünün iktidarından aldıkları güçle her istediklerini söyleyebileceklerini sanıyorlar. Cumhuriyet'e, Cumhuriyetimizin kurucu değerlerine ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e uzanan bu dile karşı Ankara Cumhuriyet Başsavcısı'nı derhal göreve çağırıyorum!"

11 Temmuz 2025 – LGS'de 719 Birinci Çıkması

"Bu yıl LGS'de 719 öğrenci tam puan yaptı! LGS'nin uygulanmaya başladığı 2018'den bu yana en fazla birinci, bu yıl yapılan sınavda çıktı. Sınavın geçen yıla göre daha zor olduğu söylenmesine rağmen, birinci sayısı geçen yılın iki katından daha fazla. İstatiksel olarak mümkün elbet! Ama sınav üzerindeki asıl şüpheler daha sınav devam ederken kitapçıların ve soruların okul gruplarında paylaşılması oldu! Bakanlık bünyesinde ortaya çıkan hiçbir olumsuz gelişmede sorumluluk almayan Yusuf Tekin! Derhal iç denetim süreçlerini başlat!"

14 Temmuz 2025 – LGS ve Proje Okul Yönetmeliği

"Yusuf Tekin LGS istatistiklerini yayınlamadığı için tam bir karartma uyguladığı için ne olduğunu bilmiyoruz. Sınav sorularının zor olduğu yılda geçen yıla iki kat, tüm zamanların en çok birincisi tam puanı ve çok sayıda öğrencinin bir ya da iki yanlışla sınavı tamamladığını görüyoruz. Çok beğenilen 3 okulu tercih ederse bazıları yerleşemeyecek. Proje Okul Yönetmeliği ile okullara hamilik getiriliyor! Kim bu hamiler? Okullara dışarıdan ARGE birim koordinatörleri atanacak! Yabancı dil öğretmenliği için başka ülkelerden -öğretmen olma şartı olmadan- kişiler bu okullarda ders verebilecek!"

15 Temmuz 2025 – Milli Eğitim Bakanının Partimize Yönelik Söylemleri

"Yusuf Tekin'in çaresizlik ve suçluluk psikolojisi ile kullandığı dil kendi seviyesini gösterir ama Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin bir bakanı böyle bir seviye ile görevine devam edemez, etmemelidir. Sayın bakan, sen ana muhalefet partisini bırak, sınav devam ederken soru kitapçıkları nasıl sızdı, nereye, kimlerce sızdırıldı, sen ne yaptın, ne sonuçlar elde ettin, bize hangi verileri sunacaksın, ona cevap ver!"



14 Temmuz 2025 - LGS ve Proje Okul Yönetmeliği

17 Temmuz 2025 – MEB Bilgi İşlem Genel Müdürünün Görevden Alınması

"LGS ile ilgili yaşanan süreç ortadayken, Milli Eğitim Bakanlığı Bilgi İşlem Genel Müdürü Özgür Türk neden görevden alındı? Bu gelişmenin, LGS üzerindeki şaibe iddiaları ile ilgisi nedir? Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, LGS iddialarına dair hala net ve kamuoyunu rahatlatacak bir açıklama yapmak zorundadır."

17 Temmuz 2025 – Mattia Ahmet Minguzzi Davası

"Tüm Türkiye, tüm vicdanlı insanların yüreği burada atıyor. Bu ülkede tüm çocuklar güven içerisinde yaşasın, kahkaha atabilsin, neşe içerisinde yaşayabilsin diye mücadele etmeye devam edeceğiz. Bütün Mattia Ahmetler için, Batuhan Kurt için, Işıl Öykü Dinç için, Muhammet için, diğer çocuklarımız için adalet arıyoruz. Bir annenin, bir babanın çocuğunu kimse geri getiremez."

18 Temmuz 2025 – Atatürk'ü Anma Haftası'nın Ara Tatile Denk Getirilmesi

"17 Mayıs'ta Milli Eğitim Bakanlığı'nı uyardık. Ne yazık ki Atatürk düşmanlığında ısrarcı bir Milli Eğitim Bakanımız var. Uyarımızın üzerinden iki ay geçti ama düzeltmek için bir çaba maalesef göremedik. İster 23 yıl iktidarda kalın ister 123, değiştiremeyeceğiniz bir gerçek var: Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ister takvimden ister ders kitaplarından çıkarın yetmez! O'nu ne çocuklarımızın ne gençlerimizin ne de milletimizin kalbinden söküp atamazsınız!"

19 Temmuz 2025 – Bakanlığın Yayımladığı "İddialar ve Gerçekler" Dökümanı

"İddia, 2025 LGS kapsamındaki sorular çalındı ve Whatsapp'ta paylaşıldı. Gerçek: Bakanlık iddiayı yalanladığını düşünerek yaptığı paylaşımında iddiayı doğruluyor! İddia, özel okullarda birinci sayısının geçen yıla göre çok fazla olduğu. Gerçek: Resmi okullarda okuyan 895 bin 722 ortaokul öğrencimizden 308, özel okulda okuyan 67 bin 419 öğrencimizden 411 kişi birinci çıkmış. Bu bir nitelik sorunu değil midir?"

20 Temmuz 2025 – AKP İstanbul Milletvekili Adem Yıldırım'ın Söylemleri

"Bakanlığınız, oluşturduğu yalan yanlış bilgilerle dolu dökümanlarda olanları itiraf ediyor, bu gerçekleri görmezlikten geliyorsunuz! Parti genel başkanı, milletvekilleri, yandaş yazarları; bu şaibeyi nasıl ortadan kaldırırsınız, çocuklarımızı ve ailelerini nasıl rahatlatırsınız, sorumluları nasıl bulur gerekli yasal işlemleri başlatırsınız demiyor, bakanınızı kurtarma derdine düşüyorsunuz! Bakanınızı ve iktidarnızı aklamak istiyorsanız hodri meydan! Sınava giren öğrencilerin; il, ilçe, okul ve sınav puanlarını açıklayın!"



17 Temmuz 2025 - Mattia Ahmet Minguzzi Davani

21 Temmuz 2025 – YKS Sonuçları

"Bu yıl YKS'ye başvuran aday sayısı 2 milyon 560 bindi. Geçen yıl bu rakam 3 milyon 120 bindi. Geçen yıla göre YKS'ye başvuranların sayısı düşmüştür. Yaklaşık 600 binden fazla insan sınava katılmamıştır. Bu, öğrencilerimiz tarafından eğitimin kendilerine yeterince fayda sağlamadığını düşünmelerinin mi sonucudur, yoksa bir sürü emek, zaman, para harcıyıp dört yılını boşa mı geçirdiklerini düşünmektedirler? CHP olarak eğitimin bilimsel veriler ışığında sistematik, bütüncül, çağın ihtiyaçlarına, ülkenin ihtiyaçlarına uygun bir planlama ile yürütülmesini planlıyoruz."

24 Temmuz 2025 – LGS Tercihlerinin Son Günü

"Sınavın gerçekleştiği günden bugüne kadar Cumhuriyet Halk Partisi olarak ne söylediysek tamamı doğru çıktı. Tamamı Milli Eğitim Bakanlığı tarafından kabul edildi. Cumhuriyet Halk Partisi tarafından söylenmeyen kamuoyundaki bazı iddialara yönelik Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Milli Eğitim Bakanı sanki bizim iddialarımız İmam Hatip okullarıyla ilgiliymiş gibi tartışmayı buraya çekmeye çalıştı. O İmam Hatipli ailelerin çocukları da sizin sızdırılmasını engelleyemediğiniz sınavdan mağdur oldular."

28 Temmuz 2025 – İmamoğlu'nun Yüksek Lisans Diplomasının İptali

"Geç bile kaldınız, o kadar alelacele diploma iptal ettiniz ki, ancak yüksek lisansı akıl ettiniz! Sırada ne var? Lise diploması mı? Ülkenin gerçek sorunlarına kör olmuş iktidar, artık ne yapacağını bilemez halde gündemi oyuyor. Ama cevabı bu ülkenin piri piri gençlerinden almaya devam edeceksiniz: Diploma vardan yok, yoktan da var edilemez!"

29 Temmuz 2025 – YKS Kontenjan Kılavuzunun Geciktirilmesi

"Türkiye 1974 yılından beri öğrenci seçme ve yerleştirme işlemini merkezi sistemle yapıyor. Ama 2025 yılında sanki ilk defa yapıyormuş gibi bir durum yaşıyoruz. ÖSYM ve YÖK ilgili kamu kurumları olarak görev alanlarına ilişkin halkı zamanında ve şeffaf şekilde bilgilendirmek zorundalar. Hiçbir yıl bu kadar gecikmeyen kılavuz açıklanması niçin 10 gündür yapılamadı?"

4 Ağustos 2025 – İstanbul Üniversitesi Önünde Sahte Diploma Skandalı

"Bu dijital skandal, diploma, ünvan sahtekarlığı, Türkiye'nin dijital egemenliğine saldırıdır. Lise, üniversite diploması dağıtıyorlar, ehliyetlerde başarısız olanları başarılı hale getiriyorlar. 400'e yakın akademisyene belge düzenlendiği söyleniyor. Kim söylüyor bunu? Tutuklanan 199 kişiden biri. Dezenformasyonla Mücadele Merkezi hemen açıklama yapıyor, bu söylem 'soyut beyan' diyor! Gizli tanıklarla, ağaç isimleriyle, kayıtsız, belgesiz belediye başkanlarımızı tutukladınız! O zaman neredeydi 'soyut beyan'?"



4 August 2025 – Interview (Universitat Ordine Sahte Diploma Scandal)

12 Ağustos 2025 – Mülakat Mağduru Öğretmenlerimizin Eylemi

"Bu mücadele, yalnızca öğretmenlerin değil, bu ülkenin geleceğinin mücadelesidir! Mülakat mağduriyeti tek bir yasa ile sonlanabilir. MEB daire başkanlarının, BTK başkan ve yardımcılarının e-imzalarının kopyalanıp sahte diplomaların üretildiği bu günlerde, sayılan 1 milyonu aşan gerçek diplomalı öğretmenlerin atama sorunu derhal çözülmelidir. Mülakat bir cinayettir, hakların gaspıdır!"

13 Ağustos 2025 – Akademi Giriş Sınavı Sonuçlarının Açıklanması

"Yüz binlerce öğretmen yıllardır atanmayı beklerken, 100 bine yakın ücretli öğretmen okullarda görev yaparken bu yıl yalnızca 15 bin öğretmen ataması yapılacak. AGS puanıyla atanacak sayı ise sadece 10 bin; o da ancak iki yıl sonra, akademi eğitimi ve subjektif değerlendirmeleri atlatabilen öğretmenler için yapılacak. Öğretmenlik Mesleği Kanunu için hali hazırda Partimizin ve sendikaların iptal davaları varken, bu davaların sonuçlarını bile beklemeden Akademilere öğretmen alımı yapmak, eğitim sistemimizi yeni bir krize sokmaktan başka bir işe yaramaz."

24 Ağustos 2025 – YKS Yerleştirme Sonuçları

"Tercih Rehberinin geç açıklanması nedeniyle adaylar ve aileler zor durumda kalacak demıştik. Ne yazık ki öyle oldu... Uyarılarımıza rağmen kılavuz ancak 10 gün sonra yayınladı, yerleştirme takvimi sarktı ve sonuçların açıklanması Ağustos'un son haftasına kaldı. Eylül ayına geldik neredeyse, ancak öğrencilerimiz hala bir üniversiteye yerleşip yerleşemediğini, yerleşirse hangi üniversiteye ve bölüme yerleştiğini ve hangi şehirde üniversite okuyacağını bilmiyor! Derhal yerleştirme sonuçları açıklayın!"

27 Ağustos 2025 – Dikmen'de Açılan Kız Ortaokulu

"Millî Eğitim Temel Kanunu'nda açıkça yazdığı üzere "Karma Eğitim" Türk Millî Eğitim Sisteminin temel ilkelerinden biridir. Ankara Dikmen'de bir meslek lisesi bünyesinde yalnızca kız öğrencilerin kabul edileceği ortaokul açılması bu ilkenin açıkça ihlalidir! Ülkemizin başkentinin merkezinde, henüz ortaokul düzeyinde, kız çocuklarına özel okul açılması iyi niyetli olmadığı gibi herhangi bir mecburiyetle de açıklanamaz!"

28 Ağustos 2025 – Okullarda Temizlik, Güvenlik ve Kayıt Ücretleri

"Geçtiğimiz yıl sekiz bin lira gibi ücretlerle temizlik görevlisi çalıştırabileceğini zanneden bakan, okullar açıldıktan haftalar sonra bile personel alamadı. Veliler, öğretmenler, öğrenciler okulları kendi çabalarıyla temizlemek zorunda kaldı. Bu yıl da aynı tabloyle karşı karşıyayız. 61 bin okul için 70 bin kişilik geçici görevlendirme yapılacağını söylüyorlar. Bu sayı, her okula zar zor bir görevli düşecek anlamına geliyor. Okul aile birlikleri olmasa, veli başışları olmasa okulların ne güvenliği ne temizliği sağlanamayacak durumda." 29 Ağustos 2025 –



28 Ağustos 2025 – Okularda Temizlik, Güvenlik ve Kayıt Öğretleri

29 Ağustos – Öğretmen Atamalarının Geciktirilmesi

"15 bin sözleşmeli öğretmen ataması için mülakat sonuçları 130 gün geçmesine rağmen hala açıklanmadı. Bakan Tekin dün sonuçların yakında açıklanacağını, kuraların 24 Kasım'da -yani duyurudan 217 gün sonra- çekileceğini duyurdu. Öğretmenler en iyi ihtimalle 1 Ocak 2026'da göreve başlayabilse sürecin başlamasının üzerinden tam 255 gün geçmiş olacak."

29 Ağustos 2025 – Re'sen Atamalarda Yaşanan Mağduriyetler

"Proje okullarından gönderilen ve Milli Eğitim Bakanlığı merkez teşkilatı ile okul yöneticilerinin planlama hatasından dolayı norm kadro dışına çıkan öğretmenler resen ikametlerinden uzak okullara atanıyor. Bakanlık derhal ilçe gruplarını yeniden gözden geçirmeli, öğretmenlerimizi mağdur etmeye bir son vermelidir!"

31 Ağustos 2025 – Sözleşmeli Öğretmenlik Mülakat Sonuçları

"Geçtiğimiz yıl öğretmen atamalarında KPSS puanlarına göre kontenjan içinde olan 1.611 öğretmenimiz mülakatlarda yaşanan arası farklılıklar nedeniyle kontenjan dışında kaldı ve tam 301 gündür mağduriyetlerinin giderilmesini bekliyorlar. Bu yılki mülakatlarda yine farklılıklar oluştu ve öğretmenlerimiz mağdur edildi mi? Mülakat sonrası kontenjan dışına itilen kaç öğretmenimiz var? Eğer hiçbir fark oluşmadıysa, herkesin sıralaması korunduysa öğretmenlerin atama süreci neden bu kadar uzatıldı?"

1 Eylül 2025 – 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Başlangıcı

"Yoksul ailelerimizin çocukları için yaptığı zorunlu harcamalar bu yıl ortalama 33.173 TL'ye çıktı. Çocuklarımız aç okula gidiyor, kahvaltı edemiyor. Geçtiğimiz yıl sunduğumuz 'okullarda su, yemek ve süt' yasa teklifini bu yıl yeniden vereceğiz. Ama iktidar bırakın destek olmayı, okul öncesinde verilen yemeği bile kaldırdı! Bakanlık temizlik, güvenlik, personel sorununu çözmeyince fatura yine velilere yükleniyor. Velilerden 30 bin, 50 bin, hatta 200 bin lirayı bulan fahiş kayıt ücretleri isteniyor!"

11 Eylül 2025 – Rüşvet Karşılığında Sahte Diploma Verilmesi Üzerine

"Bu kişilerin rüşvet karşılığında; yabancı uyruklu kişilere denklik belgesi, liseden atılmış veya mezun olamamış kişilere lise diploması ve hasarlı okul binalarına sahte karot raporu düzenlediği ortaya çıktı! Denetimlerde idari para cezası verilen veya mühürlenmiş eğitim kurumlarının dosyalarının da rüşvet karşılığında kapatıldığı söyleniyor! Sahte diploma olayının sadece bu kadarla kalmadığı, bütün kamu kurumlarını adeta bir ahtapot gibi sardığını söylemiştik. Her geçen gün başka birçok alanda bu sahte belgelerin düzenlendiğini görüyoruz! Mevzu bahis olan çocuklarımızın yaşamı, geleceğidir! Vatandaşların devlete olan güveninin sarsılmasıdır!"



1 Eylül 2025 - 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Başlangıcı

16 Eylül 2025 – Zorunlu Eğitim Tartışmaları

"Türkiye'deki okullaşma oranları 2012 yılında yüzde 98,86'dan yüzde 95'e düştü ilkokullarda. Ortaokul düzeyinde bu oran yüzde 93'ten yüzde 91,45'e geriledi. Liselerde ise kendisinin Bakan olmasından önce yüzde 91,7'den yüzde 87,97'ye düştü. Bu hesaplara yüzde 98'lik bir okullaşma oranı yok. 2024 yılında Türkiye'de yaklaşık 612 bin 161 çocuk zorunlu eğitim çağında olmasına rağmen okul dışında ve her 4 çocuktan 3'ü 14-17 yaş aralığında. Uygulayamadığınız zorunlu eğitimle ilgili ne gibi bir sorun tespit ettiniz?"

16 Eylül 2025 – Özel Okullar

"600 bin liralık okul çok ucuzmuş gibi, halktan kopuk bir siyaset anlayışına devam ediyorlar. Siz hangi ülkede yaşıyorsunuz? Bizim yaşadığımız ülkede asgari ücret 22 bin lira, yıllık ise 264 bin. Bakanın ucuz sandığı okul ücretleri iki yıllık asgari ücret toplamından fazla! Yusuf Tekin ısrarla özel okullara gidişin bir nitelik arayışı değil, statü göstergesi olduğunu söylüyor! Bakan kabul etmese de herkes biliyor, velilerimiz eğitimin niteliği, dil öğrenimi, spor ve sanat gibi faaliyetler yanında çocuğunun sınıfı temiz olsun, tuvaletinde sabun olsun, kapısında en azından güvenlik görevlisi olsun diye özel okulları tercih ediyor."

19 Eylül 2025 – KYK Cevizlibağ Atatürk Kız Öğrenci Yurdu'nda Yaşananlar

"KYK Cevizlibağ Atatürk Kız Yurdu'nda yaşanan rezalet ve sosyal medya üzerinden paylaşılan görüntüler hiçbir şekilde kabul edilemez. Nasıl bir süreçle içeri alındıkları bilinmeyen birtakım kişilerin odaların tadilatı sırasında yaz tatiline giden kız öğrencilerin özel ve mahrem eşyalarını karıştırmış, odalarda uygun olmayan paylaşımlar yaptıkları yine öğrencilerin şikayetiyle ortaya çıkmıştı."

28 Eylül 2025 – Dünya Okul Sütü Günü

"Ekonomik krizin giderek şiddetlendiği, yoksulluğun ileri seviyelerde seyrettiği günümüzde Bakanlığın okul sütü uygulaması maalesef bulunmamaktadır. Bunun karşısında belediyelerimiz çocuklarımız için büyük bir özveri ile çalışmakta, okullara su sebilleri koymakta, ücretsiz beslenme vermekte ve okul sütü dağıtmaktadır. Örneğin; İstanbul Büyükşehir Belediyemiz Ekrem İmamoğlu göreve geldiğinden beri Halk Süt ile 320 bin çocuğa, 44 milyon 600 bin litre süt desteği vermiştir. Çocuklarımıza bir öğün yemek, bir bardak su, bir bardak süt bile veremeyenlere sorumluluklarını bir kez daha hatırlatıyoruz."

2 Ekim 2025 – Mattia Ahmet Minguzzi Davası

“Mattia Ahmet Minguzzi, içimizi yakan bir örnektir, emsal bir karar alınması gerekmektedir. 2024 yılında 612 bin çocuk bir şekilde suçtan etkilendi. Türkiye’de açıkça yaşadığımız şey şudur; çocuklar ihmal, istismar, şiddet, ölümle karşı karşıyadırlar. Toplumda yaşanan şiddet, hükümetin tedbirler almaması, şiddetin engellenmemesi, sosyal politikaların geliştirilmemesi bunun temel nedenidir.”

3 Ekim 2025 – 2030’a Doğru Türk Yükseköğretimi Haritası

“YÖK’ün hazırladığı 4 başlık devasa bir yükseköğretim sistemine sahip bir ülke olan Türkiye’nin yükseköğretimden sorumlu kamu kurumunun hazırladığı bir yol haritası değildir. Yükseköğretimin evrensel temel değerlerine hiç yer verilmeden oluşturulan bir metin üniversitelere dair yol haritası değildir.”

6 Ekim 2025 – 2025-2026 Akademik Yılı Açılışı

“2025-2026 Akademik Yılı sorunlarla başladı. Kılavuzlar geç açıklandı, yurtlar yetersiz kaldı, kontenjanlar plansızca azaltıldı. YKS’de yerleştirme puanı hesaplanan 2,3 milyon öğrenciden sadece yarısı üniversiteye yerleşebildi. AKP iktidarında; plansız, sistemsiz, fırsat eşitliğini zedeleyen uygulamalar eğitimin tüm kademelerini etkilemiş durumdadır. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız ve Cumhurbaşkanı adayımız Ekrem İmamoğlu ile birlikte 28 kişinin diplomasının iptal edildiği, parayla diplomaların satıldığı, sahte belgelerle unvan dağıtılan bir ülkede; emeğin, bilginin ve eğitimin değeri düştü!”

15 Ekim 2025 – Zorunlu Eğitim Süresinin Kısaltılmak İstenmesi

"Zorunlu eğitim, bir ülkenin geleceğini yaratmak için yapılan önemli bir hukuki düzenlemedir. 38 bini Mesleki Açıköğretimde olmak üzere; açıköğretimde toplam 1 milyon 50 bin kişi bulunuyor. 420 bini MESEM kapsamında olmak üzere Mesleki ve Teknik Eğitimde 1 milyon 643 bin öğrenci var. Zorunlu eğitim çağında olup okul dışında kalan çocuk sayısı 611 bin ve 15-29 yaş arası ne eğitimde ne istihdamda olan 4 milyon 676 bin genç var. Nitelikli ara eleman olmak üzere yetiştirilebilecek ve istihdam edilebilecek yaklaşık 8 milyon insan varken, iktidar ortaöğretimdeki 5 milyon öğrencinin eğitimine göz dikmiş bulunuyor."

21 Ekim 2025 – Mattia Ahmet Minguzzi Davası

"Mattia Ahmet Minguzzi davasında karar çıktı. İki kişi, 'çocuğun kasten öldürülmesi' suçundan en üst sınırdan 24 yıl hapis cezası aldı. Diğer ikisi ise beraat etti. Bu dava göz göre göre öldürülen bir çocuğun davasıdır. Elde delil yok demek vicdansızlıktır. Adalet duygusunu zedeleyen bu karar, toplum vicdanında asla karşılık bulmayacaktır."

23 Ekim 2025 – Okullara, Erdoğan'ın Fotoğrafının Resmi Törenlerde Kullanılması İçin Yazı Gönderilmesi

"Bu hiçbir hukuki dayanağı olmayan partizan bir dayatmadır. Türkiye Cumhuriyetinin Kurucu Lideri Atatürk'ün alternatifi gibi gösterme çabalarının ve buna payanda olmanın beyhude bir göstergesidir. Ne Türk Bayrağı Kanunu ne de Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği, Türkiye Cumhuriyeti'nin Kurucu Lideri Atatürk'le ilgili yapılması gereken tanımlamalar dışında Cumhurbaşkanı da dahil herhangi bir kişinin portresinin asılmasına yönelik hiçbir kişiyle ilgili bir tanımlama yapmamıştır." 3 Kasım 2025 – Mülakat Mağduru Öğretmenlerin



6 Ekim 2025 - 2025-2026 Akademik Yıl Açılışı

3 Kasım 2025 – Mülakat Mağduru Öğretmen Mücadelesinin Birinci Yılı

"Bundan tam bir yıl önce öğretmenlerimiz hiçbir objektif kriter olmadan mülakatta haksızlığa uğradılar. O günden bu yana tam bir yıl geçti. Bir yıl içinde defalarca Milli Eğitim Bakanlığı önüne gittiler, bakanla görüşmeye çalıştılar, uğradıkları haksızlığı farklı yerlerden dile getirdiler. Günlerce, yağmurda, çamurda bir arada mücadele ettik. Maalesef aradan geçen bunca zamana rağmen, haklarını aramak zorunda kalmaya devam ediyorlar. İlk günden bu yana defalarca söyledik, söylemeye devam ediyoruz! Mülakat bir zulümdür, hiçbir objektif kritere dayanmaz, haksızlık yaratır."

7 Kasım 2025 – 10 Kasım Atatürk'ü Anma Programı Hakkında

"Ülkemizin kurucusu ve kurtancısı Başöğretmenimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü vefatının 87. yılında tüm Türkiye'de anıyoruz. O ülkemizin ortak değeridir. Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in bakan olmasından bu yana gerek 2024'te gerekse 2025'te 10 Kasım tarihi bilinçli bir şekilde ara tatil dönemine denk getirildi. Bu yıl, 10 Kasım'da okuldayız. Ata'mızın sonsuza dek yanındayız."

10 Kasım 2025 – Mamak Mehmet Çekiç Ortaokulu'nda Atatürk Anması

"Türkiye'nin 973 ilçesinde tüm illerde Cumhuriyet Halk Partililer, sendikalar, yurttaşlar okulların önünde. Biz büyük Atatürk'ü sadece 10 Kasım'larda anmayız. Biz cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Atatürk'ün fikirlerini ve duygularını anlamış olan yurttaşlarız. Ve fakat bunu anlamamış olan ve buna maalesef düşmanlık edenler var. Cumhuriyet Halk Partisi olarak Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'e Cumhuriyet karşıtı eylemlerine son vermesi çağrısında bulunuyorum. Atatürk'e sahip çıkması, cumhuriyet değerlerine sahip çıkması çağrısında bulunuyorum. Atatürk'le kavga edemezsiniz. Onu yenemezsiniz."

24 Kasım 2025 – Öğretmenler Günü

"Geçmişten bugüne görev yapmış, hala çocuklarımıza eğitim veren ve gelecekte eğitim verecek olan, atama bekleyen tüm öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü kutluyorum. Katledilen, toplumsal hak mücadeleleri verirken hayatını kaybeden, atanmadığı için başka işlerde çalışmak zorunda kalan ve hayatını kaybeden, güvenlik ve personel eksikliği olduğu için yaşamını yitiren ve depremlerde kaybettiğimiz öğretmenlerimizi, Cumhuriyetimizin kurucu Milli Eğitim Bakanlarını, önemli eğitimcilerini ve elbette Başöğretmenimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü saygıyla ve özlemle anıyoruz."



10 Kasım 2021 – Marmak Mehmet Çelikk Ortakulu'nda Atatürk Anması



TBMM ÇALIŞMALARI

1 Aralık 2023 – Ordu'nun Çaybaşı İlçesinde Bir Milli Eğitim Müdürünün Darp Edildiği Olaya İlişkin Soru Önergesi

"İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Engin Aktaş'ın darp edildiği özel yurt hakkında Bakanlık inceleme başlatmış mıdır?"

17 Aralık 2023 – 2024 Bütçe Görüşmeleri

"21 yıllık dönemde, eğitim sistemi bilerek ve isteyerek siyasallaştırıldı, dinselleştirildi ve iktidarın ideolojik hedefleri için araç hâline getirildi. Milli Eğitim Bakanlığının tecrübeli ve nitelikli kadroları yok edildi. Eğitimin niteliği her geçen gün azaldı. Piyasacı eğitim anlayışı sisteme hâkim oldu. Kamusal ve parasız eğitimden uzaklaşıldı. Nitelikli eğitim özel okullardan satın alınır hâle geldi."

29 Aralık 2023 – Bakanlığın Protokol İmzaladığı Kurum Ve STK'lara İlişkin Soru Önergesi

"Milli Eğitim Bakanlığı, 2023 yılı itibarıyla geçerli olan toplam 2 bin 709 protokolü hangi kurum ya da STK ile yapmıştır?"

10 Ocak 2024 – İzmir'de Mültecilere Yönelik Anaokulu Yapılacağı İddiasına İlişkin Soru Önergesi

"İzmir'in dört ilçesinde yapılacağı iddia edilen toplamda beş adet anaokulu inşaatı Milli Eğitim Bakanlığı İnşaat ve Emlak Genel Müdürlüğü internet sitesinde belirtilen 'T.C. Milli Eğitim Bakanlığı İnşaat ve Emlak Genel Müdürlüğü Avrupa Birliği Türkiye'deki Mülteciler İçin AB Mali Yardım Programı (FRIT) Fonu Bünyesinde KfW İşbirliği ile Yürütülen Kriz Zamanında Herkes İçin Eğitim III Projesi' kapsamında mı gerçekleştirilmektedir?"

10 Ocak 2024 – Üniversite Öğrencileri Hakkında Araştırma Önergesi

Öğrencilerin Üniversiteyi Bırakma Nedenleri Başta Olmak Üzere Karşılaştıkları Sorunların Araştırılarak Alınması Gereken Önlemlerin Belirlenmesi amacıyla Meclis araştırması açılmasına ilişkin önerge verildi.

12 Ocak 2024 – Bir Özel Üniversite Tarafından Yayımlanan Öğretim Üyesi Aklamına İlişkin Soru Önergesi

"İlgili ilanda geçen 'asım saldanlı' ifadesi bir kişiye mi aittir?"

12 Ocak 2024 – Öğretmenler Hakkında Kanun Teklifi Verildi

Devlet Memurları Kanunu ile Öğretmenlik Meslek Kanununda Değişiklik Yapılmasına ilişkin kanun teklifi verildi.

23 Ocak 2024 – Mersin’de Görev Yapan Bir Öğretmene Kıyafeti Sebep İle Disiplin Cezası Verildiği İddiasına İlişkin Soru Önergesi

“4 Ocak tarihli bu uyarı yazısı toplamda kaç öğretmene tevdi edilmiştir?”

23 Ocak 2024 – Meslek Liselerinde Yaşanan Ölümler Üzerine Araştırma Önergesi

Mesleki Eğitim Veren Kurumlarda Yaşanan İşçi Ölümlerinin Araştırılarak Olası İhmallerin Tespit Edilmesi Ve Alınması Gereken Önlemlerin Belirlenmesi amacıyla Meclis araştırması açılmasına ilişkin önerge verildi.

26 Ocak 2024 – Özel Öğretim Kurumları Hakkında Kanun Teklifi

Özel Öğretim Kurumları Kanununda Değişiklik Yapılmasına ilişkin kanun teklifi verildi.

26 Ocak 2024 – Özel Öğretim Kurumlarında Çalışan Öğretmenler Hakkında Araştırma Önergesi

Özel Öğretim Kurumlarında Çalışan Öğretmenlerin Sorunlarının Belirlenmesi amacıyla bir Meclis araştırması açılmasına ilişkin önerge verildi.

26 Ocak 2024 – Özel Eğitim Kurumları Ücretleri Hakkında Araştırma Önergesi

Özel Öğretim Kurumlarının Ücretlerinde Yapılan Zam Oranlarının Nedenlerinin Araştırılarak Velilerin Yaşadığı Mağduriyetlerin Giderilmesi amacıyla bir Meclis araştırması açılmasına ilişkin önerge verildi.

27 Ocak 2024 – MESEM Araştırma Önergesi

"19 milyon çocuğumuzu kime teslim ediyoruz? Tabii ki Milli Eğitim Bakanı'na. Peki, Milli Eğitim Bakanı'nın bu iş cinayetlerinde sorumluluğu yok mu? Çocuklarımızın mesleki eğitim alarak, geleceğe hazırlandıkları iş alanlarının güvenli ortamlar olmasının sağlanması Milli Eğitim Bakanlığı'nın sorumluluğudur. Bakanlık, çocuklarımızın iş öğrendikleri yerlerin koşullarını denetlemek, her tür güvenlik önleminin alındığından emin olmak zorundadır."

9 Şubat 2024 – Afyonkarahisar'daki Bir Öğrenci Yurduna Bir Vakıf Tarafından Yapılan Ziyarete İlişkin Soru Önergesi

"Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı isimli kuruluşun anılan faaliyetlerinin Milli Eğitim Bakanlığı mevzuatına uygun olduğunu düşünüyor musunuz?"

9 Şubat 2024 – Çankaya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne Tahsis Edilen Binanın Fiziksel Koşullarına İlişkin Soru Önergesi

"Çankaya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün daha önce temelinde kayma olduğu gerekçesi ile boşaltılan bir binaya taşınmış olmasının gerekçesi nedir?"

9 Şubat 2024 – Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Orman Fakültesi'ne Akademik Personel Alınması İçin Açılan Bir İlanla İlişkin Soru Önergesi

"Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi'nde açılan Orman Fakültesi/ Orman Mühendisliği Bölümü/ Toprak İlmî ve Ekolojisi Anabilim Dalı için Dr. Öğretim Üyesi kadrosuna alınan kişinin bölümde Doçent olarak görev yapan bir siyasi partinin il başkan yardımcısı olduğu iddiaları doğru mudur?"



27 Ocak 2024 – MESEM Araştırma Önergesi

1 Mart 2024 – ÇEDES Projesi Kapsamında Yapılan Faaliyetlere İlişkin Soru Önergesi

"ÇEDES projesi kapsamında toplamda kaç faaliyet yapılmıştır?"

4 Mart 2024 – İzmir Monomen Müftülüğü Tarafından ÇEDES Projesi Kapsamında Düzenlenen Bir Etkinliğe İlişkin Soru Önergesi

"3 Mart 1924'te TBMM'de kabul edilen Tevhid-i Tedrisat Kanunu (Öğretim Birliği Yasası) ile ülke genelinde eğitim faaliyeti yürüten tüm kurumlar Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlanmıştır. Ayrıca tüm eğitim öğretim faaliyetleri de Milli Eğitim Bakanlığı bünyesine alınmıştır. Hâl böyle iken 8 -10 yaşındaki çocuklarımızın müftülükler aracılığı ile türbelere götürülmesindeki amaç nedir?"

8 Mart 2024 – 2023 -2024 Eğitim Öğretim Yılında Yaşanan İş Kazalarında Yaralanan Ve Hayatını Kaybeden Öğrencilere İlişkin Soru Önergesi

"2023 - 2024 eğitim öğretim yılı içerisinde kaç öğrenci iş kazasında yaralanmış ya da yaşamını yitirmiştir?"

2 Mayıs 2024 – Öğretmen Kadrosu Hakkında Kanun Teklifi

Öğretmen Kadrosu İhdası ile Atanmalarına dair kanun teklifi verildi.

7 Mayıs 2024 – Öğretmenlerin İstihdam Sorunlarının Araştırılması Üzerine Grup Önerisi

"Sayın Bakanın Eylül 2023'te yaptığı açıklamaya göre toplamda 68 bin açık var. Emekli olan öğretmen sayısı 23 bin 670 ve sizin açıkladığınız atanan öğretmen sayısı ise 20 bin. Yani bu yıl emekli olan öğretmen kadar öğretmen atanmış değil."

15 Mayıs 2024 – Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Hakkında Araştırma Önergesi

"Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli, AKP'nin çağdışı eğitim manifestosudur ve eğitim bilimleri ile uzaktan yakından ilgisi yoktur. Cumhuriyet Halk Partisi olarak, hedeflediğiniz dindar ve kindar nesiller yetiştirme projenize asla izin vermeyeceğiz. Eğitimde bilimsel ve laik bir yaklaşımı savunarak, çağdaş ve özgür bir eğitim için kararlılıkla mücadele edeceğiz."

28 Mayıs 2024 – Çocuk İşçiliğiyle İlgili Araştırma Önergesi

Çocuk İşçiliğiyle İlgili Sorunların Tespit Edilerek Alınması Gereken Önlemlerin Belirlenmesi ve MESEM Kapsamındaki Öğrenci İstihdamının Denetlenmesi amacıyla Meclis araştırması açılmasına ilişkin önerge verildi.

28 Mayıs 2024 – MESEM'lerde Yaşanan İş Cinayetlerinin Nedenlerinin Araştırılması Üzerine Araştırma Önergesi

"Bu çocuklar ölüyorlar, 15,16,17 yaşında ölüyorlar. 840 bin çocuğumuz var MESEM'lerde ve her ay neredeyse bir çocuk ölüyor. Bunun iktidarı, muhalefeti mi var? Bu çocuklar 7 gün çalışıyorlar, ölüyorlar ama bir kişi bile tutuklanmıyor. Çocuklar işgören olarak değil iş öğrenen çocuklar olarak orada olmalı."

26 Haziran 2024 – Anayasa Mahkemesi'nin KHK ile Rektör Atama İşlemini Hukuka Aykırı Bulması Üzerine Araştırma Önergesi

"AYM iki konudaki KHK uygulamasını iptal etti. Kararı gerekçesinde, rektör atama yetkisinin sadece Cumhurbaşkanı'na verilmesinin ve herhangi bir nitelik aranmamasının liyakat esasını ortadan kaldırdığı, atamalarda keyfiliğe yol açabileceği ve bu keyfiliğin üniversitelerin özerkliğini yok ettiği vurgulanmaktadır."

28 Haziran 2024 – Geçici Koruma Statüsü Kapsamındaki Öğrencilere Dair Bazı İddialara İlişkin Soru Önergesi

"Ülke genelinde ortaokul ve lise düzeyinde geçici koruma statüsünde kaç öğrenci bulunmaktadır?"

28 Haziran 2024 – İstanbul İli Kadıköy İlçesinde Bulunan Bir Lise ile İlgili Bazı İddialara İlişkin Soru Önergesi

"Ülke genelinde okul öncesinden 12. sınıfa kadar geçici koruma statüsünde kaç öğrenci bulunmaktadır? Bu öğrencilerin kaç sürekli devamsızdır?"

28 Haziran 2024 – İstanbul'un Üsküdar İlçesinde Bulunan Validebağ Mustafa Necati Bey Öğretmen Huzurevine İlişkin Soru Önergesi

"2021 yılından bugüne, Validebağ Mustafa Necati Bey Öğretmen Huzurevine kaç başvuru olmuş ve kaç kişi kabul almıştır?"

28 Haziran 2024 – 2002'den Bu Yana Kapatılan Köy Okullarına İlişkin Soru Önergesi

"2002 yılından bugüne kadar eğitim düzeylerine göre toplam kaç köy okulu kapatılmıştır?"

10 Temmuz 2024 – Öğretmenlik Mesleği Kanun Teldifi

"Öğretmenlerin diploması çalınamaz. Disiplin cezaları sayfalarca düzenlenirken, öğretmenlerin hakları yok sayılamaz. Milli Eğitim Akademisi eleme aracı olarak kullanılamaz. Zamlarla birlikte 16 bin 930 liraya öğretmenler yerinden yurdundan edilemez. Bu kanun da bir önceki gibi, Anayasa Mahkemesi'nden geri dönecektir."

10 Temmuz 2024 – Milletvekillerimizin Boğaziçi Üniversitesi'ne Girişlerinin Engellenmeye Çalışılması Hakkında Araştırma Önergisi

"Hastane giderken başhekimden, postaneye giderken PTT müdüründen izin mi alınıyor? Üniversiteler kamu kurumlarıdır ve milletvekilleri dokunulmazlıkları ile buralara girip çıkmakta özgürdür."

23 Temmuz 2024 – İstanbul'un Kartal İlçesinde Bulunan Bir Okulun Tadilatı İçin Vellilerden Para Talep Edilmesine İlişkin Soru Önergisi

"Okulları; boya, bakım ve onarım işlerinin yükümlülüğü kimin görevidir?"

24 Temmuz 2024 – Eğitim Sistemindeki Kötü Gidişin Nedenlerinin Araştırılması Grup Önerisi

"Ülkesinin sorununu çözmeyen bir Meclis'in saygınlığı olabilir mi? Her ay MESEM'lerle ilgili konuşuyoruz ama iktidar milletvekillerini, çocuk ölümlerini araştırmaya ikna edemiyoruz! Son 4 günde 4 çocuğumuz öldü! Bu yıl 13 çocuğumuzun ölümünü burada konuştuk. Bu çocuklar iş gören olamazlar, iş öğrenen olabilirler. Eğitimin çok sorunu var ama sadece Öğretmenlik Mesleği Kanunu'na ve Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'ne kafayı takmış bir Milli Eğitim Bakanı var!"



24 Temmuz 2024 – Eğitim Sistemindeki Kötü Gidişin Nedenlerinin Araştırılması Grup Önerisi

2 Eylül 2024 – Bursa’da Bir Okul Müdürünün Yaptığı Laiklik Karşılı Konuşmaya İlişkin Soru Önergesi

“Bursa’nın Yıldırım İlçesindeki Mehmet Celalettin Ökten İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Ergin Kaya Kırbıyık ve okul yöneticileri hakkında soruşturma başlatılmış mıdır? Başlatılmışsa sonuçları nelerdir?”

2 Eylül 2024 – Tarsus İlçe Milli Eğitim Müdürü’nün Yapmış Olduğu Bir Ziyarete İlişkin Soru Önergesi

“Tarsus İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Anteplioğlu hakkında soruşturma başlatılmış mıdır? Başlatılmış ise sonuçları nelerdir?”

4 Eylül 2024 – Usta Öğreticilere İki Aylık Maaşlarının Yatırılmadığı İddiasına İlişkin Soru Önergesi

“Ülke genelinde kadrolu ve ek ders ücreti karşılığı çalışan kaç usta öğretici vardır?”

18 Eylül 2024 – 2024 –2025 Eğitim Yılında Basılan Ders Kitaplarına İlişkin Soru Önergesi

“2024 - 2025 Eğitim Öğretim Yılı için 9 Eylül 2024 tarihi itibarı ile sınıf düzeylerine göre toplamda kaç kitap basılmıştır?”

18 Eylül 2024 – İstanbul İlinin Zeytinburnu İlçesinde Bulunan Özel Bir Kız Yurdunun Kamulaştırılmasına İlişkin Soru Önergesi

“Özel Novu Kız Öğrenci Yurdu’nun kamulaştırılma işlemleri ne zaman başlamıştır?”

30 Eylül 2024 – Bazı Kurumlarda Çalışan Usta Öğreticilerin Görevlendirmelerinin Sonlandırılacağı İddiasına İlişkin Soru Önergesi

“Bakanlığınıza bağlı kurumlarda kadrolu toplam kaç usta öğretici çalışmaktadır?”

30 Eylül 2024 – Sayıştay’ın 2023 Yılı Denetim Raporu’nda Bakanlık ile İlgili Yaptığı Bazı Tespitlere İlişkin Soru Önergesi

“2023 yılı içerisinde personel sayısını 20’den az göstererek haksız kazanç elde eden işletmeler hangileridir?”

10 Ekim 2024 – Öğretmenlik Mesleği Kanunu Görüşmeleri

"Bu dönemin en uzun süre tartışılan yasa teklifinin sonundayız. Bu yasa teklifi iki yıl önce tüm tepkilere rağmen geçirmiş olduğunuz ve tüm uyarılarımıza rağmen değiştirmedığınız Anayasa Mahkemesi'nden dönen yasa gibi maalesef tüm toplum kesimlerinin, her görüşten sendikanın karşı olduğu bir yasa teklifidir. Çünkü öğretmenlerin sorunlarını çözmemektedir. Bu yasa teklifini de kabul edeceksiniz, sayısal çoğunluğunuz var ancak AYM'den çeşitli boyutlarıyla geri dönecek."

8 Kasım 2024 – Okullarda Öğle Yemeği Verilmesi Hakkında Kanun Teklifi

"Okullarda ücretsiz bir öğün yemek vermenin maliyeti 190 milyar 669 milyon 713 bin 530 liradır. Bu tutar GSYH'nın 0,30'una, merkezi bütçenin 1,29'una, MEB bütçesinin ise 9,85'ine denk gelmektedir. 2025 bütçesinde; reel sektöre verilen işveren prim ödemesi 223 milyar, Avrasya Tüneli, köprü - otoyol ve şehir hastanelerine 202 milyar, özel mesleki eğitime 30 milyar, saraya 16,9 milyar, Türkiye Maarif Vakfı'na 6,7 milyar lira kaynak ayrılmıştır. Bir öğün ücretsiz yemek, çocuklarımızın temel hakkıdır! Milletin kaynağı, milletin kendine, çocuklarına aktarılmalıdır!"

12 Kasım 2024 – Okullarda Ücretsiz Öğle Yemeği Verilmesi Hakkında Kanun Teklifi

Milli Eğitim Bakanlığı'na Bağlı Okullarda Ücretsiz Öğle Yemeği Verilmesi Konusunda Yaşanan Sorunların Tespit Edilerek Alınması Gereken Tedbirlerin Belirlenmesi amacıyla bir Meclis araştırması açılmasına ilişkin önerge verildi. Beslenme, sağlık ve eğitim hakkı, çocukların temel haklarından. Devlet, temel haklarına ulaşmada zorluk yaşayan çocukların ihtiyaçlarını karşılamakla yükümlüdür. Çocuklarımıza öğle yemeği için kaynak bulamayan hükümet; kendi yandaşlarını, rantiyelerini belirlemek için para bulunuyor. Ücretsiz bir öğün yemek çocuklarımızın hakkıdır ve maliyeti 190 milyardır. Milletin kaynağı millete yani çocuklarımıza aktarılmalıdır.

14 Kasım 2024 – Plan Ve Bütçe Komisyonu'na Gelen Millî Eğitim Bakanlığı 2025 Bütçesi

"Millî Eğitim Bakanlığı'nın 1 trilyon 451 milyarlık bütçesinin yüzde 80'i personel gideridir. Mal ve hizmet alımlarına yüzde 8, yatırıma ayrılan pay yüzde 10'dur. Bütçe geçen yıla göre sadece yüzde 13,15 artmış. TÜİK'e göre enflasyon oranı yüzde 48,58; ENAG'a göre 89,77. TÜİK'e bakarsak, bu bütçenin 1 trilyon 619 milyar olması gerekirdi. Dolayısıyla, geçen yıla göre bütçe yüzde 10,38 daha azalmıştır."

21 Kasım 2024 – Yusuf Tekin Hakkında Genel Görüşme Açılması Önerisi

"Okulları temizleyemiyorsunuz, çocukların MESEM'lerde ölümünü engelleyemiyorsunuz. Yaz saati uygulamalarında çocukların sabahın kör karanlığında, akşamın kör karanlığında gelmesini devam ettiriyorsunuz. Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'yle çocukların geleceğe hazırlanma haklarını elinden alıyorsunuz. Mülakatlarda yaptığınız haksızlıklarla, mülakat mağdurlarını Bakanlığın önünde ağlatıyorsunuz. Sonra çıkıp, 'camileri kapattınız', 'benim laiklik anlayışım' diyerek gündem değiştirmeye çalışıyorsunuz!"

26 Kasım 2024 – Okullardaki Hijyen Sorununun Araştırılması Grup Önerisi

"Dijital teknolojilerin, yapay zekanın, öğretmenlerin sorunlarının, bilişim teknolojilerinin konuşulması gereken bir çağda; temizliği, güvenliği, açlığı, yoksulluğu, MESEM öğrencilerinin ölümünü konuşmak durumundayız. Birçok demokraside siyasetçiler görev alırlar, bakanlar görev alırlar, milletvekilleri görev alırlar. İşini yapmayanlar, asgari düzeyde bir iş onuruna sahip olanlar işlerini yapamadıklarında istifa ederler."

4 Aralık 2024 – Bakanlık Bünyesinde Görev Yapan Engelli Öğretmenlerin Sayısına İlişkin Soru Önergesi

"Millî Eğitim Bakanlığı bünyesinde kaç engelli öğretmen görev yapmaktadır?"

11 Aralık 2024 – TBMM Çocuklara Karşı Şiddet ve İstismar Araştırma Komisyonu Toplantısı

Çocukların Her Türlü Şiddet, İhmal ve İstismardan Korunarak Akıl, Ruh ve Beden Sağlıklarının Gelişimi İçin Alınması Gereken Tedbirlerin Belirlenmesi Amacıyla Kurulan Meclis Araştırması Komisyonu ilk toplantısını gerçekleştirdik. Komisyonun en etkin biçimde işlemesi, araştırma süreci sonunda nitelikli içerikler üretilmesi ve sonrasında bu doğrultuda gereken adımların atılması için her partiden milletvekilleri olarak bir arada, çalışmalarımıza devam edeceğiz.



14 Kasım 2024 - Plan ve Bölge Komisyonu'na Gelen Milli Eğitim Bakanlığı 2025 Bütçesi

15 Aralık 2024 – Kabul Edilen MEB Bütçesi Üzerine Genel Kurul Konuşması

"2023'te ücretsiz öğle yemeği desteğini artıracığını söylediniz. Önceki Bakanın koyduğu okul öncesi yemeğini iptal etmiş bir Bakan burada karşımızda oturuyor. Bu Bakana öneride bulunduk, önerge, kanun teklifi verdik. Türkiye'deki bütün öğrencilere bir öğün yemek verirsiniz 190 milyar lira tutuyor. 'Hayır' dediler. Sayın Bakanın yaklaşımı şu: 'Yemek yapacak yer yok. Yer olsa personel yok. Ben yemek versem çocuklar yemezler' diyor. Ben de kendisine Allah akıl, fikir versin diyorum.

3 Ocak 2025 – Yunus Emre Vakfı'yla İlgili Yolsuzluk İddialarına İlişkin Soru Önergesi

"Yunus Emre Enstitüsü'nde hangi tarihten bu yana inceleme-soruşturma yapılmaktadır? Yapılan inceleme-soruşturma sonucunda hangi bilgi, bulgu ve belgelere ulaşılmıştır?"

7 Ocak 2025 – Ankara'nın Kalecik İlçesindeki Bir Kız Öğrenci Yurdunun Öğretmenevine Dönüştürülmesine İlişkin Soru Önergesi

"Şartlı bağış yapılmasına rağmen kız öğrenci yurdunun işlevini değiştiren yöneticiler hakkında açılmış bir soruşturma var mıdır? Var ise soruşturma hangi aşamada?"

8 Ocak 2025 – Ataması Yapılmayan Öğretmenlerin Yaşadıkları Sorunlar Üzerine Grup Önerisi

"İktidar partisine Türkiye'de öğretmenlerin, atanamayan öğretmenlerin, engelli öğretmenlerin, rehber öğretmenlerin, sözleşmeli öğretmenlerin, maaşlarını ödeyemediğiniz ücretli öğretmenlerin, depremzede öğretmenlerin, matematik, fen ve diğer branşlardaki öğretmenlerin, yine maaşlarını ödemeyi başaramadığınız usta öğreticilerin ve kendilerini yoksulluğa, itibarsızlığa ve şiddete maruz bırakmış olduğunuz 1,2 milyon cumhuriyet öğretmenin sorunlarını maalesef anlatamıyoruz. Öyle bir iktidarla karşı karşıyayız ki ne söylersek söyleyelim, herhangi bir utanma belirtisi görünmüyor."

8 Ocak 2025 – TBMM Çocuklara Karşı Şiddet ve İstismarı Araştırma Komisyonu Toplantısı

"Çocuklarımızın her alanda maruz kaldığı istismarı önlemek için hep birlikte çalışmaya ve tedbirler geliştirmeye devam edeceğiz."

10 Ocak 2025 – 2022-2024 Yılları Arasında Emekli Olan, İstifa Eden ve Başka Kuruma Geçiş Yapan Öğretmen Sayısına İlişkin Soru Önergesi

"Birkaç yıl içerisinde atanmayan öğretmen sayısı 1,5 milyonu geçecektir. Öte yandan 613 gündür öğretmen ataması yapılmamıştır. Önergenin cevaplandığı tarih itibarı ile hangi branşlarda kaç öğretmen ihtiyacı bulunmaktadır?"

15 Ocak 2025 – Ortak Yazılı Sınav Sorularının Sınav Öncesinde Yayınlanması Üzerine Soru Önergesi

"Öğrencilerimizin geleceği açısından sınav güvenliği en önemli meselelerden birisidir. Son 22 yılda yapılan sınavların birçoğunda soruların sızdırılması, çalınması gibi olaylar yaşanmıştır. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından sınav güvenliği hususunda hangi tedbirler alınmıştır?"



8 Ocak 2025 - TEBM Çocuklara Karşı Şiddet ve İstismar Araştırma Komisyonu Toplantısı

30 Ocak 2025 – TBMM Çocuklara Karşı Şiddet ve İstisarn Arařtırma Komisyonu Toplantısı

“6 Şubat depremlerinin ikinci yılını tamamlıyoruz. Deprem en çok etkilediđi illerden; Hatay, Kahramanmaraş, Malatya, Adıyaman, Osmaniye, Diyarbakır, Şanlıurfa, Kilis ve Elazığ illerinde tek bir çocuk ve ergen psikiyatri yatađı olmaması normal midir?”

5 Şubat 2025 – Okul Kazaları ve Afet Güvenliđiyle İlgili Soru Önergesi
“Türkiye genelinde 2020 yılından günümüze yıllar bazında okullarda kaç kaza meydana gelmiştir? Okul kazalarını önlemeye yönelik alınan mevcut önlemler nelerdir?”

5 Şubat 2025 – Okul Kazaları ve Afet Güvenliđiyle İlgili Soru Önergesi

“Türkiye genelinde 2020 yılından günümüze yıllar bazında okullarda kaç kaza meydana gelmiştir? Okul kazalarını önlemeye yönelik alınan mevcut önlemler nelerdir?”

7 Şubat 2025 – Şiddet Failli Okul Müdürünün İlçe Milli Eğitim Müdürü Olması Hakkında Soru Önergesi

“Çocukların en güvenli alanı olması gereken okul ortamında, onlara şiddet uygulayan okul müdürü Muhammet Fatih Zengin'e, şiddet olayı hakkında Milli Eğitim Bakanlığı tarafından herhangi bir yaptırım uygulanmış mıdır?”

11 Şubat 2025 – Özel Öğretim Kurumlarına Yapılan Fiyat Artışları ile İlgili Arařtırma Önergesi

“Yaklaşık 1,6 milyon öğrencinin eğitim aldığı özel okullarda son yapılan zam oranları ile Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliđi'nce belirlenen yüzde 56,89'luk tavan zammı birçok kurumda aşıldı. Özel okullarda yüzde 150'den, yüzde 300'e varan fahiş zamlar söz konusu. Bakanlık bu sınıflar için belirleme yetkisi bulunmadığı gerekçesi ile inisiyatifi tamamen özel okullara bırakmış durumda. Oysa bu konu gerekli tedbirler alınarak süratle çözülebilir.”

11 Şubat 2025 – Suça Sürüklenen Çocukların Yıllar İçerisinde Artışının Nedenleri ve Çözüm Yollarının Belirlenmesi Önerisi Üzerine Genel Kurul Konuşması

"Türkiye'de tamamen çökmüş bir sosyal hizmet sorunu var. İktidar partisi milletvekillerine buradan sesleniyorum; Aile Yılı ilan etmek elbette önemlidir ama eğer ailenin en korunmasız unsurları olan çocukları koruyamıyorsak bunun ne anlamı var?"

12 Şubat 2025 – Çocuklara Karşı Şiddet ve İstismar Araştırma Komisyonu Toplantısı

"Sizin yönettiğiniz ya da hayal ettiğinizle gerçeğin uyuşmadığını düşünüyorum. Çünkü; çocuğunu okula göndermeyen hiçbir aileye cezai yaptırım uygulanmıyor. Okul öncesi eğitim zorunlu olacak deniyor, yapılmadığı gibi katkı payı getiriliyor. Kız çocuklarının okullaşması çok önemli diyorsunuz ama tasarrufu eğitimden yaparak taşınabilir eğitim yönetmeliğinde değişikliğe gidiyor, çocukların eğitimden kopmasına neden oluyorsunuz."

19 Şubat 2025 – TBMM Çocuklara Karşı Şiddet ve İstismar Araştırma Komisyonu Toplantısı

"11 çocuğumuzu istismar eden müdür, 149 yıldan yargılanırken beraat etti. 14 yaşındaki çocuğumuzu istismar eden 21 kişi, somut delil yok denilerek beraat etti. 13 yaşındaki çocuğumuzun istismar sonrasında fail, lehte karar yokken beraat etti. 17 yaşındaki çocuğumuz bir iş insanı tarafından istismara uğradı, fail beraat etti. 18 çocuğumuza cinsel istismarda bulunan kişi beraat etti. Ekrem İmamoğlu davasına bakan hakim, lehte karar verir diye jet hızıyla istemediği halde Samsun'a görevlendirilirken; istismar faillerini serbest bırakan hakim ve savcılar hakkında Adalet Bakanlığı bir şey yapıyor mu?"



12 Şubat 2025 – Çocuklara Karşı Şiddet ve İşkâncın Araştırma Komisyonu Toplantısı

19 Şubat 20225 – TÜBİTAK Kanun Teklifi Görüşmeleri

"Neredeyse tümü AYM tarafından iptal edilen maddelerden oluşan, "Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu ile İlgili Bazı Düzenlemeler Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi" için Genel Kurul'da ret oyumuzu kullandık."

26 Şubat 2025 – Proje Okullarıyla İlgili Soru Önergesi

"Öğretmenlerin proje okullarına Bakan onayı yerine hizmet puan üstünlüğüne göre atanabilmesi için herhangi bir çalışmanız bulunmakta mıdır?"

28 Şubat 2025 – Çanakkale Gezisi İçin Kız ve Erkek Öğrencilerin Aynı Gruplar Halinde Geziye Gönderilecek Olması Üzerine Soru Önergesi

"Çanakkale gezisine öğrencilerimizin kız ve erkek olarak ayrı gruplar halinde götürülecek olmasının gerekçesi nedir?"

5 Mart 2025 – Oku Uygur Bilig Yurdu Etüt Merkezi'nde Yaşanan İstismar Üzerine Soru Önergesi

"Millî Eğitim Bakanlığı yetkilileri Uygur İlim Marifet Vakfı'na bağlı Oku Uygur Bilig Yurdu Etüt Merkezi'nde çocuklarımıza yönelik yaşanan cinsel istismar vakasından haberdar mıdır?"

5 Mart 2025 – TBMM Çocuklara Karşı Şiddet ve İstismarı Araştırma Komisyonu Toplantısına CHP Grubu Milletvekilleri İştirak Etmeme Kararı

"Bu komisyon başladığında hangi kurumları davet edeceğimize yönelik çalışmalar yaptık ve biz yüze yakın kişi ve kurum önerdik. Geçen haftalarda bu isimlerin dinlenmesi için yazılı bir talepte de bulunduk. Mağdur yakınlarını dinleyelim dedik. Burada her hafta kamu kurumlarını dinliyoruz, bu çok kıymetli ancak komisyon neredeyse her hafta merkezi hükümetin sunumlarını dinler hale geldi. Sorun şu; çocuklar ölmeye devam ediyor ve burada kurulma nedenimizi konuşamıyoruz."

12 Mart 2025 – Okul İçi ve Okul Çevresinde Yaşanan Güvenlik Sorunları Araştırma Önergesi

"Çocuklarımızı koruyamıyoruz. 242 bin 875 çocuğumuz bu suçlardan zarar görmüş, Narin, Sıla, Ata Emre Akman, Ahmet Minguzzi gibi çocuklarımız vahşice öldürülmüş, 13 MESEM öğrencisi iş cinayetlerinde hayatını kaybetmiş, yenidoğan bebekler para için öldürülmüş. Çocuklarımızı ne evde ne sokakta ne okulda koruyamıyoruz; ölüyorlar, öldürülüyorlar ve maalesef bu konuda sınıfta kalmış durumdayız. Okul içi ve okul çevresinin güvenliğinin sağlanması, öğrenci ve öğretmenlerimizin güvenli ortamlarda eğitim öğretim faaliyeti yapabilmeleri için gereken tedbirleri almamız lazım."



5 Mart 2025 - TBMM Çocuklara Karşı Şiddet ve İstisna Araştırma Komisyonuna İştirak Etmemeye Kararı

13 Mart 2025 – Ahmet Minguzzi Davasıyla İlgili Yürütülen Soruşturmaya İlişkin Soru Önergesi

"Mattia Ahmet Minguzzi'nin ölümüne yol açan şiddet olayının tüm yönleriyle aydınlatılması için hangi adımlar atılmıştır? Olayın faileri ve azmettiricileri hakkında yürütülen soruşturma hangi aşamada? Suça sürüklenen çocukların topluma yeniden kazandırılması ve suça karışmalarının önlenmesi amacıyla bugüne kadar hangi çalışmalar yapılmıştır? Bu çalışmaların etkinliği ve sonuçları nelerdir?"

9 Nisan 2025 – YÖK'ün, Boykotla İlgili Üniversitelere Yazı Göndermesi Hakkında Soru Önergesi

"Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, bakanlar ve Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'ın boykot çağrıları üniversitelerde aynı şekilde karşılık bulsaydı da YÖK aynı yazıyı üniversitelere gönderecek miydi?"

11 Nisan 2025 – Bazı Okullarda Öğrencilere Disiplin Cezası Verilmesine İlişkin Soru Önergesi

"Atatürk'ün Gençliğe Hitabesini ve Andımızı okudukları için kaç okulda öğrenciler hakkında soruşturma açılmıştır? 5. Okullarımızın her sınıfında asılı olan Atatürk'ün Gençliğe Hitabesini okuyan kaç öğrenciye ceza verilmiştir?"

11 Nisan 2025 – Proje Okullarındaki Yer Değiştirme ve Görevlendirme İşlemleri ile İlgili Soru Önergesi

"Proje okullarına atama yapılırken Bakanlığınız tarafından göz önünde bulundurulmuş tek bir kriter var mıdır? Proje okullarına atanacak öğretmenlerin listelerinin okul müdürleri ve bir eğitim sendikasına tarafından yapıldığı doğru mudur?"

24 Nisan 2025 – Öğretmen Atamalarında Yaşanan Sorunlar ve Öğretmenlerin Durumu Araştırma Önergesi

"Adalet ve Kalkınma Partisi iktidar olduğunda sayısı 68 bin olan ve bugün 1 milyona varmış olan atanmayan öğretmenler sorunumuz var. Geçtiğimiz günlerde Cumhurbaşkanı 25 bin atama müjdesi verdiğini söylemişti, oysa gerçek 25 bin değil, 15 bin. İktidarınızın bile en az atama sayısını gerçekleştiriyorsunuz. Milli Eğitim Bakanı 'Ücretli öğretmen diye bir kavram yok.' dese de öğretmenler e-devlette adı ücretli öğretmen olan bir sekmeden başvuru yapıyorlar. 1611 mülakat mağduru öğretmen var. Proje okullarda 80 bin öğretmen, 5 binden fazla yönetici var. Sizler, Türkiye'deki bütün öğretmenleri, kamuda çalışan öğretmenleri, özel sektör öğretmenlerini sefaletle mahkum ettiniz."

30 Nisan 2025 – 'Arkadaşım 23 Nisan' Metninde Atatürk'e Yer Verilmemesi Hakkında Soru Önergesi

"Milli Eğitim Bakanlığı tarafından okullarda okutulan ilkokul 4. sınıf Türkçe ders kitabında, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'na ilişkin metinde Atatürk'ün adına neden yer verilmemiştir?"

9 Mayıs 2025 – Öğretmen Atamalarına İlişkin Soru Önergesi

"2002 yılından bu yana her bir branşa yıllar bazında kaç öğretmen atanmıştır? 2002 yılından bu yana yıllar bazında kaç öğretmen ataması yapılmıştır? Bu atamaların engelli, sözleşmeli, kadrolu, kurumlar arası vb. dağılımı nasıldır?"



24 Nisan 2025 – Öğretmen Ailelerimizde Yaşanan Sorunlar ve Öğretmenlerin Durumu Araştırma Önergesi

12 Mayıs 2025 – Eğitim Fakültesi Mezunu Olup MEB Dışındaki Kurumlarda Çalışan Kişilere İlişkin Soru Önergesi

"Eğitim fakültesi mezunu olup veya pedagojik formasyona sahip kaç öğretmen Bakanlıklar bazında istihdam edilen kaç öğretmen bulunmaktadır? Bu öğretmenler hangi alanlarda çalışmaktadır?"

22 Mayıs 2025 – Rektör Atamalarını Düzenleyen Kanun Teklifi Üzerine Komisyon Görüşmeleri

"AYM, KHK ile rektör atamasını Anayasa'ya aykırı bulmuş ve Meclis'e bir yıl süre vermişti. Sürenin dolmasına günler kala, bir torba kanun ile milyonlarca üniversiteli, binlerce akademisyen ve yüzlerce üniversiteyi etkileyen maddeler Plan Bütçe Komisyonu'na getirildi! İlgili maddeye göre yetki direkt Cumhurbaşkanı'na veriliyor! Bu önemli konuyu bizler neden ilgili komisyonlarda tartışmıyoruz?"

23 Mayıs 2025 – Yıldız'a Plaket Verilmesi Üzerine Soru Önergesi

"Karaman İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Çalışkan, Nurettin Yıldız'a 'altı yaşındaki çocuklar evlenebilir' dediği için mi plaket vermiştir?"

26 Mayıs 2025 – MESEM'lerde Yaşanan Usulsüzler Üzerine Soru Önergesi

"Ülke genelinde kaç Mesleki Eğitim Merkezi bulunmaktadır? Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerindeki öğrenciler için 2017 yılından günümüze bakanlığınız tespitlerine göre işletmelere kaç TL fazladan ödeme yapılmıştır?"

3 Haziran 2025 – Taciz İddiasıyla Gözaltına Alınan İlçe Millî Eğitim Müdürü Hakkında Soru Önergesi

"İzmir'de belediye otobüsünde bir kadını taciz ettiği gerekçesiyle gözaltına alınan ve adli kontrol şartıyla serbest bırakılan İzmir Karaburun İlçe Millî Eğitim Müdürü Alaaddin Bayat hakkında idari soruşturma açılmış mıdır?"

4 Haziran 2025 – Hayalet Öğrenciler Hakkında Soru Önergesi

"Zorunlu eğitim kapsamında sınıflar bazında sürekli devamsız öğrenci sayısı kaçtır? Millî Eğitim Bakanlığı'ndan izin almadan açılmış olan eğitim kurumları var mıdır?"

5 Haziran 2025 – Silifke’de Kampa Götürülen Öğrencilerden İkisnin Boğularak Hayatını Kaybetmesi Hakkında Soru Önergesi

“Erkunt Mesleki Eğitim Merkezi’nden gelen öğrenciler, hangi program kapsamında kampa götürülmüştür? Bu programdan kim sorumludur? Cankurtaranın ve kamp müdürünün bölgenin tehlikeli olduğunu belirtmesine ve uyarlarına rağmen katile sorumlusunun çocukların denize girmesine izin verdiği doğru mudur?”

5 Haziran 2025 – Depreme Dayanıksız Okulda Eğitim Verilmeye Devam Edilmesi Üzerine Soru Önergesi

“Bilirkişi raporunda tespit edilen aksaklıklara rağmen Kanuni Sultan Süleyman İlkokulu’nda eğitim öğretim neden devam etmektedir? Bakanlığınız tarafından Kanuni Sultan Süleyman İlkokulu’nun Deprem İçin Yapı Davranış Tespiti yaptırılmış mıdır?”

13 Haziran 2025 – Okul Temizliği Üzerine Soru Önergesi

“2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı içinde Toplum Yararına Program (TYP) kapsamında çalışan kaç temizlik görevlisinin sözleşmesi dönem ortasında sona ermiştir? Bu personelin yerine herhangi bir istihdam sağlanmış mıdır?”

16 Haziran 2025 – Proje İmam Hatip Ortaokulları Hakkında Soru Önergesi

“Bazı Anadolu İmam Hatip Liseleri bünyesinde açılacak olan “proje imam hatip ortaokulları” için öğrencilere yönelik kayıt kampanyaları yürütülmektedir. Bu kampanyalarda öğrencilere burs, nakit para, ödül, ücretsiz öğle yemeği, kişisel gelişim koçluğu, kırtasiye desteği, 24 kişilik sınıflar ve ücretsiz ulaşım gibi diğer devlet okullarında bulunmayan imkanlar vaat olarak sunulmaktadır. Türkiye genelindeki diğer devlet ortaokul ve liselerinde de benzer teşvik ve imkanların sağlanması yönünde Bakanlığınızın bir çalışması var mıdır? Yoksa bu teşvikler ve imkanlar sadece belirli okul türleri için mi geçerlidir?”,

1 Temmuz 2025 – Muhalefet Milletvekillerinin Milli Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu'nun Toplanması Dilekçesi

"İstanbul'dan Ankara'ya Büyük Öğretmen Yürüyüşü'nü tamamlayan özel sektör öğretmenlerimizin yanındayız, çağrılarına kulak veriyoruz! Muhalefet milletvekilleri olarak özel sektörde çalışan öğretmenlerin yaşadıkları ekonomik ve sosyal sorunların çözülmesi için yasal düzenleme yapılması amacıyla TBMM Milli Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu'nun toplanması için komisyon başkanlığına dilekçe verdik. Taban maaş, özlük hakları, belirli süreli iş sözleşmesi ve sendikal iş kolu sorununun çözümü için taleplerinde öğretmenlerimizin yanındayız!"

1 Temmuz 2025 – LGS'ye Dair İddialara İlişkin Soru Önergesi

"Sınav devam ederken ilk oturum sınav kitapçığı bir whatsapp grubunda nasıl yayınlanmıştır? 2. Kitapçığı yayınlayan kişi ilgili PDF dosyasına nasıl ulaşmıştır ve ulaşan kişi kimdir? Kitapçığın yayınlandığı grup içinde bulunan kişiler kimlerdir?"

9 Temmuz 2025 – Proje Okul Atamaları Hakkında Soru Önergesi

"8 Nisan 2025 tarihinde yapılan/yapılmayan atamalar eğer doğru ise Milli Eğitim Bakanlığı neden süreç içerisinde bazı öğretmenler için o gün aldığı karardan geri dönmüş ve yeniden atama yapmıştır?"

14 Temmuz 2025 – LGS'de 719 Birinci Çıkması Üzerine Soru Önergesi

"2024 LGS sonuçlarına göre 352 öğrenci birinci olmuşken, 2025 LGS sonuçlarına göre ise -LGS tarihinin en yüksek birinci sayısı- 719 öğrenci birinci olmuştur. Bu öğrencilerin il, ilçe bazında dağılımları nedir? 2025 LGS sonuçlarına göre birinci olan öğrencilerin okullar bazında dağılımı nedir?"

**18 Temmuz 2025 – LGS’de Yaşananların Nasıl Telafi Edileceğinin Araştırılması
Grup Önerisi**

“LGS, iki oturumdan oluşuyor ve oturumların ikisi de bitmeden sınav bitmiş sayılamaz! Sadece ilk oturum değil, ikinci oturum kitapçığı da sınav devam ederken yayınlandı! Sınav kitapçıklarının whatsapp gruplarına düştüğü saat belli ama bu kitapçıların kişilerin ellerine ne zaman geçtiğini bilemeyiz! Çocuklarımız; Fen, Anadolu, İmam Hatip Lisesinde olsun fark etmez; hepsi bizim çocuklarımız! LGS ile ilgili bugün Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’na suç duyurusunda bulunduk! Sınava giren öğrencilerin; il, ilçe, okul, mezuniyet notları aldıkları puanlarla birlikte açıklanmalıdır!”

23 Temmuz 2025 – 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Ders Kitabı Basımı Üzerine Soru Önergesi

“Milli Eğitim Bakanlığı 2025-2026 Eğitim-Öğretim yılı için toplam kaç forma, kaç kitap basacaktır? Basılacak olan formların kaç tane açık ihale, kaç tane davet usulü yapılmıştır? Davet usulü yapılan ihaleler hangi firmalara verilmiştir? Açık ve davet usulü ihalelerde forma başı kaç TL ödeme yapılacaktır? Bu yıl kaç kitap, kaç forma özel sektörden satın alınmıştır? Bu kitaplara forma başı ne kadar ücret ödenecektir? Kitap basım ihalelerinin tamamı neden açık ihale usulü yapılmamaktadır?”

1 Ağustos 2025 – Okullarda; Temizlik, Güvenlik, Sağlık, Teknik Personel ve Uzman Kütüphaneci İstihdamı Üzerine Soru Önergesi

“Milli Eğitim Bakanlığı, aradan 4 yıl geçmesine rağmen 20. Milli Eğitim Şurası’nın tavsiye kararlarına neden uymamaktadır? Okullara neden kadrolu; temizlik, güvenlik, sağlık, kütüphane personeli ve teknik personel istihdam edilmemektedir?”

1 Ağustos 2025 – Okul Temizliği Hakkında Soru Önergesi

“Milli Eğitim Bakanlığı, okul temizliğini geçen sene olduğu gibi kısa zamanlı çalışma ile düşük ücretle istihdam sağlayarak mı gerçekleştirecektir yoksa her okula yeteri kadar kadrolu temizlik personeli ataması yapılacak mıdır?”



18 Temmuz 2025 - LGS'de Yaşanılanı Nasıl Teftiş Edileceğinin Araştırması Grup Önerisi

8 Ağustos 2025 – Sahte Diplomalı Öğretmenler Soruşturması Hakkında Soru Önergesi

“2016 yılında tespit edilen sahte diplomalı öğretmenlerle ilgili hangi işlemler yapılmıştır? Dönemin Bakanı Nabi Avcı’nın 1999 yılından 2016 yılına kadar atanan öğretmenlerin diplomalarının inceleneceğine dair yaptığı açıklamasından sonra sahte diploma ile atanmış kaç öğretmen tespit edilmiştir?”

8 Ağustos 2025 – Mülakat Sonuçlarının Açıklanması ve Geri Çekilmesi Soruşturması Hakkında Soru Önergesi

“Mülakat sonuçlarının e-devlet üzerinden açıklanıp geri alınması üzerine yürütüleceği söylenen soruşturma yapıldı mı? Yapıldıysa sonuçları nelerdir? Yapılmadıysa sebebi nedir?”

14 Ağustos 2025 – Yurt Dışındaki Okullardan Kabul Alanların Yaşadığı Vize Sorunu Hakkında Soru Önergesi

“2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı’nda kaç öğrencimiz yurt dışındaki okullardan kabul almasına rağmen vize başvurusu reddedilmiştir? Eğitim için yurt dışına çıkmayı isteyen öğrencilerimizin kabul almalarına rağmen vize başvurularının reddedilmesinin gerekçesi nedir?”

14 Ağustos 2025 – İstanbul Üniversitesi Diplomalarda Islak İmza Uygulamasına Son Verilmesine İlişkin Soru Önergesi

“Ülkemizin en eski ve köklü üniversitesi olan İstanbul Üniversitesi’nde ıslak imzalı diploma vermekten niçin vazgeçildiği açıklanmamıştır. Bu bilgiler doğrultusunda; 1. İstanbul Üniversitesi’nde bu yıl mezun olan öğrencilere basılı ve ıslak imzalı diploma verilmemesi karar kimler tarafından alınmıştır? Kararın alınmasında hangi zorunlu idari ve mali gerekçeler etkili olmuştur?”

9 Eylül 2025 – Eğitim-Öğretime Hazırlık Ödeneğinin Artırılması ve Tüm Eğitim Çalışanlarına Verilmesi Kanun Teklifi

“Milli Eğitim Bakanlığı kadrolarında olup; fiilen bu görevlerde çalışanlara her eğitim-öğretim yılında bir defaya mahsus olmak üzere ve eğitim-öğretim yılının başladığı ay içinde Milli Eğitim Bakanı tarafından belirlenecek tarihte, bir maaş tutarında, eğitim-öğretim yılına hazırlık ödeneği ödenir. Bu ödenek damga vergisi hariç diğer vergi ve kesintilere tabi tutulmaz.”

11 Eylül 2025 – Rüşvet ile Sahte Diploma Verilmesi Hakkında Soru Önergesi

"Bakanlığınız kapsamında açık ve özel liselerde yaşanan diploma usulsüzlükleri ile ilgili herhangi bir soruşturma var mıdır? Usulsüzlük yapılarak verilen kaç denklik belgesi vardır? Deprem bölgesinde kaç okula sahte karot raporu verilmiştir?"

12 Eylül 2025 – Okullara Temizlik ve Güvenlik Görevlisi İhdas Edilmesi Kanun Teklifi

"Sınıfı, unvanı, derecesi ve sayısı ihdas edilen kadrolara, 14/7/1965 tarih ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ile ilgili mevzuat çerçevesinde en son gerçekleştirilen Kamu Personeli Seçme Sınavı sonuçları esas alınarak belirlenecek başarı sırasına göre istihdam edilmek üzere 100.000 hizmetli ile 65.000 koruma ve güvenlik görevlisi atanması yapılır. Atanma usul ve esasları kanunun yayım tarihinden itibaren 15 gün içerisinde Milli Eğitim Bakanlığınca belirlenerek ilan edilir ve 2026 yılının başlangıç tarihine kadar atamalar yapılır."

17 Eylül 2025 – Ek Ders Ücreti Karşılığında Çalışan Öğretmenlerle İlgili Soru Önergesi

"Ülke genelinde, ek ders ücreti karşılığı çalışan kaç kişi görev yapmaktadır? Ek ders ücreti karşılığı çalışanların kaç eğitim fakültesi mezunudur?"

23 Eylül 2025 – Ek Ders Ücreti Karşılığı Çalışan Öğretmenlerle İlgili Soru Önergesi

"Eğitim fakültesinden mezun olmayan, medyaya 'İmamlar sınıf öğretmeni oldu' diye düşen, bu ek ders ücreti karşılığında çalışan öğretmenler kim? Öğretmen ihtiyacının kadrolu atamalarla karşılanmamasının gerekçesi nedir?"



9 Eylül 2025 - Eğitim-Öğretme Hızlı Ödeneğinin Artırılması ve Tüm Eğitim Çalışanlarına Verilmesi Kararı Teklifi

26 Eylül 2025 – Adıyaman Cumhuriyet İlkokulu ve Öğretmen Atamalarına İlişkin Soru Önergesi

"Adıyaman Cumhuriyet İlkokulu için geçmişte milyonlarca lira harcanarak güçlendirme çalışması yapılmasına rağmen, kısa süre sonra aynı okul hakkında yıkım kararı alınmış mıdır? Alındıysa gerekçesi nedir? Bazı okullarda sınıfların birleştirildiği, bu sebeple de öğretmenlerin norm fazlası duruma düşürüldüğü doğru mudur?"

2 Ekim 2025 – 2015-2024 Yılları Arasında Üniversitelerden Ayrılan Öğrencilerle İlgili Çeşitli Verilere İlişkin Soru Önergesi

"2015-2024 yılları arasında, üniversitelerden kendi isteğiyle ayrılan veya ilişkisi kesilen öğrencilerin, örgün ve açıköğretim/uzaktan öğretim olmak üzere yıllara göre dağılımları nasıldır?"

10 Ekim 2025 – Okul Sağlığı Hemşiresi Kadrosu Kanun Teklifi

"15 milyon çocuğumuzun acil sağlık hizmetlerinin karşılanması çocuklarımızın geleceği açısından çok önemlidir. Kanun Teklifimiz ile 59 bin okula 75 bin Okul Sağlığı Hemşiresi kadrosu ihdas edilmiş olacaktır."

4 Kasım 2025 – Atatürk'e, CHP ve Seçmenlerine Hakaret Eden Okul Müdürü Hakkında Soru Önergesi

"Denizli Hacı Hasan Ali Kömürcüoğlu Ortaokulu Müdürü İbrahim Topal hakkında paylaşımları nedeniyle soruşturma açılmış mıdır? Atatürk'e ve yurttaşlara hakaret eden bu kişi neden görevden alınmamıştır?"

5 Kasım 2025 – Bazı Okullarda Ders Kitabı Olmaması Üzerine Soru Önergesi

"Ders kitaplarının bazı okullara ulaşmadığı bilgisi doğru mudur? Doğru ise Türkiye genelinde hangi okullarda, hangi ders kitapları eksiktir?"

6 Kasım 2025 – Yozgat'ta Yıkılan Okul Yerine Yeni Okul Binası Yapılmaması Hakkında Soru Önergesi

"Yozgat ili Sarıkaya ilçesinde bulunan Fatih İlkokulu-Ortaokulu yaklaşık iki yıl önce yıkılmıştır. Yıkımın üzerinden iki yıl geçmesine rağmen yeni okulun inşaatına başlanmamıştır. Fatih İlkokulu-Ortaokulu öğrencilerinin farklı okullara dağıtıldığı bilgisi doğru mudur? Doğru ise öğrenciler kaç farklı okula dağıtım yapılmıştır?"

7 Kasım 2025 – 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı'nda Basılan Ders Kitaplarının Dağıtımında Yaşanan Gecikmeye İlişkin Soru Önergesi

"2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı, 8 Eylül 2025 tarihinde başlamıştır. Okulların açılmasının üzerinden neredeyse iki ay geçmesine rağmen bazı okullarda hala ders kitabı olmadığı bilgilerine ulaşılmıştır. Ders kitaplarının bazı okullara ulaşmadığı bilgisi doğru mudur? Doğru ise Türkiye genelinde hangi okullarda, hangi ders kitapları eksiktir? Okullara ulaşmayan kitapların il ve ilçeler bazında dağılımı nedir?"

19 Kasım 2025 – Milli Eğitim Bakanlığı'nda Yaşanan Personel Sorunlarının Araştırılması Önergesi

Milli Eğitim Bakanlığı; 1 milyon öğretmeni, 16 milyon öğrencisi ve 60 bin okulu olan bir bakanlık. Ama yanlış personel planlaması nedeniyle sorunlar büyüyor. 100 bin ücretli öğretmen var. Bakan ücretli öğretmenlik yok diyerek, başvurunun adını değiştirerek sorunu çözdüğünü zannediyor. Bir yanda norm açığı, bir yanda norm fazlası öğretmenlerimiz var; ikisinin de sayısı 100 bine yakın. Evinden 100 km uzağa giden öğretmenler var; aile yılı ilan edilmesine rağmen bunun aile yaşamına etkisi görmezden geliniyor.

20 Kasım 2025 – Plan ve Bütçe Komisyonu Milli Eğitim Bakanlığı 2026 Bütçesi Görüşmeleri

"Çocukların nitelikli eğitime erişip erişemeyeceğini, öğretmenlerin yoksulluk sınırının altında yaşayıp yaşamayacağını, köy okullarının açık kalıp kalmayacağını, kırsaldaki çocukların okula gidip gidemeyeceğini, okulların depreme dayanıklı olup olmayacağını belirleyen şey eğitim bütçesidir. Eğitimin GSYH içindeki payı 2016'da %4,18'ken bugün %3,74, MEB bütçesinin GSYH'ye oranı 2016'da %2,91'di, bugün %2,51. Bütçenin %83'ü personel ve SGK gideri; sadece %8'i yatırım bütçesidir. Üniversitelerin GSYH içindeki payı 2016'da %0,90'ken 2026'da %0,84'tür. YÖK bütçesinin merkezi bütçedeki payı 2016'da %4,14'tü, bugün %3,44. Üniversite sayısı 93'ten 208'e çıkmış ama bütçe sürekli azalmıştır. Eğitime yatırım yapmayan bir iktidar, geleceğe dair hiçbir iddia ortaya koyamaz."



20 Kasım 2023 – Plan ve Bütçe Komisyonu Millî Eğitim Bakanlığı 2026 Bütçesi Görüşmeleri



DAVALAR VE SUÇ DUYURULARI

16 Mayıs 2024 – Milli Eğitim Bakanlığı tarafından Sözleşmeli Öğretmen İstihdamına İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik İptali İçin Danıştay'da Dava

"Yanlışta ısrarcı olmak, seçimden önce açıkça ilan edilen mülakatın kaldırılacağı vaadini unutmak, iktidar için bir siyasal yüzkarasıdır. Bu kararın savunulacak bir yanı yoktur. Öğretmenlerimizin hakkını elinden alan, liyakati değil torpil ve siyasal kayırmacılığı hedefleyen bu ısrara karşılık olarak; sözleşmeli öğretmen istihdamına ilişkin yönetmelikte değişiklik yapılmasına dair yönetmeliğin yürürlüğünün durdurulması ve iptali talebiyle CHP tüzel kişiliği ve Milli Eğitim Bakanlığı'ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı görevi doğrultusunda kişisel olarak Danıştay nezdinde dava açıyoruz."

11 Temmuz 2024 – Milletvekillerimizin Boğaziçi Üniversitesi'ne Alınmaması Üzerine Cumhuriyet Başsavcılığı'na Suç Duyurusu

"Milletvekilleri olarak Boğaziçi Üniversitesi'ne gittik. Ancak oradaki görevlilerin bizzat söyledikleri şekliyle Rektör, Prof. Dr. Mehmet Naci İnci'nin talimatıyla içeri alınmadık. Bu Türk Ceza Kanunu'nun 257'inci maddesi olan görevi kötüye kullanma, görevi yaptırmamak için direnmeyi belirleyen 265'inci maddelerine aykırı bir fiildir. Parlamento denetleme görevimizin engellenmesi nedeniyle suç duyurusu yaptık."

11 Temmuz 2024 – Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nin İptali Üzerine Danıştay'a Dava

"Bakanlığın ülkemizin geleceğini tehdit eden bu çağdışı eğitim manifestosuna karşı Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli hakkında iptal ve yürütmeyi durdurma davası açtık. Anayasa'nın laiklik ilkesi gereğince ve eğitim bilimleri açısından itirazlarımızın Danıştay tarafından ivedilikle değerlendirilmesini bekliyoruz. Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli için her platformda mücadele edeceğiz."

Davalar ve Suç Duyuruları Klasörü - 2 nolu fotoğraf buraya gelecektir.

30 Ekim 2024 – Yusuf Tekin Hakkında Cumhuriyet Başsavcılığı'na Suç Duyurusu

"Bakanlık tarafından belirsiz politikalar yürütülmesi ve sözlü sınav sıralamasının belirsiz olması adayların mağduriyetine ve kamu zararına neden oldu. Bu çerçevede Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin tarafından görevi kötüye kullanma suçu işlenmiştir. Ayrıca gerekli öğretmen atamaları yapılmadan yeni eğitim dönemi başlamış, nitelikli eğitim sektöre uğramıştır. Bakan böylece, eğitim ve öğretim hakkının engellenmesi suçu işlemiştir."



11 Temmuz 2024 - MİT'le ilişkilerimizin Başbakanı Üniversitesine alınması üzerine Cumhuriyet Başbakanlığı'na suç duyurusu



11 Temmuz 2024 - Türkiye Yüksek Mahkeme Modeli'nin iptali üzerine Danıştay'da dava



30 Ekim 2024 - Yusuf Tekin Hakkında Cumhuriyet Başbakanlığı'na suç duyurusu

18 Kasım 2024 – Yusuf Tekin Hakkında Cumhuriyet Başsavcılığı'na Suç Duyurusu

"Yusuf Tekin; tarihi gerçeklikleri çarpıtan, tümüyle Cumhuriyet devrimlerini aşağılayan, Anayasa'yı ihlal eden, Bakan olurken TBMM Genel Kurulu'nda yaptığı yemine aykırı bulunan, gerçek dışı söz ve değerlendirmeleriyle 'halkı kin ve düşmanlığa alenen tahrik' ve 'görevi kötüye kullanma' suçlarını işlemiştir. Onun yaptığı bütün icraatlarla mücadele etmeye devam edeceğiz."

11 Aralık 2024 – Öğretmenlik Meslek Kanunu'nun İptali İçin Anayasa Mahkemesi'ne Başvuru

"Kanun bu hâliyle ne öğretmenlerimizin sorunlarını çözüyor, ne onların itibarlarını kaybetmelerine, yoksulluk seviyesinin altında yaşamamalarına bir çözüm getiriyor. Ne özel sektör öğretmenlerinin kaybettiği hakları tanımlıyor, ne depremzede öğretmenlerin, rehber öğretmenlerin, okul müdürlerinin, müfettişlerin yaşadıkları sorunlara çözüm getiriyor. Yani Milli Eğitim sistemimizi iyileştirmiyor."



19 Kasım 2024 – Kuvvet Tekin Hükümetinde Cumhuriyet Başsavcılığına Suç Duyurusu



11 Aralık 2024 – Öğretmenlik Meslek Kanunu'nun İptali İçin Anayasa Mahkemesi'ne Başvuru

9 Ocak 2025 – Milli Eğitim Bakanlığı ile Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Arasında İmzalanan Protokolün İptali İstemiyle Ankara İdare Mahkemesi'ne Dava

"Hukuk devleti olmak eşitliği, eşitlik kamu hizmetlerinde tarafsızlığı zorunlu kılar. Protokol ile eğitim hizmetinde tarafsızlık ilkesi açıkça çiğnenmiştir. Çünkü Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı, 'Ülkücü Hareket' adı verilen bir siyasi hareketin kuruluşudur. Milli Eğitim Temel Kanunu 'Eğitimde hiçbir kişiye, aileye, zümreye veya sınıfa imtiyaz tanınmaz' demektedir. Ama protokolle vakfa ayrıcalık tanınmaktadır. Ayrıca protokolle işbirliğinin mahiyetindeki kursların ne olacağı belirtilmemiştir. Bakanlık tek başına bu kursları verebilecek niteliğe sahiptir. Yüzyıllık Cumhuriyet tarihinde böyle bir şey olmamıştır."

16 Nisan 2025 – Proje Okul Atamalarının Durdurulması Hakkında Ankara İdare Mahkemesi'ne Dava

"Türkiye günlerdir proje okullarda yaşanan öğretmen kıyımını tartışıyor. Bir yanda ilse öğrencilerini ile isyan ettiren öğretmen kıyımı var. Diğer yanda ısrarla asıl noktayı kamuoyu ile paylaşmayan, gerçekleri söylemeyen bir Milli Eğitim Bakanı ve iktidar var. Peki bu 6 bin kişinin, 38 bin kişi içinden hangilerinin olacağına nasıl karar verdin? Geride kalan 900 bine yakın öğretmen içerisinde doğru 6 bini nasıl seçtin? 2014 yılında 'Üçü, beşi geçmez' diyerek başladıkları ve bugün sayısı 2 bin 153'e varan, 80 bin öğretmen, 5 bin yöneticinin dünyada başka hiçbir ülkede görülmecek şekilde 85 bin kişinin bizzat bakan tarafından atandığı, akla, mantığa uygun olmayan bir sistemle karşı karşıyayız."



9 Ocak 2025 - Millî Eğitim Bakanlığı ile Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Arasında İmzalanan Protokolün İstemiyle Ankara İdare Mahkemesi'ne Dava



16 Nisan 2025 - Proje Okul Atamalarının Durdurulması Hakkında Ankara Bölge İdare Mahkemesi'ne Dava

18 Temmuz 2025 – LGS Şalbe İddialarına İlişkin Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'na Suç Duyurusu

"Bu yıl 963 bin çocuğumuz aylarca, yıllarca çalışarak LGS sınavına girdiler. Bu sınav devam ederken sözel bölümü tamamlandıktan hemen sonra WhatsApp gruplarında LGS sorularının kitapçığı, fotoğrafı değil kitapçığı dolaşmaya başladı. Bu iki oturumlu tek sınav. Dolayısıyla sınav bitmeden birinci oturumun bitmiş olması bir sorun olmadığı anlamına gelmez. Bu işin Sayın Bakan tarafından çarpıtılan birinci bölümü. Maddi gerçeklik şudur; LGS soruları kitapçık şeklinde yani matbaaya giden soruların dijital ortamdaki hale daha sınav bitmeden insanların eline geçti. Dün 29 kişiye soruşturma açıldığını, bilgi işlem genel müdürünün görevden alındığını öğrendik. Ama Yusuf Tekin'in hayal alemine bakarsanız ortada hiçbir sorun yok."

22 Temmuz 2025 – Proje Okulları Yönetmeliği'nin İptali Üzerine Danıştay'da Dava

"Bu yönetmelik; kamusal eğitimi tahrip eden, liyakati yok eden, fırsat eşitliğini ortadan kaldıran, çocuklarımızı ideolojik bir kuşatmanın içine hapseden açık bir rejim problemidir. Ama özünde MEB'in, belli cemaat ve tarikatlarla imzalanan protokollerle okulları fiilen devretme girişimidir. Öğrenciler sınavla alınırken, öğretmenler torpille yerleştiriliyor. Müdürler, danışma kurulları, AR-GE koordinatörleri tarikatlarca belirleniyor. Okullara 'hami' adı altında cemaatler sokuluyor. Okullar, öğretmenlik niteliği olmayan kişilere açılıyor. CHP olarak çocuklarımızın geleceğini savunmaya, eğitimin laik, bilimsel ve kamusal yapısını korumaya devam edeceğiz."



18 Temmuz 2023 – LGS Çalbe İddialarına Nispeten Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'na Şuç Duyurusu



22 Temmuz 2023 – Proje Okulları Yönetmeliği'nin İptali Üzerine Danıştay'da Davaya



TOPLANTILAR VE ZİYARETLER

30 Nisan 2024 – Yeni Öğretim Programı Üzerine Paydaşlarla Toplantı

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli üzerine görüş alışverişinde bulunmak üzere; alanında uzmanlar, akademisyenler, eğitim sendikaları ve ilgili kurumlardan 40'in üzerinde katılımcı ile bir araya gelindi.

8 Mayıs 2024 – Akademisyen Milletvekillerimizle Toplantı

TBMM Grup Yönetim Kurulu Odası'nda akademisyen milletvekillerimiz ile bir araya gelindi, Akademisyen Parlamenterler Komisyonu oluşturuldu. Toplantıda, Gölge Milli Eğitim Bakanlığı'nın çalışmaları ve bu çalışmaların yapılacağı komisyon başlıkları paylaşıldı.

5 Haziran 2024 – Gölge Milli Eğitim Bakanlığı Çalışma Grupları Toplantısı

Gölge Milli Eğitim Bakanlığı; yapılanması, amaçları ve kurulacak çalışma gruplarıyla ilgili bir bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıya alan uzmanları, akademisyenler ve ilgili paydaşlar katıldı. Toplantıda; Gölge Milli Eğitim Bakanlığı'nın amacı, şeması ve yapacağı çalışmalar anlatılarak; uzmanlar, ilgili çalışma gruplarına davet edildi.

27 Haziran 2024 – Gölge Milli Eğitim Bakanlığı Çalışma Grupları Toplantısı

Gölge Milli Eğitim Bakanlığı Çalışma Grupları, CHP Genel Merkezi'nde çalıştay yaptı. Çalıştayda bir araya gelen akademisyenler ve uzmanlar kendi grupları içerisinde 24 saat sürecek basın açıklaması metinleri üzerine çalıştı ve görüşlerini iletti.

3 Temmuz 2024 – Basın Mensuplarıyla Kahvaltı

Basın mensuplarıyla Meclis Bahçe Restoranı'nda bir araya gelindi. Burada gerçekleşen kahvaltıda; Gölge Milli Eğitim Bakanlığı yapılanmasından ve çalışmalarından bahsedildi. 24 Saat Eğitim Maratonu hakkında basın mensuplarına bilgi verildi.

5 Ağustos 2024 – CHP Genel Merkezi'nde Eğitim Sendikalarıyla Toplantı

Genel Başkanımız Özgür Özel'in katılımıyla 40 eğitim sendikasının yer aldığı buluşmada, Öğretmenlik Meslek Kanunu ve öğretmen atamaları sırasında yapılan mülakatta mağduriyet yaşayan öğretmenlerin sorunları üzerine konuşuldu.



30 Mayıs 2024 – Yeni Öğretim Programı Üzerine Paydaşlar Toplantısı

23 Ekim 2024 – Trabzon Beşikdüzü İMKB Fen Lisesi Okul Müzesi

"İsmet İnönü'nün, Hasan Ali Yücel'in, İsmail Hakkı Tonguç'un ve bu enstitünün kurucusu Hürrem Harman'ın büyük eseri, köy çocuklarının ülkenin geleceğini kurdukları enstitülerin ilk kurulanlarından bir tanesindeyiz. Cumhuriyet felsefesinin önemli bir kurumu olan enstitüler; eğitimi yeniden aydınlanma çizgisine çektiğimizde, köy enstitüsü felsefesini kırdı da kentte de uygulama şansı bulduğumuzda Türkiye'nin kalkınmasına çok önemli katkılar yapacaktır."

4 Kasım 2024 – Eğitim Sendikalarıyla Buluşma

"Bugün, eğitim sendikalarımızın yöneticileri ile Genel Merkezimizde bir araya geldik. Birlikte, mülakatlarda yaşanan adaletsizlikler ve öğretmenlerin tüm itirazlarına rağmen iktidarın dayatması ile kanunlaştırılan Öğretmenlik Mesleği Kanunu üzerine atacağımız adımları ele aldık."

9 Kasım 2024 – Hatay İBB Emekçileri Lisesi Açılışı

"İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin "İBB Emekçileri Lisesi" projesinin hayata geçtiğine tanık olmaktan büyük bir memnuniyet duyuyorum. Bu proje, defalarca ziyaret ederek sorunlarını gündeme getirdiğimiz Hatay'ın yaralarını sarmak, eğitimin temellerini güçlendirmek ve çocuklarımızın geleceğine umut taşımak adına atılmış çok kıymetli bir adımdır. Bu topraklarda bir okul, bir sınıf, bir umut daha inşa etmenin değerini hep birlikte biliyoruz ve yaşıyoruz."

21 Kasım 2024 – Ankara İlçe Başkanlarımız ile Eğitim Gündemi Üzerine Toplantı

"Ankara İl Başkanlığımızda, ilçe başkanlarımızla ve il eğitim sekreterimizle bir araya geldik. Ankara'nın eğitim gündemini hep birlikte değerlendirdik. Eğitim alanında nasıl çalışmalar kurmamız gerektiği üzerine yaptığımız toplantımızda, 24 Kasım Öğretmenler Günü programımız hakkında da planlamalar yaptık."



9 Kasım 2024 – Hacı İsmail Emekçileri Lisesi Açılışı

28 Kasım 2024 – İzmir’de Dünya Robot Olimpiyatları Uluslararası Finali

“Bilim Kahramanları Derneği’nin yürüttüğü Dünya Robot Olimpiyatı’nda, 90 farklı ülkeden gelen 564 takımla ve yaklaşık 3400 çocuğumuzla bir aradaydık. Çocuklarımız burada geçirecekleri süre boyunca, hızla gelişen ve dönüşen dünyamızda; analitik ve yaratıcı düşünme, teknolojik okuryazarlık, doğal ve zorlu yeniliklere aktif ve üretken bir biçimde ayak uydurma gibi beceriler öğrenecekler. Umut bilimde!”

6 Aralık 2024 – Boğaziçi Üniversitesi’ne Ziyaret

“205 haftadır, 1432 gündür, 971. kez akademisyenlerimiz tarafından sürdürülen nöbete destek verdik. Boğaziçi’ne atanan kayyım rektörü kabul etmeyen akademisyenlerimizin, Boğaziçili öğrencilerin ve mezunların yanında olmaya kararlılıkla devam edeceğiz. Kayyımlar gidecek, özgür ve özerk üniversiteler kalacak!”



6 Aralık 2024 – Beğazip/ Üniversitesi'ne Ziyaret

15 Ocak 2025 – ODTÜ Rektörlüğü Ziyareti

ODTÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Yozgatlıgil ve Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Levent İnce ziyaret edildi.

17 Ocak 2025 – Boğaziçillilerin 1000. Nöbetine Katılım

1000 gündür kayyum rektöre karşı nöbet tutan Boğaziçi Üniversitesi akademisyenlerinin nöbetine destek ziyareti yapıldı.



17 Ocak 2005 - Gazetecilerin 1000. Nispetine Katılım

22 Ocak 2025 – TED Üniversitesi Rektörlüğü Ziyareti

TED Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İhsan Sabuncuoğlu ziyaret edildi.

29 Ocak 2025 – Başkent Üniversitesi Rektörlüğü Ziyareti

Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hakan Özkardeş ziyaret edildi.

30 Ocak 2025 – Anadolu Eğitim Sendikası Ziyareti

Anadolu Eğitim Sendikası Genel Başkanı Mehmet Alper Öğretici, kuruluş yıl dönümleri kutlamak üzere ziyaret edildi.

1 Şubat 2025 – Özel Sektör Öğretmenler Sendikası'nın 2. Olağan Genel Kurulu

Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası'nın 2. Olağan Genel Kurulu'na katılım sağlandı.

11 Şubat 2025 – BirGün Gazetesi Ziyareti

BirGün Gazetesi'ne yönelik yapılan gözaltılara karşı dayanışma ve destek için Ankara Bürosu ziyaret edildi.

12 Şubat 2025 – Çankaya Üniversitesi Rektörlüğü Ziyareti

Çankaya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hadi Hakan Maraş ziyaret edildi.

17 Şubat 2025 – Basın Buluşması

Genel Merkezimizde basın mensuplarıyla bir araya gelindi, CHP Göğe Milli Eğitim Bakanlığımızın ilk basılı yayınları olan; 24 Saat Eğitim Maratonu Tüm Konuşmalar ve 11 Kasım 2023 – 31 Aralık 2024 Faaliyet Raporu kitaplarını tanıtıldı.



17 Şubat 2025 - Basın Buluşması

18 Şubat 2025 – Eğitim İş Sendikası, TBMM Ziyareti

Eğitim İş Sendikası Genel Başkanı Kadem Özbay ve sendika yöneticileri TBMM’de ağırlandı.

19 Şubat 2025 – Bilkent Üniversitesi Rektörlüğü Ziyareti

Bilkent Üniversitesi Rektörü Kürşat Aydoğan ve Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Alipaşa Ayas’ı ziyaret edildi.

27 Şubat 2025 – UCİM Ziyareti

UCİM Başkanı Saadet Özkan ve Genel Başkan Yardımcısı Yücel Ceylan Genel Merkezimizde ağırlandı.

1 Mart 2025 – Cumhuriyet ve Emek Mitingi

Eğitim İş Sendikası’nın Ankara Tandoğan Meydanı’nda gerçekleştirdiği Cumhuriyet ve Emek Mitingi’ne katılım sağlandı.

5 Mart 2025 – Hacettepe Üniversitesi Rektörlüğü Ziyareti

Hacettepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Cahit Güran ziyaret edildi.

7 Mart 2025 – İmamoğlu’na Ziyaret

Gölge Milli Eğitim Bakanlığımızın ilk basılı yayınları olan “24 Saat Eğitim Maratonu Tüm Konuşmalar” ve “Faaliyet Raporu” kitaplarımız Türkiye Belediyeler Birliği ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız, Cumhurbaşkanı adayımız Ekrem İmamoğlu’na hediye edildi.



7 Mart 2025 - İmamoglu'na Ziyaret

7 Mart 2025 – Şahan'ı Ziyaret

Gölge Milli Eğitim Bakanlığımızın ilk basılı yayınları olan "24 Saat Eğitim Maratonu Tüm Konuşmalar" ve "Faaliyet Raporu" kitaplarımız Şişli Belediye Başkanımız Resul Emrah Şahan'a hediye edildi.

8 Mart 2025 – Genel Başkanımız Altan Öymen'i Ziyaret

Gölge Milli Eğitim Bakanlığımızın ilk basılı yayınları olan "24 Saat Eğitim Maratonu Tüm Konuşmalar" ve "Faaliyet Raporu" kitaplarımız 6. Genel Başkanımız Altan Öymen'e hediye edildi.

8 Mart 2025 – Yüceer'e Ziyaret

Gölge Milli Eğitim Bakanlığımızın ilk basılı yayınları olan "24 Saat Eğitim Maratonu Tüm Konuşmalar" ve "Faaliyet Raporu" kitaplarımız Tekirdağ Belediye Başkanımız Candan Yüceer'e hediye edildi.

14 Mart 2025 – Eskişehir Açıköğretim Buluşması

Eskişehir'de eski rektörler ve akademisyenlerle açıköğretim üzerine buluşma gerçekleştirdi. Buluşma, yüksek eğitimin önemli bir bileşeni olan açıköğretim alanında yaşananlar ve yapılması gerekenler üzerine gerçekleştirildi.

14 Mart 2025 – MESEM Kapsamında Çalıştığı İş Yerinde Hayatına Son Veren Çocuğumuzun Ailesine Taziye

MESEM kapsamında çalışırken hayatına son veren çocuğumuz Arda Silahlı'nın ailesi Sakarya İl ve İlçe Başkanlıklarımızın yöneticileriyle birlikte ziyaret edildi.

15 Mart 2025 – CHP Milli Eğitim Çalışma Grupları Program Toplantısı

CHP Eğitim Çalışma Grupları Program Toplantısı, Balıkesir'de tüm gün süren bir çalışmayla gerçekleştirildi. Programda, Partimizin eğitim politikalarının yazımında destek sunan 200'ü aşkın uzman ve akademisyenin yirmiyeye yakın çalışma grubunda hazırladıkları raporların sunumu yapıldı, sunumlar üzerine çeşitli tartışmalar gerçekleştirildi.



15 Mart 2020 - CHP MİB Eğitim Çalışma Grupları Program Toplantısı

1 Nisan 2025 – Silivri Cezaevi'nde Gençlerimizle Ziyaret

Saraçhane sonrasında tutuklanan ve Silivri Cezaevi'nde bulunan otuz yedi tutuklu gencimiz ziyaret edildi.

8 Nisan 2025 – Mülakat Mağduru Öğretmenler Ziyareti

Milli Eğitim Bakanlığı önünde nöbet tutan mülakat mağduru öğretmenlerimiz ziyaret edildi.

9 Nisan 2025 – Protestolarda Tutuklanan Gençlerimizin Aileleriyle Toplantı

Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel ile birlikte Saraçhane protestoları sırasında tutuklanan gençlerimizin aileleri ile bir araya gelindi.

14 Nisan 2025 – Lise Öğrencilerinin Proje Okul Eylemi

Beşiktaş Anadolu Lisesi önünde proje okullarla ilgili gerçekleşen öğrenci eylemine katılım sağlandı.

15 Nisan 2025 – Sendika Yöneticileriyle Proje Okullar Toplantısı

On üç eğitim sendikası başkanıyla TBMM'de Proje okullar gündemi üzerine bir araya gelindi.



15 Nisan 2025 - Sendika Yöneticileriyle Proje Okullar Toplantısı

15 Nisan 2025 – Mülakat Mağduru Öğretmenler Ziyareti

Milli Eğitim Bakanlığı önünde açıklama yapan mülakat mağduru öğretmenler ziyaret edildi.

15 Nisan 2025 – Eğitim İş'in Proje Okullar Açıklaması

Eğitim İş'in Ankara Atatürk Anadolu Lisesi önünde yaptığı proje okullar açıklamasına katılım sağlandı.

25 Nisan 2025 – Gençlik Örgütleri Forumu 'Gençlik Mücadelesinin 10 Yıldan Fazlası'

Gençlik Örgütleri Forumu'nun "Gençlik Mücadelesinin 10 Yıldan Fazlası" temasıyla düzenlediği foruma katılım sağlandı ve konuşma gerçekleştirildi.



25 Nisan 2025 – Gençlik Örgütleri Forumu 'Gençlik Mücadelesinin 10 Yılda Fazlası'

30 Nisan 2025 – Mattia Ahmet Minguzzi'nin Ailesi Ziyareti

Ahmet Minguzzi'nin ailesi ve mezarı ziyaret edildi.

6 Mayıs 2025 – Genel Başkanımızı, Atanmayan Öğretmenlerle Ziyaret

Atanmayan öğretmenlerimizle birlikte TBMM'de Genel Başkanımız Özgür Özel'i ziyaret edildi.

15 Mayıs 2025 – İstanbul Okan Üniversitesi'nin 25. Yılı Kutlaması

Okan Üniversitesi'nin 25. yılını, Mütevelli Heyet Başkanı Bekir Okan'ın 75. yaşı ve iş hayatının 55. yılı sebebiyle düzenlenen etkinliğe katılım sağlandı.

16 Mayıs 2025 – Tekirdağ Çorlu'da Belediyemizin Emine-Ali Yeter Çok Amaçlı Eğitim Merkezi Ziyareti

Tekirdağ Çorlu'da Belediyemizin Emine-Ali Yeter Çok Amaçlı Eğitim Merkezi ziyaret edildi.



16 Mayıs 2025 - Tekirdağ Çorlu'da Belediyemizin Emine-Âlî Yeter Çok Amaçlı Eğitim Merkezi Ziyareti

16 Mayıs 2025 – “Değişim Arifesinde Üniversite” Etkinliği

Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği ve Boğaziçi Üniversitesi Akademisyenleri tarafından düzenlenen “Değişim Arifesinde Üniversite” etkinliğine katılım sağlandı.

19 Mayıs 2025 – Atanmayan Öğretmenle Birlikte İzmir Mitingi

19 Mayıs'ta İzmir'de gerçekleşen “Millet İradesine Sahip Çıkıyor” mitingimizde atanmayan öğretmenimiz konuşmacı olarak yer aldı.

21 Mayıs 2025 – Uluslararası 12. Sanyer Edebiyat Günleri

Uluslararası 12. Sanyer Edebiyat Günleri'ne katılım sağlandı ve konuşma yapıldı.



21 Mayıs 2025 – Uluslararası 12. Samsun Edebiyat Günü

28 Mayıs 2025 – Rize Fındıklı’da Gündüz Çocuk Konukevi ve Çocuk Hakları Merkezi Ziyareti

Rize Fındıklı’da Gündüz Çocuk Konukevi ve Çocuk Hakları Merkezi’nin yıl sonu sergisi açılışına katılım sağlandı.

14 Haziran 2025 – Atatürkçü Düşünce Derneği Toplantısı

Atatürkçü Düşünce Derneği Üsküdar Koşuyolu Şubesi’nin toplantısına katılım sağlandı.

19 Haziran 2025 – Enstitü İstanbul İSMEK “Hayal Bu Ya” Festivali

Enstitü İstanbul İSMEK tarafından hazırlanan “Hayal Bu Ya” festivalinin açılışına katılım sağlandı.



19 Haziran 2023 - Erol'da İstanbul İSMAK "Yıyıl Bu Yıl" Festivali

30 Haziran 2025 – Başkent Üniversitesi Mezuniyet Töreni

Başkent Üniversitesi mezuniyet törenine katılım sağlandı.

2 Temmuz 2025 – Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası Basın Açıklaması

Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası'nın Milli Eğitim Bakanlığı önündeki basın açıklamasına katılım sağlandı.

10 Temmuz 2025 – Adalet Bekleyen Vatandaşlarımızla Yemek

Genel Merkezimizde adalet bekleyen vatandaşlarımız için düzenlenen yemeğe; öğretmenlerimiz, uzman ve akademisyen hocalarımız, sendika ve dernek temsilcilerimiz ve mezun arkadaşlarımızla katılım sağlandı.



10 Temmuz 2025 - Adalet Bekleyen Vatandaşlarımızla Yemek

22 Temmuz 2025 – Yasemin Minguzzi'nin Adalet Nöbetine Destek

Yasemin Minguzzi'nin üç gün Bakırköy Özgürlük Meydanı'nda sürdürdüğü adalet nöbetine destek ziyareti yapıldı.

12 Ağustos 2025 – Mülakat Mağduru Öğretmenlerin Eylemi

282 gündür mücadele eden mülakat mağduru öğretmenlerimizin Milli Eğitim Bakanlığı önündeki eylemine katılım sağlandı.

20 Ağustos 2025 – Ataşehir Belediyemiz Temel Atma ve Açılış Töreni

Yuvamız Ataşehir Çocuk Gündüz Bakımevi Temel Atma Töreni ve Gönüllü Hizmet Vakfı Huriye Öğücü Tıp Merkezi Açılışına katılım sağlandı.

20 Ağustos 2025 – İBB Filiz Akın Kız Öğrenci Yurdu Açılışı

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Filiz Akın Kız Öğrenci Yurdu'nun açılışına katılım sağlandı.



20 Ağustos 2025 - İBB Filt Akın Kız Öğrenci Yurdu Açılışı

20 Ağustos 2025 – Veli-Der Çalıştayı

Veli-Der'in İstanbul'da düzenlediği "Kaybolan Çocukluğu ve Eğitim Hakkını Yeniden Kazanalım" çalıştayına katılım sağlandı.

3 Eylül 2025 – Sarıhan'de Tutuklanan Gençlerimizin Davası

19 Mart Yargı Darbesinin 100. Günü'nde gerçekleştirilen Sarıhan buluşmasında tutuklanan gençlerimizin Çarşı Adliyesi'ndeki davasına katılım sağlandı.

5 Eylül 2025 – Parti Programı Çalıştayı

Genel Merkezimizde düzenlenen Parti Programı Çalıştayı'nda eğitim alanındaki uzman ve akademisyenlerle bir araya gelindi.



5 Eylül 2025 - Parti Programı Çalıştayı

25 Eylül 2025 – Elazığ Gazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Açılışı

İstanbul Büyükşehir Belediyemizin Elazığ Gazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi açılışına katılım sağlandı.

17 Ekim 2025 – Eğitim-İş Sendikası'nın 20. Yıl Etkinlikleri

Eğitim ve Bilim İşgörenleri Sendikası'nın 20. Kurtuluş Yıl Dönümü etkinliklerine katılım sağlandı.



17 Ekim 2025 - Eğitim-İş Sendikası'nın 20. Yı Etkinlikleri

20 Ekim 2025 – Eğitim Sendikaları Yöneticileri ile Toplantı

Genel Merkezimizde zorunlu eğitim üzerine eğitim sendikaları yöneticileri ile bir araya gelindi.

23 Ekim 2025 – Yenişehir Belediyemizin Eğitim Çalışmaları Ziyareti

Yenişehir Belediyemizin eğitim alanındaki çalışmaları; Ömer Faruk İlbilgen Beceri Temelli Eğitim Merkezi, Leyla Kürk Kent Kütüphanesi ve Akademi Binası ziyaret edildi.

23 Ekim 2025 – Adana, Osmaniye ve Mersin İl-İlçe Eğitim Sekreterleri Toplantı

Adana İl Başkanlığımızda Adana, Mersin ve Osmaniye il ve ilçe eğitim sekreterlerimizle toplantı yapıldı.

24 Ekim 2025 – Muğla İl-İlçe Eğitim Sekreterleri Toplantı

Muğla il ve ilçe eğitim sekreterlerimiz ile toplantı yapıldı.

24 Ekim 2025 – Demokrasinin Demos'u Sempozyumu

Felsefe Kültür Sanat Derneği ve Muğla Büyükşehir Belediyemiz tarafından düzenlenen "Demokrasinin Demos'u" Sempozyumu'na katılım sağlandı ve konuşma yapıldı.



24 Ekim 2023 – Demokrasinin Demos'u Sempozyumu

30 Ekim 2025 – İzmir İl-İlçe Eğitim Sekreterleri İle Toplantı

İzmir İl Başkanlığımızda; il ve ilçe eğitim sekreterlerimiz ile toplantı yapıldı.

1 Kasım 2025 – Dil Derneği Emin Özdemir Ödülü Töreni

Dil Derneği Emin Özdemir Ödülü Töreni'ne katılım sağlandı ve açılış konuşması yapıldı.

4 Kasım 2025 – Baro Çocuk Hakları Merkezlerinin Temsilcileriyle Toplantı

Türkiye'nin farklı illerinden gelen baro çocuk hakları merkezlerinin temsilcileriyle TBMM'de toplantı yapıldı.

6 Kasım 2025 – Eskişehir'de, İl-İlçe Eğitim Sekreterleri İle Toplantı

Eskişehir'de; Afyonkarahisar, Bilecik, Bursa, Eskişehir, Kütahya, Sakarya ve Uşak il ve ilçe eğitim sekreterlerimizle toplantı yapıldı.



6 Kasım 2023 - Eskişehir'de, İlçe Eğitim Sekreterleri ile Toplandı

8 Kasım 2025 – 4. Uluslararası Tarsus Festivali, "Cumhuriyet'in İkinci Yüzyılında Eğitim" Söyleşisi

4.Uluslararası Tarsus Festivali'nde "Cumhuriyet'in İkinci Yüzyılında Eğitim" başlığında konuşma gerçekleştirdi.

10 Kasım 2025 – Halkçı Liseliler'in 10 Kasım Yürüyüşü

Halkçı Liseliler'in 10 Kasım için düzenledikleri yürüyüşe ve basın açıklamasına katılım sağlandı.

10 Kasım 2025 – Tarsus'tan Anıtkabir'e Gelen Çocuklarımızla Ata'mızı Ziyaret

Tarsus'tan Anıtkabir'e gelen çocuklarımızla birlikte Ata'mızı ziyaret edildi.

19 Kasım 2025 – Basın Mensuplarıyla Eğitim Bütçesi Üzerine Toplantı

"Plan ve Bütçe Komisyonu'nda yarın yapılacak Milli Eğitim Bakanlığı bütçe görüşmeleri öncesi basın mensuplarıyla bir araya gelerek 2026 eğitim bütçesine dair değerlendirmelerimizi paylaştık."

22 Kasım 2025 – Türkiye Eğitim Reformu Çağrı Toplantısı

Eğitim bütçesinin GSYH'den aldığı pay %4,18'den %3,74'e, merkezi bütçedeki payı %19,24'ten %15,79'a düşmüştür. Bütçenin %83'ü personel, yalnızca %8,25'i yatırım bütçesidir. Okulların personel, yatırım ve altyapı sorunlarının nedeni tam olarak budur. 4+4+4'ten MESEM'e, ÇEDES'ten hayalet sınıflara kadar bugün yaşanan tüm sorunların sorumlusu AKP'dir.

22 Kasım 2025 – 8. Manisa Kitap Fuarı

"Böylesine güçlü bir kültür buluşmasının parçası olmaktan büyük mutluluk duydum. Manisa'nın kültüre, edebiyata gösterdiği bu ilgi hepimiz için umut verici. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum."



8 Kasım 2021 - 4. Uluslararası Tarsus Festivali, "Cumhuriyet'in Akıncı Yüzünlü Eşliğinde" Söyleşi



FAALİYET RAPORU

GÖLGE MİLLİ
EĞİTİM BAKANLIĞI

11 KASIM 2023 - 28 KASIM 2025